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30 Hana Islam Lokaj I "Heronjtë e Dukagjinit" Gllogjan Deçan Njeriu dhe Natyra 10
31 Erblin Egzon Dervishaj II "Heronjtë e Dukagjinit" Gllogjan Deçan Gjuhë shqipe 10
32 Adea Astrit Mehmetaj II "Heronjtë e Dukagjinit" Gllogjan Deçan Matematikë 10
33 Dielli Sami Muslijaj II "Heronjtë e Dukagjinit" Gllogjan Deçan Njeriu dhe Natyra 10
34 Eridon Valdet Shala I/1 "Jusuf Gërvalla" Prapaqan Deçan Gjuhë shqipe 10
35 Ylli Gazmend Zukaj I/1 "Jusuf Gërvalla" Prapaqan Deçan Matematikë 10
36 Qazim Lumtuni Shala I/1 "Jusuf Gërvalla" Prapaqan Deçan Njeriu dhe Natyra 10
37 Alisa Afrim Shala II/1 "Jusuf Gërvalla" Prapaqan Deçan Gjuhë shqipe 5
38 Erlind Hysni Shala II/1 "Jusuf Gërvalla" Prapaqan Deçan Matematikë 5
39 Ibrahim Sadik Shala II/1 "Jusuf Gërvalla" Prapaqan Deçan Gjuhë angleze 5
40 Arnis Bujar Pergjegjaj I Lan Selimi Lumbardh Deçan Gjuhë shqipe 10
41 Dalina Sali Ukaj I Lan Selimi Lumbardh Deçan Matematikë 10
42 Dredhëza Milot Tahiraj I Lan Selimi Lumbardh Deçan Njeriu dhe natyra 10
43 Rina Halil Lekaj II Lan Selimi Lumbardh Deçan Gjuhë amtare 5
44 Blerdi Faton Lokaj II Lan Selimi Lumbardh Deçan Matematikë 5
45 Alketa Asmon Gecaj II Lan Selimi Lumbardh Deçan Njeriu dhe natyra 5
46 Diar Izet Lokaj I/1 Dëshmorët e Vokshit Pobërgjë Deçan Gjuhë shqipe 10
47 Valina Ukë Mataj I/1 Dëshmorët e Vokshit Pobërgjë Deçan Matematikë 10
48 Lauresa Sami Lokaj I/1 Dëshmorët e Vokshit Pobërgjë Deçan Njeriu dhe natyra 10
49 Benita Bedri Mataj II/1 Dëshmorët e Vokshit Pobërgjë Deçan Gjuhë shqipe 10
50 Melit Faton Tolaj II/1 Dëshmorët e Vokshit Pobërgjë Deçan Matematikë 10
51 Luana Ragip Hadergjonaj II/1 Dëshmorët e Vokshit Pobërgjë Deçan Njeriu dhe natyra 10
52 Arnela Avni Ukaj I/1 Faik Konica Ratishë Deçan Gjuhë Shqipe 9
53 Ylli Smajl Mustafaj I/1 Faik Konica Ratishë Deçan Matematikë 10
54 Ermira Avdi Bajramaj I/1 Faik Konica Ratishë Deçan Njeriu dhe Natyra 10
55 Lirjan Armir Mustafaj II/1 Faik Konica Ratishë Deçan Gjuhë Shqipe 4
56 Ernis Naser Sylaj II/1 Faik Konica Ratishë Deçan Matematikë 5
57 Lorina Hajdar Berisha II/1 Faik Konica Ratishë Deçan Njeriu dhe Natyra 5
58 Leona Arben Haradinaj I/1 Maxhun Çekaj Irzniq Deçan Gjuhë shqipe 10
59 Melisa Ilmi Dervishaj I/1 Maxhun Çekaj Irzniq Deçan Matematikë 10
60 Lorena Leonard Haskaj I/1 Maxhun Çekaj Irzniq Deçan Njeriu dhe Natyra 10
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61 Klea Agron Dervishaj II/1 Maxhun Çekaj Irzniq Deçan Gjuhë shqipe 5
62 Elda Kushtrim Dacaj II/2 Maxhun Çekaj Irzniq Deçan Matematikë 5
63 Diart Tafë Çeku II/1 Maxhun Çekaj Irzniq Deçan Njeriu dhe Natyra 5
64 Arlinda Seferaj I/1 "Isa Boletini" Isniq Deçan Gjuhë Shqipe 10
65 Arsa Tishukaj I/1 "Isa Boletini" Isniq Deçan Matematikë 10
66 Elion Haklaj I/1 "Isa Boletini" Isniq Deçan Njeriu dhe Natyra 10
67 Jona Sefaraj II/1 "Isa Boletini" Isniq Deçan Gjuhë Shqipe 15
68 Art Bajraktaraj II/1 "Isa Boletini" Isniq Deçan Matematikë 15
69 Lis Dervishaj II/1 "Isa Boletini" Isniq Deçan Njeriu dhe Natyra 15
70 Rion Binakaj I/1 "Lidhja e Prizrenit" Deçan Deçan Matematikë 10
71 Nderina Dautaj I/2 "Lidhja e Prizrenit" Deçan Deçan Gjuhë shqipe 10
72 Alisa  Kasumaj I/1 "Lidhja e Prizrenit" Deçan Deçan Njeriu dhe Natyra 10
73 Rita  Kuçi II/1 "Lidhja e Prizrenit" Deçan Deçan Gjuhë shqipe 15
74 Ardonis   Demhasaj II/3 "Lidhja e Prizrenit" Deçan Deçan Matematikë 14
75 Diellza  Neziraj II/4 "Lidhja e Prizrenit" Deçan Deçan Njeriu dhe Natyra 15
76 Agon Bashkim Mucaj I/1 'Kuvendi I Verrave te Llukes" Lluke e Eperme Deçan Gjuhë shqipe 10
77 Dion Arben Memaj I/1 ''Kuvendi I Verrave te Llukes" Lluke e Eperme Deçan Matematikë 10
78 Lorena Skender Mucaj I/1 ''Kuvendi I Verrave te Llukes" Lluke e Eperme Deçan Njeriu dhe Natyra 8
79 Elona Shemsedin Sutaj II/1 ''Kuvendi I Verrave te Llukes" Lluke e Eperme Deçan Gjuhë shqipe 4
80 Anjeza Ujkan Mulaj II/1 ''Kuvendi I Verrave te Llukes" Lluke e Eperme Deçan Matematikë 5
81 Fiona Faton Tahirukaj II/1 ''Kuvendi I Verrave te Llukes" Lluke e Eperme Deçan Njeriu dhe Natyra 5
82 Fllanza Egzon Shabanaj I/1 "Bajram Curri " Strellc i Epërm Deçan Gjuhë shqipe 8
83 Alejna Nusret Tahiraj I/1 "Bajram Curri " Strellc i Epërm Deçan Matematikë 8
84 Leonit Arton Hysenaj I/2 "Bajram Curri " Strellc i Epërm Deçan Njeriu dhe Natyra 10
85 Eliona Dardan Alimusaj II/1 "Bajram Curri " Strellc i Epërm Deçan Gjuhë shqipe 5
86 Ledion Albert Zenelaj II/2 "Bajram Curri " Strellc i Epërm Deçan Matematikë 5
87 Alisa Dashamir Povataj II/2 "Bajram Curri " Strellc i Epërm Deçan Njeriu dhe Natyra 5
88 Alea Valmir AGAJ I/1 "DRITA" Gramaçel Deçan Gjuhë shqipe 10
89 Taulant Isa SALIHU I/1 "DRITA" Gramaçel Deçan Matematikë 10
90 Ana Gazmend TAHIRAJ I/1 "DRITA" Gramaçel Deçan Njeriu dhe Natyra 10
91 Leon Zenun CUFAJ II/1 "DRITA" Gramaçel Deçan Gjuhë shqipe 5
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92 Ajmone Hasan MALOKU II/1 "DRITA" Gramaçel Deçan Matematikë 4
93 Edvin Gëzim MALOKU II/1 "DRITA" Gramaçel Deçan Njeriu dhe Natyra 5

94 Anida Artan Jonuzi I/3 " Ilmi Bahtijari" Blaç Dragash Gjuhë shqipe 10

95 Isa Halil Isufi I/1 " Ilmi Bahtijari" Blaç Dragash Matematikë 10

96 Elvis Gursel Rystemi I/2 " Ilmi Bahtijari" Blaç Dragash Njeriu dhe Natyra 10

97 Arlind Faik Faiku II/1 " Ilmi Bahtijari" Blaç Dragash Gjuhë shqipe 5

98 Fatlinda Bujar Ibrahimi II/3 " Ilmi Bahtijari" Blaç Dragash Matematikë 5

99 Vesa Bekim Myrtezani II/2 " Ilmi Bahtijari" Blaç Dragash Njeriu dhe Natyra 4

100 Sema Nazim Jashari I/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhë shqipe 10

101 Amra Valon Shabani I/1 Samidin Emini Kuk Dragash Matematikë 10

102 Liana Ilir Qusaj I/2 Samidin Emini Pllajnik Dragash Njeriu natyra 10

103 Rinor Hajrim Maliqi II/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhë shqipe 5

104 Leulum Adhurim Shabani II/1 Samidin Emini Kuk Dragash Matematikë 5

105 Rubea Mentor Jonuzi II/1 Samidin Emini Kuk Dragash Njeriu natyra 5

106 Ezan Ismail Qafleshi I/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Njeriu dhe Natyra 10

107 Kejan  Nevahi Selmani I/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematikë 10

108 Aldin Bekim Krrabaj I/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhë shqipe 10

109 Erhan Ibrahim Kryeziu II/4 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Njeriu dhe Natyra 5

110 Aleja Leutrim Qafleshi II/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematikë 5

111 Valdrin  Ruzhdi Qollopeku II/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhë shqipe 5

112 Emel Defrim Kolloni I/1 Ulina Kosavë Dragash Gjuhë shqipe 5

113 Raonar Nderim Beqiraj I/1 Ulina Kosavë Dragash Matematikë 5

114 Xhesina Nesim Mejzini I/1 Ulina Kosavë Dragash Njeriu dhe natyra 5

115 Blerta Afrim Beqiraj II/1 Ulina Kosavë Dragash Gjuhë shqipe 5

116 Eba Ridvan Kolloni II/1 Ulina Kosavë Dragash Matematikë 5

117 Edmond Sefidin Mejzini II/1 Ulina Kosavë Dragash Njeriu dhe natyra 5

118 ZEHRA KUŠI I OiNSŠ,,Restelica,, Restelica Dragash Gjuhë boshnjake

119 RESULJ BALJE I OiNSŠ,,Restelica,, Restelica Dragash Matematikë
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120 HALISA HODŽA I OiNSŠ,,Restelica,, Restelica Dragash Njeriu dhe Natyra

121 ELVEDIN MEKAČA II OiNSŠ,,Restelica,, Restelica Dragash Njeriu dhe Natyra

122 REJHAN ĐINDŽO II OiNSŠ,,Restelica,, Restelica Dragash Matematikë

123 JASMINA SEFERI II OiNSŠ,,Restelica,, Restelica Dragash Gjuhë boshnjake

124 Hata Admir Idrizi I/1 Svetlost Krusevo Dragash Gjuhë boshnjake 4.5

125 Daris Bazrija Brenoli I/1 Svetlost Krusevo Dragash Matematikë 5

126 Ubejdullah Behrudin Mustafa I/1 Svetlost Krusevo Dragash Njeriu dhe Natyra 4

127 Malik Behar Brenoli II/1 Svetlost Krusevo Dragash Gjuhë boshnjake 8

128 Nihad Nergiz Abidnin II/1 Svetlost Krusevo Dragash Matematikë 8

129 Hana Fedzat Seferi II/1 Svetlost Krusevo Dragash Njeriu dhe Natyra 9

130 Sumeja,Suad Tosuni I/1 "9Maj" Rapča Dragash Bosanski jezik 10

131 Hana,Mendo Lutvi II/1 "9Maj" Rapča Dragash Čovjek i priroda 5

132 Erblinda Arton Berisha I/4 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhë shqipe 30

133 Amar Arton Berisha I/4 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Njeriu dhe natyra 30

134 Auron Kushtrim Krasniqi I/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematikë 30

135 Era Arben Berisha II/4 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhë shqipe 17

136 Blenda Artan Berisha II/4 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematikë 20

137 Elona Dash Piraj II/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Njeriu dhe natyra 25

138 Omer Sadat Reshiti I - 1 "28 Nëntori" Brodosanë Dragash Gjuhë shqipe 10

139 Muela Xhafer Tosuni I - 2 "28 Nëntori" Brodosanë Dragash Matematikë 10

140 Endrit Imran Hamdija I - 3 "28 Nëntori" Brodosanë Dragash Njeriu dhe natyra 10

141 Elbein Sead Riza II - 2 "28 Nëntori" Brodosanë Dragash Gjuhë shqipe 5

142 Dorela  Parim Sallahu II - 1 "28 Nëntori" Brodosanë Dragash Matematikë 5

143 Barije Muhamet Sadiki II - 1 "28 Nëntori" Brodosanë Dragash Njeriu dhe natyra 5

144 Elvisa Brahimi I/1 "Arif Shala" Korroticë e Poshtme Drenas Gjuhë shqipe 30

145 Erdi Berisha I/2 "Arif Shala" Korroticë e Poshtme Drenas Matematikë 30

146 Vlera Rexhepi I/2 "Arif Shala" Korroticë e Poshtme Drenas Njeriu dhe natyra 25
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147 Gerard Emini II/2 "Arif Shala" Korroticë e Poshtme Drenas Gjuhë amtare 4.95

148 Eljesa Sahiti II/1 "Arif Shala" Korroticë e Poshtme Drenas Matematikë 5

149 Hysen Hyseni II/1 "Arif Shala" Zabel i Ultë Drenas Shkenca të natyrës 5

150 Laurita Liridon Halilaj I/1 ,,Shotë Galica" Tërdec Drenas Gjuhë shqipe

151 Diellza Afrim Halilaj I/1 ,,Shotë Galica" Tërdec Drenas Matematikë

152 Fatjon Sherif Tahiraj I/1 ,,Shotë Galica" Tërdec Drenas Njeriu dhe Natyra

153 Adelisa Bajram Mulaj II/1 ,,Shotë Galica" Tërdec Drenas Gjuhë shqipe

154 Elson Avni Xhekaj II/1 ,,Shotë Galica" Tërdec Drenas Matematikë

155 Tuana Bekim Ramaj II/1 ,,Shotë Galica" Tërdec Drenas Njeriu dhe Natyra

156 Syna Kastriot Kastrati Kl.I₁ SHFMU"Dëshmorët e Fortesës" Vërboc Drenas 1.Gjuhë shqipe 10

157 Anjeza Shqiprim Tafaleci Kl.I₁ SHFMU"Dëshmorët e Fortesës" Vërboc Drenas 2.Matematikë 10

158 Yll Bajram Kastrati Kl.I₁ SHFMU"Dëshmorët e Fortesës" Vërboc Drenas 3.Njeriu dhe natyra 10

159 Arbër Bekim Gjoka Kl.II₁ SHFMU"Dëshmorët e Fortesës" Vërboc Drenas 1.Gjuhë shqipe 10

160 Xhafer Xhavit Gashi Kl.II₁ SHFMU"Dëshmorët e Fortesës" Vërboc Drenas 2.Matematikë 10

161 Ramadan Sylejman Shala Kl.II₁ SHFMU"Dëshmorët e Fortesës" Vërboc Drenas 3.Njeriu dhe natyra 10

162 Armira Spahiu I1 “Dëshmorët e Qëndresës II” Tërstenik Drenas Gjuhë shqipe 15

163 Sara Spahiu I1 “Dëshmorët e Qëndresës II” Tërstenik Drenas Matematikë 15

164 Adea Spahiu I1 “Dëshmorët e Qëndresës II” Tërstenik Drenas Njeriu dhe natyra 15

165 Elda Franca II1 “Dëshmorët e Qëndresës II” Tërstenik Drenas Gjuhë shqipe 13

166 Diana Kukaj II1 “Dëshmorët e Qëndresës II” Tërstenik Drenas Matematikë 15

167 Leonita Franca II1 “Dëshmorët e Qëndresës II” Tërstenik Drenas Njeriu dhe natyra 14

168 Dorela Morina II/1 "Deshmoret e Drenices" Çikatovë e Vjeter Drenas Gjuhë shqipe 5

169 Meris Krasniqi II/1 "Deshmoret e Drenices" Çikatovë e Vjeter Drenas Matematikë 5

170 Landra Morina II/1 "Deshmoret e Drenices" Çikatovë e Vjeter Drenas Njeriu dhe Natyra 5

171 Elijesa Bardhi I/1 "Deshmoret e Drenices" Çikatovë e Vjeter Drenas Gjuhë shqipe 10

172 Art Morina I/1 "Deshmoret e Drenices" Çikatovë e Vjeter Drenas Matematikë 10

173 Orind Bajram Morina I/1 Naim Frashëri Gllobar Drenas Gjuhë shqipe 10
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174 Hysni Hajriz Dvorani I/1 Naim Frashëri Gllobar Drenas Matematikë 10

175 Arbër Habib Tërdevci I/1 Naim Frashëri Gllobar Drenas Njeriu dhe Natyra 10

176 Adriatik Bekim Morina II/1 Naim Frashëri Gllobar Drenas Gjuhë shqipe 4

177 Lorent Kujtim Morina II/1 Naim Frashëri Gllobar Drenas Matematikë 5

178 Granita Afrim Morina II/1 Naim Frashëri Gllobar Drenas Njeriu dhe Natyra 4

179 Suela  Besim  Hajdaraj I/1 ,,Shotë Galica" Abri e Epërme Drenas Gjuhë shqipe 3

180 Evs    Kreshnik   Demaku I/1 ,,Shotë Galica" Abri e Epërme Drenas Matematikë 4

181 Esma  Besnik   Xhemajlaj I/1 ,,Shotë Galica" Abri e Epërme Drenas Njeriu dhe Natyra 2

182 Albion   Driton  Demaku II/1 ,,Shotë Galica" Abri e Epërme Drenas Gjuhë  shqipe 15

183 Leart  Bahri  Hasanaj II/1 ,,Shotë Galica" Abri e Epërme Drenas Matematikë 14

184 Fejzullah  Avdullah  Xhemajlaj II/1 ,,Shotë Galica" Abri e Epërme Drenas Njeriu dhe Natyra 15

185 Dijar Halim Halilaj       I/1 'Migjeni'' Baicë Drenas Gjuhë shqipe 5

186 Arnila Besim Leku I/1 ''Migjeni'' Baicë Drenas Matematikë 5

187 Rasim Fejz Kiqina I/1 'Migjeni'' Baicë Drenas Njeriu dhe Natyra 5

188 Klarisa Mentor Vrellaku II/1 'Migjeni'' Baicë Drenas Gjuhë shqipe 5

189 Ernis Hasim Leku II/1 'Migjeni'' Baicë Drenas Matematikë 5

190 Alea Fistrikim Leku II/1 'Migjeni'' Baicë Drenas Njeriu dhe Natyra 5

191 Aurela Gazmend Kastrati I/1 "Shaban Polluzha" Polluzhë Drenas Gjuhë shqipe 10

192 Edion  Naim Veliqi I/1 "Shaban Polluzha" Polluzhë Drenas Matematikë 10

193 Leonard  Liridon Deliu I/1 "Shaban Polluzha" Polluzhë Drenas Njriu dhe Natyra 10

194 aurela Sokol Maloku II/1 "Shaban Polluzha" Polluzhë Drenas Gjuhë shqipe 14

195 Erisa Arbnor Istogu II/1 "Shaban Polluzha" Polluzhë Drenas Matematikë 14

196 Alisa Zymer Topallaj II/1 "Shaban Polluzha" Polluzhë Drenas Njeriu dhe Natyra 13

197 Semiala Jetullah Qorri I/1 Halil Bajraktari Drenas II Drenas Gjuhë shqipe 20

198 Aela Gani Ymeri I/1 Halil Bajraktari Drenas II Drenas Matematikë 20

199 Suela Driton Qorri I/1 Halil Bajraktari Drenas II Drenas Njeriu dhe Natyra 19

200 Melisa Idriz Gashi II/1 Halil Bajraktari Drenas II Drenas Gjuhë shqipe 15
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201 Danina Musa Miftari II/1 Halil Bajraktari Drenas II Drenas Matematikë 15

202 Uerda Berat Limani II/1 Halil Bajraktari Drenas II Drenas Njeriu dhe Natyra 15

203 Ornida  Osman Rexha I/1 24 Korriku Fushticë e Poshtme Drenas Gjuhë shqipe 10 pikë

204 Ylli Agim  Ferizi I/1 24 Korriku Fushticë e Poshtme Drenas Matematikë 8 pikë

205 Erdi   Jeton  Bahtiari I/1 '24 korriku'' Fushticë e Poshtme Drenas Njeriu dhe Natyra 8 Pikë

206 Seduela  faton  Shala II/1   ''24 korriku'' Fushticë e Poshtme Drenas Gjuhë shqipe 5 pikå

207 Blendion  Adhurim  Hyseni II/1 '24 korriku'' Fushticë e Poshtme Drenas Matematikë 4 pikë

208 Daorsa  Elver  Meha II/1 '24 korriku'' Fushticë e Poshtme Drenas Njeriu dhe Natyra 4 Ppikë

209 Valdren Urim Bujupi I/1 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Gjuhë shqipe 10 pikë

210 Hasan Anton Gashi I/1 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Matematikë 10 pikë

211 Hava Arben Gashi I/2 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Njeriu dhe Natyra 10 pikë

212 Omer Besnik Bujupi II/1 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Gjuhë shqipe 5 pikë

213 Rinor Bashkim Gashi II/2 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Matematikë 5 pikë

214 Arleta Afrim Gashi II/1 "Abedin Bujupi" Arllat Drenas Njeriu dhe Natyra 5 pikë

215 Kosovare  Salih Bytyqi I/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Gjuhë shqipe 10

216 Dren Kastriot Bytyqi I/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Matematikë 10

217 Elsa Ylber Bytyqi I/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Njeriu dhe Natyra 8

218 Leandra Afrim Bytyqi II/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Gjuhë shqipe 14

219 Elsa Hasan Bytyqi II/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Matematikë 13

220 Riad Halime Bytyqi II/1 "Mehdi e Sylejman Bytyqi" Bytyq Drenas Njeriu dhe Natyra 10

221 Aurela Xhemshir Kastrati I/1 "7 Marsi" Kishnarekë Drenas Gjuhë shqipe 5

222 Mjalton Bujar Çelaj I/1 "7 Marsi" Kishnarekë Drenas Matematikë 5

223 Anda Bajram Çelaj I/1 "7 Marsi" Kishnarekë Drenas Njeriu dhe natyra 5

224 Vlera Blerim Hykolli II/2 "7 Marsi" Kishnarekë Drenas Gjuhë shqipe 5

225 Bleart Izer Syla II/1 "7 Marsi" Kishnarekë Drenas Matematikë 5

226 Fahrije Xhemë Kastrati II/2 "7 Marsi" Kishnarekë Drenas Njeriu dhe natyra 5

227 Dorela Lutfi Morina II/1 "Deshmoret e Drenices" Çikatovë e Vjeter Drenas Gjuhë shqipe 5
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228 Meris Musli Krasniqi II/1 "Deshmoret e Drenices" Çikatovë e Vjeter Drenas Matematikë 5

229 Landra Musaj Morina II/1 "Deshmoret e Drenices" Çikatovë e Vjeter Drenas Njeriu dhe Natyra 5

230 Elijesa Milaim Bardhi I/1 "Deshmoret e Drenices" Çikatovë e Vjeter Drenas Gjuhë shqipe 10

231 Art Shkelzen Morina I/1 "Deshmoret e Drenices" Çikatovë e Vjeter Drenas Matematikë 10

232 Laura Arif Thaçi I/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhë shqipe 10

233 Enes Ramiz  Thaçi I/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Matematikë 10

234 Diart Daut Thaçi I/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Njeriu dhe Natyra 10

235 Diella Faik Thaçi II/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Gjuhë shqipe 5

236 Ibrahim Bekim Thaçi II/1 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Matematikë 5

237 Elda Agron Thaçi II/2 Hasan Prishtina Llapushnik Drenas Njeriu dhe Natyra 5

238 Eron Sami Krasniqi I/1 Jusuf Gërvalla Negroc Drenas Gjuhë shqipe 10

239 Leart Arben Shala I/1 Jusuf Gërvalla Negroc Drenas Matematikë 10

240 Lorik Naim Krasniqi I/1 Jusuf Gërvalla Negroc Drenas Njeriu dhe Natyra 10

241 Tuana Mentor Shala II/1 Jusuf Gërvalla Negroc Drenas Gjuhë shqipe 5

242 Ilirjana Ilir Krasniqi II/2 Jusuf Gërvalla Negroc Drenas Matematikë 5

243 Ledion Xhevat Krasniqi II/1 Jusuf Gërvalla Negroc Drenas Njeriu dhe Natyra 5

244 Valdrin Ali Berisha I/1 "Azem Bejta" Shtuticë Drenas Gjuhë shqipe 5

245 Bardh Shaban Baliu I/1 "Azem Bejta" Shtuticë Drenas Matematikë 5

246 Sinan Xhemë Balija I/1 "Azem Bejta" Shtuticë Drenas Njeriu dhe Natyra 5

247 Suela Fatmir Isufi II/1 "Azem Bejta" Shtuticë Drenas Gjuhë shqipe 9

248 Melisa Ardian Isufi II/1 "Azem Bejta" Shtuticë Drenas Matematikë 10

249 Arjeta Ramë Baliu II/1 "Azem Bejta" Shtuticë Drenas Njeriu dhe Natyra 10

250 Ylli Ali Hoxha I SHFMU:,,GANI ELSHANI" KROIKOVË DRENAS Gjuhë shqipe 10

251 Rion Flamur Hoxha I SHFMU:,,GANI ELSHANI" KROIKOVË DRENAS Matematikë 10

252 Alea Besim Behrami I SHFMU:,,GANI ELSHANI" KROIKOVË DRENAS Njeriu dhe natyra 10

253 Elea Habib Elshani II SHFMU:,,GANI ELSHANI" KROIKOVË DRENAS Gjuhë shqipe 5

254 Ariol  FatmirHasani II SHFMU:,,GANI ELSHANI" KROIKOVË DRENAS Matematikë 5
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255 Erina  Ramadan Elshani II SHFMU:,,GANI ELSHANI" KROIKOVË DRENAS Njeriu dhe natyra 5

256 Vlera Fatmir Fazliu; I/1 Mehmet Gradica Gradicë Drenas Gjuhë shqipe 10

257 Erisa Naim Saliuku;  I/1 Mehmet Gradica Gradicë Drenas Matematikë 10

258 Edmonda Xhemail Saliku;  I/1 Mehmet Gradica Gradicë Drenas Njeriu dhe Natyra 10

259 Remzije Ahmet Uka;  II/1 Mehmet Gradica Gradicë Drenas Gjuhë shqipe 5

260 Suela Sali Muja;  II/1 Mehmet Gradica Gradicë Drenas Matematikë 5

261 Era Arben Haxhiu I/4 Rasim Kiçina Drenas Drenas Gjuhë shqipe 10

262 Esma Xhevdet Smakiqi I/2 Rasim Kiçina Drenas Drenas Njeriu dhe Natyra 10

263 Anuar Agim  Qorri I/2 ,,Rasim Kiçina" Drenas Drenas Matematikë 10

264 Blart Behar Deliu II/4 Rasim Kiçina Drenas Drenas Gjuhë shqipe 10

265 Dian Xhevdet Saliuka II/4 Rasim Kiçina Drenas Drenas Njeriu dhe Natyra 10

266 Denisa Fatmir Qorri II/4 ,,Rasim Kiçina" Drenas Drenas Matematikë 10

267 Arlbesa Mentor Emini I/1 LUIGJ GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhë shqipe 10pikë

268 Olit Fisnik Isufi I/2 LUIGJ GURAKUQI SANKOC Drenas Matematikë 10 pikë

269 Elmedina  Elmi  Ramadani I/2 LUIGJ GURAKUQI SANKOC Drenas Njeriu dhe Natyra 10Pikë

270 Agni   Veton Jonuzi II/2 LUIGJ GURAKUQI SANKOC Drenas Gjuhë shqipe 5 pikå

271 Olbin Gëzim Gjoshi II/1 LUIGJ GURAKUQI SANKOC Drenas Matematikë 5 pikë

272 Eduela Murtez Rama II/1 LUIGJ GURAKUQI SANKOC Drenas Njeriu dhe Natyra 5pikë

273 Himara Bujupi I/3 Shfmu''Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Gjuhë shqipe 10

274 Engjull Hajdini I/3 Shfmu''Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Matematikë 10

275 Sara Bogiqi I/3 Shfmu''Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Njeriu dhe Natyra 10

276 Bulëza Gruda II/1 Shfmu''Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Gjuhë shqipe 5

277 Dren Imeri II/2 Shfmu''Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Matematikë 4

278 Eldi Gara II/2 Shfmu''Xheladin Gashi-Plaku" Komoran Drenas Njeriu dhe Natyra 5

279 Feride Bekim Topalli I/2 "Ali Gashi" Drenas III Drenas Matematikë 10

280 Suela Gëzim Tahiraj I/1 "Ali Gashi" Drenas III Drenas Gjuhë shqipe 10

281 Blinera Bujar Tahiri I/1 "Ali Gashi" Drenas III Drenas Njeriu dhe Natyra 10
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282 Gresa Behxhet Limani II/2 "Ali Gashi" Drenas III Drenas Gjuhë shqipe 5

283 Edmond Tefik Asllani II/1 "Ali Gashi" Drenas III Drenas Matematikë 5

284 Enor Sami Leku II/1 "Ali Gashi" Drenas III Drenas Njeriu dhe Natyra 5

285 Loresa Fazli Berisha I "Xhevë Lladrovci" Gllanasellë Drenas Gjuhë shqipe 10

286 Eda Arsim Mehani I "Xhevë Lladrovci" Gllanasellë Drenas Matematikë 10

287 Fortesa Florim Berisha I "Xhevë Lladrovci" Gllanasellë Drenas Njeriu dhe Natyra 10

288 Bleona Ramadan Krasniqi II "Xhevë Lladrovci" Gllanasellë Drenas Gjuhë shqipe 5

289 Denis Isa Berisha II "Xhevë Lladrovci" Gllanasellë Drenas Matematikë 4

290 Sara Florim Berisha II "Xhevë Lladrovci" Gllanasellë Drenas Njeriu dhe Natyra 4

291 TAHIR FIDAI HOXHA I shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticë e Epërme Drenas Gjuhë shqipe 10

292 LORIK ARBEN BALA I shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticë e Epërme Drenas Matematikë 10

293 ENSAR AVNI HOXHA I shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticë e Epërme Drenas Njeriu dhe natyra 10

294 ORNELA DRITON PECANI II shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticë e Epërme Drenas Gjuhë shqipe 4.5

295 ANILA HALIL OLLURI II shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticë e Epërme Drenas Matematikë 5

296 LORISA SAHIT OBRIJA II shfmu:,, Shaban Polluzha" Korroticë e Epërme Drenas Njeriu dhe natyra 5

297 Drenusha Naser Kastrati I/1 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhë shqipe 10

298 Artion Ajet Demiri I/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Matematikë 10

299 Arena Arton Zeka I/2 "Bajram Curri" Nekoc Drenas Njeriu dhe natyra 10

300 Eliza Ragip Kastrati II/ "Bajram Curri" Nekoc Drenas Gjuhë shqipe 5

301 Diara Fehmi Gashi II/ "Bajram  Curri" Nekoc Drenas Matematikë 5

302 Sara Shaban Zeka II/ "Bajram Curri" Nekoc Drenas Njeriu dhe natyra 5

303 Lendrit  Selman Prenku I/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhë shqipe 10

304 Elma Arben Nika I/1 "Rilindja" Gllanasell Drenas Matematikë 10

305 Nina Faton Avdyli I/1 "Rilindja" Dritan Drenas Njeriu dhe natyra 10

306 Denis Faruk Avdyli II/1 "Rilindja" Dritan Drenas Gjuhë Amtare 5

307 Lorik Fitim Kastrati II/1 "Rilindja" Dritan Drenas Matematikë 5

308 Riad Hasim Gërguri II/1 "Rilindja" Godanc Drenas Shkernca të Natyrës 5
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309 Erina Sadat Ahmeti I/3 " Besim Rexhepi" Komogllavë Ferizaj Gjuhë shqipe 10

310 Amir Besnik Ajeti I/2 " Besim Rexhepi" Komogllavë Ferizaj Matematikë 10

311 Ela Eshref Bekteshi I/1 " Besim Rexhepi" Komogllavë Ferizaj Njeriu dhe Natyra 30

312 Donart Besim Beqiri II/3 "Besim Rexhepi" Komogllavë Ferizaj Gjuhë shqipe 5

313 Suela Valdet  Krasniqi II/4 "Besim Rexhepi" Komogllavë Ferizaj Matematikë 27

314 Verona Bekim Demiri II/1 "Besim Rexhepi" Komogllavë Ferizaj Njeriu dhe Natyra 14

315 Bulent Izet Omuri I Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Gjuhë shqipe 10

316 Flamur Alban Omuri I Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Matematikë 10

317 Alea Tahir Topalli I Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Njeriu dhe natyra 10

318 Detina Liridon Lami II Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Gjuhë shqipe 5

319 Albin Fadil Hashani II Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Matematikë 5

320 Alejna Burim Hashani II Enver Topalli Greme - Omuraj Ferizaj Njeriu dhe natyra 5

321 Endrit ( Hajrush) Imeri I/1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Gjuhë shqipe 10

322 Burejd ( Nehat) Ademi I/1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Matematikë 10

323 Ernes ( Betim) Koxha I/1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

324 Ensar ( Arben) Hazizi II/1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Gjuhë shqipe 9

325 Diell (Ylber) Hazizi II/1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Matematikë 8

326 Erina (Kelmend) Aliu II/1 "Dardania" Rakaj Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

327 Rejan(Amir)Lohaj I/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Gjuhë shqipe 10

328 Omar(Enver)Hashani I/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Matematikë 10

329 Leonit(Xhevdet)Avdyli I/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

330 Leonit(Esat)Hashani II/1 Ali Hadri" Mirash Ferizaj Gjuhë shqipe 15

331 Erdi(Vezir)Hashani II/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Matematikë 15

332 Orgesa(Besim)Bibaj II/1 "Ali Hadri" Mirash Ferizaj Njeriu dhe Natyra 15

333 Arbër Agim Kadriaj I-1 ‘’Bilall Shala’’ Lloshkobare Ferizaj Gjuhëshqipe 5

334 Leon Izet Veseli I-1 ‘’Bilall Shala’’ Lloshkobare Ferizaj Matematikë 5

335 Alma Nezir Sylejmani I-2 ‘’Bilall Shala’’ Lloshkobare Ferizaj Njeriudhenatyra 5
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336 Onela Faton Rustemi II-1 ‘’Bilall Shala’’ Lloshkobare Ferizaj Gjuhëshqipe 5

337 Andi Jetish Jetishi II-2 ‘’Bilall Shala’’ Lloshkobare Ferizaj Matematikë 5

338 Amar Besim Maksuti II-1 ‘’Bilall Shala’’ Lloshkobare Ferizaj Njeriudhenatyra 5

339 Eron  Avni     Hetemi I/1 “Ismail Qemali” Prelez I Jerlive Ferizaj Gjuhë shqipe 10

340 Diar   KENAN Veliu I/2 “Ismail Qemali” Prelez I Jerlive Ferizaj Matematikë 10

341 Andi FATON Bislimi I/1 “Ismail Qemali” Prelez I Jerlive Ferizaj Njeriu dhe natyra 10

342 Merisa (Perparim) Sinani II/2 “Ismail Qemali” Prelez I Jerlive Ferizaj Gjuhë shqipe 5

343 Vlera( Arben)   Sahiti II/1 “Ismail Qemali” Prelez I Jerlive Ferizaj Matematikë 5

344 Anite( Afrim )Sahiti II/1 “Ismail Qemali” Prelez I Jerlive Ferizaj Njeriu dhe natyra 5

345 Alea Gëzim Muharremi I-1 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Gjuhë shqipe 99.99

346 Urtina (Fatmir) Ivaja I-1 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Matematikë 99.99

347 Elbond  (Elvis) Bega I-4 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe natyra 99.99

348 Rita( Nderim) Ramadani II-3 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Gjuhë shqipe 99.99

349 Art (Hekuran) Shabani II-5 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Matematikë 99.99

350 Flogert (Burim) Kamberi II-2 “Jeronim de Rada” Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe natyra 99.99

351 Albion  Sali Ademi I ``4 Prilli`` Zllatar Ferizaj Gjuhë Shqipe 10

352 Enis Perparim Topalli I ``4 Prilli`` Zllatar Ferizaj Matematikë 9

353 Yll Faredin Sallahu I ``4 Prilli`` Zllatar Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

354 Elena Naim Karaliti II ``4 Prilli`` Zllatar Ferizaj Gjuhë Shqipe 5

355 Elion Elmi Topalli II ``4 Prilli`` Zllatar Ferizaj Matematikë 5

356 Bleta Razim Sallahu II ``4 Prilli`` Zllatar Ferizaj Njeriu dhe Natyra 5

357 ANID ALBRIM  BYTYQI I2 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gjuhë shqipe

358 OMER  PAJTIM DEMIRI I1 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Matematikë

359 ALMIR KEMAJL  MURATI I 4 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe natyra

360 ALEA    BEJTUSH BEKA II 2 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Gjuhë shqipe

361 GJIN MURAT  HASANI II1 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Matematikë

362 ONDI PËLLUMB HASANI II3 "Ahmet Hoxha" Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe natyra
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363 Etnik (Kushtrim) Rexhepi I/1 Astrit Bytyçi Ferizaj Ferizaj Gjuhëshqipe 10

364 Anik (Armend) Shahini I/2 Astrit Bytyçi Ferizaj Ferizaj Matematikë 10

365 Omar (Behar) Bajraktari I/3 Astrit Bytyçi Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe natyra 10

366 Bes Salih Mifatri II/1 Astrit Bytyçi Ferizaj Ferizaj Gjuhëshqipe 5

367 Rashit Azment Emini II/2 Astrit Bytyçi Ferizaj Ferizaj Matematikë 5

368 Hira Arben Mehmeti II/1 Astrit Bytyçi Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe natyra 5

369 Alea  Menderez Aliu I Pavarësia Balaj Ferizaj Gjuhë shqipe 8

370 Almir Bedri Salihu I Pavarësia Balaj Ferizaj Matematikë 8

371 Argjend Zahër Shashivari I Pavarësia Balaj Ferizaj Njeriu dhe natyra 8

372 Zana Bashkim Tahiri II Pavarësia Balaj Ferizaj Gjuhë shqipe 8

373 Ledion Ilir Sadiku II Pavarësia Balaj Ferizaj Matematikë 8

374 Onela Jeton Ramusa II Pavarësia Balaj Ferizaj Njeriu dhe natyra 8

375 Elsa Ali Orana I “Halit Ibishi” Cërnillë Ferizaj Gjuhëshqipe 10

376 Diell Alban Grainca I “Halit Ibishi” Cërnillë Ferizaj Matematikë 10

377 Tuana Shaban Qukovci I “Halit Ibishi” Cërnillë Ferizaj Njeriu dhe natyra 10

378 Eda Naim Statovci II “Halit Ibishi” Cërnillë Ferizaj Gjuhëshqipe 5

379 Adonesa Adem Zhinipotoku II “Halit Ibishi” Cërnillë Ferizaj Matematikë 5

380 Blinesa  Mit’hat  Zhinipotoku II “Halit Ibishi” Cërnillë Ferizaj Njeriu dhe natyra 5

381 Lorita  Xhavit  Nimani I “Mejdi Xhaferi’’ Mirosalë Ferizaj Gjuhë shqipe 8

382 Inesa  Rasim  Bytyqi I “Mejdi Xhaferi ‘’ Mirosalë Ferizaj Matematikë 10

383 Erdi  Xhymshir Bytyqi I Mejdi Xhaferi’’ Mirosalë Ferizaj Njeriu dhe natyra 8

384 Blert Fatmir Xhaferi II Mejdi Xhaferi’’ Mirosalë Ferizaj Gjuhë shqipe 4

385 Reis  Remzi Bytyqi II Mejdi Xhaferi’’ Mirosalë Ferizaj Matematikë 5

386 Olta  Xhymshit Bytyqi II Mejdi Xhaferi’’ Mirosalë Ferizaj Njeriu dhe natyra 4

387 Jara Arber Berisha I Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjuhëshqipe 10

388 Amar Berat     Viça I Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Matematikë 10

389 Aela  Fitim  Sylejmani I Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Njeriu dhe natyra 10
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390 Anisa Muhamet Lika II Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Gjuhëshqipe 10

391 Gzim Avni Berisha II Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Matematikë 10

392 Blina Arsim Sylejmani II Rizah Matoshi Nikadin Ferizaj Njeriu dhe natyra 10

393 Medinë ( Isak ) Paloja I "Pesë Dëshmorët e UÇK-së" Pleshinë Ferizaj Gjuhëshqipe 10

394 Erdi  ( Jakup ) Dragoshi I "Pesë Dëshmorët e UÇK-së" Pleshinë Ferizaj Matematikë 10

395 Hafsa ( Mensur ) Avdyli I "Pesë Dëshmorët e UÇK-së" Pleshinë Ferizaj Njeriu dhe natyra 10

396 Lorik ( Rexhep ) Cani II "Pesë Dëshmorët e UÇK-së" Pleshinë Ferizaj Gjuhëshqipe 5

397 Elson ( Nehat ) Hixha II "Pesë Dëshmorët e UÇK-së" Pleshinë Ferizaj Matematikë 5

398 Tuan ( Fatmir ) Bakolli II "Pesë Dëshmorët e UÇK-së" Pleshinë Ferizaj Njeriu dhe natyra 5

399 Blertona (Ermal)Musliu I "Tërrn" Tërrn Ferizaj Gjuhë shqipe 10

400 Blertona (Ermal)Musliu I "Tërrn" Tërrn Ferizaj Matematikë 10

401 Blertona (Ermal)Musliu I "Tërrn" Tërrn Ferizaj Njeriu dhe natyra 10

402 Ferosa ( Ymri) Syla II "Tërrn" Tërrn Ferizaj Gjuhë shqipe 5

403 Ferosa ( Ymri) Syla II "Tërrn" Tërrn Ferizaj Matematikë 5

404 Ferosa ( Ymri) Syla II "Tërrn" Tërrn Ferizaj Njeriu dhe natyra 4

405 Erina Fetahu I-2 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Gjuhë shqipe

406 Artina Bajrami I-3 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Matematikë

407 Oriola Hasani I-1 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe natyra

408 Mrika Tasholli II-3 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Gjuhë shqipe

409 Arvanit Murati II-2 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Matematikë

410 Rigels Lubishtani II-3 Vezir Jashari Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe natyra

411 Tuana Heset Ajdini I/2 "Liman Rekaj" PNF Surqinë Ferizaj Gjuhë shqipe 10

412 Ajan Heset Vranovci I/1 "Liman Rekaj" Prelez I Muhagjerëve Ferizaj Matematikë 10

413 Djellona Sylejman Rekaj I/1 "Liman Rekaj" Prelez I Muhagjerëve Ferizaj Njeriu dhe natyra 10

414 Lenort Besim Skovërqa II/1 "Liman Rekaj" Prelez I Muhagjerëve Ferizaj Gjuhë shqipe 5

415 Tiara Fatlir Rekaj II/1 "Liman Rekaj" Prelez I Muhagjerëve Ferizaj Matematikë 5

416 Lorent Përparim Jakaj II/1 "Liman Rekaj" Prelez I Muhagjerëve Ferizaj Njeriu dhe natyra 4
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417 Vlera Salihu I/2 "Arsim Rexhepi" Sazli Ferizaj Gjuhë shqipe 10

418 Valera Salihu II/2 "Arsim Rexhepi" Sazli Ferizaj Matematikë 5

419 Aldon Arsim Hajdini I "Dëshmorët e Koshares" Koshare Ferizaj Gjuhë shqipe 10

420 Arnisa Besim Krasniqi I "Dëshmorët e Koshares" Koshare Ferizaj Matematikë 10

421 Liridona Naser Beqiri I "Dëshmorët e Koshares" Koshare Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

422 Erda Xhevat Beqiri II "Dëshmorët e Koshares" Koshare Ferizaj Gjuhë shqipe 5

423 Erona Demush Ademi II "Dëshmorët e Koshares" Koshare Ferizaj Matematikë 5

424 Alia Ilmi Rexhepi II "Dëshmorët e Koshares" Koshare Ferizaj Njeriu dhe Natyra 5

425 Orges Makolli I "Dy Dëshmoret" Talinoc Ferizaj Gjuhë shqipe 10

426 Elizabet Syla I "Dy Dëshmoret" Talinoc Ferizaj Matematikë 10

427 Nektar Ahmeti I "Dy Dëshmoret" Talinoc Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

428 Omela Nuredini II "Dy Dëshmoret" Talinoc Ferizaj Gjuhë shqipe 15

429 Muharrem Muharremi II "Dy Dëshmoret" Talinoc Ferizaj Matematikë 15

430 Doris Sadriu II "Dy Dëshmoret" Talinoc Ferizaj Njeriu dhe Natyra 15

431 Anesa Qerimi I "Imri Halili" Gaçkë Ferizaj Gjuhë shqipe 10

432 Veron Shabani I "Imri Halili" Gaçkë Ferizaj Matematikë 10

433 Tueda Halili I "Imri Halili" Gaçkë Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

434 Ardonis Hasani II "Imri Halili" Gaçkë Ferizaj Gjuhë shqipe 4

435 Etërit Hasani II "Imri Halili" Gaçkë Ferizaj Matematikë 5

436 Bejza Qerimi II "Imri Halili" Gaçkë Ferizaj Njeriu dhe Natyra 5

437 Hysni Guta I "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Gjuhë shqipe 10

438 Rialb Biba I "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Matematikë 10

439 Erlbina Reka I "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

440 Yllnora Sejdiu II "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Gjuhë shqipe 5

441 Erion Kashtanjeva II "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Matematikë 5

442 Drita Shashivari II "Konstandin Kristoforidhi" Nerodime Ferizaj Njeriu dhe Natyra 5

443 Ajana Arjan Zymberi I "Mic Sokoli" Slivovë Ferizaj Gjuhë shqipe 5
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444 Seid Ylber Jahiri I "Mic Sokoli" Slivovë Ferizaj Matematikë 5

445 Besim Besnik Jahiri I "Mic Sokoli" Slivovë Ferizaj Njeriu dhe Natyra 5

446 Arsa Agron Musliu II "Mic Sokoli" Slivovë Ferizaj Gjuhë shqipe 10

447 Melisa Përparim Shatmani II "Mic Sokoli" Slivovë Ferizaj Matematikë 10

448 Diamant Blerim Musliu II "Mic Sokoli" Slivovë Ferizaj Njeriu dhe Natyra 8

449 Lea Çerkini I "Naim Frashëri" Zaskok Ferizaj Gjuhë shqipe 10

450 Ndriçim Haxhimusa I "Naim Frashëri" Zaskok Ferizaj Matematikë 10

451 Art Neziri I "Naim Frashëri" Zaskok Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

452 Erblin Adem Blinishti II "Naim Frashëri" Zaskok Ferizaj Gjuhë shqipe 15

453 Melisa Ramadan Sejdiu II "Naim Frashëri" Zaskok Ferizaj Matematikë 15

454 Medion Bashkim Selimi II "Naim Frashëri" Zaskok Ferizaj Njeriu dhe Natyra 15

455 Diellza Zaim Emini I "Ramdan Rexhepi" Sojevë Ferizaj Gjuhë shqipe 10

456 Riad Sabri Shala I "Ramdan Rexhepi" Sojevë Ferizaj Matematikë 10

457 Olsa Nexhat Tahiri I "Ramdan Rexhepi" Sojevë Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

458 Esra Shaqir Zeqiri II "Ramdan Rexhepi" Sojevë Ferizaj Gjuhë shqipe 5

459 Tuana Astrit Avdiu II "Ramdan Rexhepi" Sojevë Ferizaj Matematikë 5

460 Ardi Tahir Tahiri II "Ramdan Rexhepi" Sojevë Ferizaj Njeriu dhe Natyra 4

461 Bleart Xhelal Musa I "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Gjuhë shqipe 10

462 Asja Afrim Kurtaliqi I "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Matematikë 10

463 Rron Arsim Shabani I "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

464 Dijona Muhamet Musa II "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Gjuhë shqipe 5

465 Enea Hamit Musa II "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Matematikë 5

466 Elsa Ilir Bala II "Visar Dodani" Varosh Ferizaj Njeriu dhe Natyra 5

467 Diellza Rexhepi I "Dëshmorët e Lirisë" Manastirc Ferizaj Gjuhë shqipe 5

468 Ervis Rama I "Dëshmorët e Lirisë" Manastirc Ferizaj Matematikë 5

469 Rasim Hetemi I "Dëshmorët e Lirisë" Manastirc Ferizaj Njeriu dhe Natyra 5

470 Diar Kamberi II "Dëshmorët e Lirisë" Manastirc Ferizaj Gjuhë shqipe 15
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471 Umejma Hyseni II "Dëshmorët e Lirisë" Manastirc Ferizaj Matematikë 15

472 Sevdije Hetemi II "Dëshmorët e Lirisë" Manastirc Ferizaj Njeriu dhe Natyra 15

473 Erleta Kozhani I "Ganimete Tërbeshi" Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

474 Medina Hamdiu I "Ganimete Tërbeshi" Ferizaj Ferizaj Gjuhë shqipe 10

475 Brieta Ramadani I "Ganimete Tërbeshi" Ferizaj Ferizaj Matematikë 10

476 Ronela Baliu I "Skënderbeu" Jezerc Ferizaj Gjuhë shqipe 10

477 Leart Sahit Aliu I "Skënderbeu" Jezerc Ferizaj Matematikë 9

478 Alban Avdi Agushi I "Skënderbeu" Jezerc Ferizaj Njeriu dhe Natyra 9

479 Shqipron Shani Agushi II "Skënderbeu" Jezerc Ferizaj Matematikë 5

480 Olta Toshi I 'Afrim Abazi'' Ferizaj Ferizaj Gjuhë shqipe 30

481 Diar Puka I 'Afrim Abazi'' Ferizaj Ferizaj Matematikë 30

482 Urata Salihu I 'Afrim Abazi'' Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe Natyra 30

483 Elsa Bega II 'Afrim Abazi'' Ferizaj Ferizaj Gjuhë shqipe 15

484 Erald Ukzmajli II 'Afrim Abazi'' Ferizaj Ferizaj Matematikë 14

485 Arisa Ajeti II 'Afrim Abazi'' Ferizaj Ferizaj Njeriu dhe Natyra 13

486 Erdi Xhevdet Topalli I 'Dituria'' Dardani Ferizaj Gjuhë shqipe 10

487 Oli Shpendi Ajeti I 'Dituria'' Dardani Ferizaj Matematikë 10

488 Sumej Nehat  Xhinolli I 'Dituria'' Dardani Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

489 Aid Ali Halili II 'Dituria'' Dardani Ferizaj Gjuhë shqipe 9

490 Amela Burim Sylejmani II 'Dituria'' Dardani Ferizaj Matematikë 10

491 Erin Vedat Shabani II 'Dituria'' Dardani Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

492 Erblina Azemi I 'Hajriz Muhadini'' Dremjak Ferizaj Gjuhë shqipe 10

493 Olsi Sokol Veseli I 'Hajriz Muhadini'' Dremjak Ferizaj Matematikë 10

494 Alea Muhaxheri I 'Hajriz Muhadini'' Dremjak Ferizaj Njeriu dhe Natyra 10

495 Bajrush Misret Jaha II 'Hajriz Muhadini'' Dremjak Ferizaj Gjuhë shqipe 4

496 Tuana Tahiri II 'Hajriz Muhadini'' Dremjak Ferizaj Matematikë 5

497 Erenik Bekim Muhaxheri II 'Hajriz Muhadini'' Dremjak Ferizaj Njeriu dhe Natyra 5
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498 Anela Muhamet Berisha I/1 "Vëllezërit Frasheri" Miradi e Poshtme Fushë KosovëNjeriu dhe Natyra 10

499 Tuana Fatmir Pllana I/2 "Vëllezërit Frasheri" Miradi e Poshtme Fushë KosovëMatematikë 10

500 Rita Xhemajl Reçica I/3 "Vëllezërit Frasheri" Miradi e Poshtme Fushë KosovëGjuhë Shqipe 10

501 Blinol Visar Dumani II/1 "Vëllezërit Frasheri" Miradi e Poshtme Fushë KosovëMatematikë 5

502 Vlera Mirsad Sllamniku II/2 "Vëllezërit Frasheri" Miradi e Poshtme Fushë KosovëGjuhë Shqipe 5

503 Orges Vllaznim Salihu II/3 "Vëllezërit Frasheri" Miradi e Poshtme Fushë KosovëNjeriu dhe Natyra 5

504 Fatmire Behar Gërguri I/1 "Zejnel Salihu" Bardh I Madh Fushë KosovëGjuhë Shqipe 10

505 Tringa Mentor Bajϛinca I/2 "Zejnel Salihu" Bardh I Madh Fushë KosovëMatematikë 10

506 Riona Arsim Bërbatovci I/3 "Zejnel Salihu" Pomozotin Fushë KosovëNjeriu dhe natyra 10

507 Ensar Ali Dragusha II/1 "Zejnel Salihu" Bardh I Madh Fushë KosovëMatematikë 5

508 Vlera Bastri Gashi II/2 "Zejnel Salihu" Bardh I Madh Fushë KosovëNjeriu dhe natyra 5

509 Lorita Muhamet Gashi II/3 "Zejnel Salihu" Pomozotin Fushë KosovëGjuhë shqipe 5

510 Jona Kurtesh  Berisha I/1 "Laura Sc0tti" Graboc I Poshtëm Fushë KosovëGjuhë shqipe 10

511 Erda  Gezim    Berisha i/1 "Laura Sc0tti" Graboc I Poshtëm Fushë KosovëMatematikë 10

512 Dijar Haxhi  Gojnovci I/1 "Laura Sc0tti" Graboc I Poshtëm Fushë KosovëNjeriu dhe Natyra 10

513 Lea   Mentor  Berisha II/1 "Laura Sc0tti" Graboc I Poshtëm Fushë KosovëGjuhë shqipe 5

514 Diolira  Astrit  Berisha II/1 Laura   Scotti" Graboc I Poshtëm Fushë KosovëMatematikë 4

515 Arnis  Arben  Berisha II/1 "Laura Sc0tti" Graboc I Poshtëm Fushë KosovëNjeriu dhe Natyra 4

516 Natyra Burim Haliti I/1 SHFMU "Bajram Curri" Sllatinë e Madhe Fushë KosovëNjeriu dhe natyra 10

517 Jona Naim Zogjani I/2 SHFMU "Bajram Curri" Sllatinë e Madhe Fushë KosovëMatematikë 10

518 Jara Lulzim Salihu I/3 SHFMU "Bajram Curri" Sllatinë e Madhe Fushë KosovëGjuhë shqipe 10

519 Erblin Mexhid Racaj II/1 SHFMU "Bajram Curri" Sllatinë e Madhe Fushë KosovëNjeriu dhe natyra 5

520 Dion Valon Baftiu II/3 SHFMU "Bajram Curri" Sllatinë e Madhe Fushë KosovëGjuhë shqipe 5

521 Leart Sokol Halili II/4 SHFMU "Bajram Curri" Sllatinë e Madhe Fushë KosovëMatematikë 5

522 Diellza Flamur Mahmutaj I "7Shtatori" Gërqinë Gjakovë Gjuhë shqipe

523 Adreatik Besim Mahmutaj I "7Shtatori" Gërqinë Gjakovë Matematikë

524 Gjelbrim Rexhep Mahmutaj I "7Shtatori" Gërqinë Gjakovë Njeriu dhe Natyra
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525 Alisa Nexhdet Gutaj II "7Shtatori" Gërqinë Gjakovë Gjuhë Shqipe

526 Nanie Malush Mahmutaj II "7Shtatori" Gërqinë Gjakovë Matematikë

527 Vjendita Fatmir Gutaj II "7Shtatori" Gërqinë Gjakovë Njeriu dhe Natyra

528 Elza Besim Beqaj I/1 "Dy  dëshmorët" Sheremet Gjakovë Gjuhë shqipe 10

529 Mehmet Ukë Danaj I/1 "Dy  dëshmorët" Sheremet Gjakovë Matematikë 10

530 Dion Ramë Zeqiri I/1 "Dy  dëshmorët" Sheremet Gjakovë njeriu dhe natyra 10

531 Anila Halit Golaj II/1 "Dy  dëshmorët" Sheremet Gjakovë Gjuhë shqipe 5

532 Adea Naim Rexha II/1 "Dy  dëshmorët" Sheremet Gjakovë Matematikë 5

533 Artjon Shkelzen Rama II/1 "Dy  dëshmorët" Sheremet Gjakovë njeriu dhe natyra 5

534 Fiona Shefqet Muhadri II/2 "Durak Ahmeti" Demjan Gjakovë Gjuhë shqipe

535 Elsa Lulzim Sufaj I/1 "Durak Ahmeti" Demjan Gjakovë Gjuhë shqipe

536 Astrit Albert Qevani II/1 "Durak Ahmeti" Demjan Gjakovë Matematikë

537 Leon Indial Maroshi I/2 "Durak Ahmeti" Demjan Gjakovë Matematikë

538 Artiol Skender Maroshi I/1 "Durak Ahmeti" Demjan Gjakovë Njeriu dhe Natyra

539 Mirela Miftar Zymi II/2 "Durak Ahmeti" Demjan Gjakovë Njeriu dhe Natyra

540 ODEA Përparim MORINA I/1 Fehmi Agani Gjakovë Gjakovë Gjuhë shqipe 10

541 LIS Admir DOBROShI I/2 Fehmi Agani Gjakovë Gjakovë Matematikë 10

542 SEHLA Namik VEHAPI I/3 Fehmi Agani Gjakovë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

543 EGLI Laurat KURSHUMLIJA II/2 Fehmi Agani Gjakovë Gjakovë Gjuhë shqipe 5

544 ELDA Shpejtim DOLI II/2 Fehmi Agani Gjakovë Gjakovë Matematikë 5

545 ZGjIM Stilian HODA II/1 Fehmi Agani Gjakovë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5

546 Gabriell Pashk Nikmengjaj I Luigj Gurakuqi Korenicë Gjakovë Gjuhë shqipe 10

547 Liridon Ramiz Alija I Luigj Gurakuqi Korenicë Gjakovë Matematikë 10

548 Melisa Dodë Nrejaj I Luigj Gurakuqi Korenicë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

549 Glauk Flamur Alija II Luigj Gurakuqi Korenicë Gjakovë Gjuhë shqipe 5

550 Tomë Migjen Prela II Luigj Gurakuqi Korenicë Gjakovë Matematikë 5

551 Gustin Jozef Duzhmani II Luigj Gurakuqi Korenicë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5
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552 Alea Naim Ballata I/2 Emin Duraku Gjakovë Gjakovë Gjuhë shqipe10pikë-100%

553 Enes Bajram Kurhasku I/2 Emin Duraku Gjakovë Gjakovë Matematikë 10pikë-100%

554 Driola Avdullah Rudi I/3 Emin Duraku Gjakovë Gjakovë Njeriu dhe natyra10pikë-100%

555 Arba Bardhyl Kumnova II/1 Emin Duraku Gjakovë Gjakovë Gjuhë Shqipe 5pikë-100%

556 Jona Driton Naqa II/2 Emin Duraku Gjakovë Gjakovë Matematikë 5pikë-100%

557 Rumejsa Ahmet Hoxha II/3 Emin Duraku Gjakovë Gjakovë Njeriu dhe natyra5pikë-100%

558 Eriola Sahit Koci I/1 "Ardhmëria" Ramoc Gjakovë Gjuhë shqipe 10

559 Diart Dugagjin Sylaj I/1 "Ardhmëria" Ramoc Gjakovë Matematikë 10

560 Arianit Labinot Zeqa I/1 "Ardhmëria" Ramoc Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

561 Artiol Argjent Koci II/1 "Ardhmëria" Ramoc Gjakovë Gjuhë Shqipe 5

562 Anirela Halit Rrustaj II/1 "Ardhmëria" Ramoc Gjakovë Matematikë 5

563 Leandra Ferdinand Pnishi II/1 "Ardhmëria" Ramoc Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5

564 Anila Florim Dula I/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Gjuhë shqipe 10

565 Mergita Perparim Rexha I/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Matematikë 10

566 Erion Valdrim Sadrija I/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

567 Benisa Gjevdet Tahiri II/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Gjuhë shqipe 5

568 Loresa Ramë Uka II/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Matematikë 5

569 Lorena Faton Imeri II/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5

570 Aleart Ali Brahimi I/1 " Bajram Sadriu " Berjahë Gjakovë Gjuhë shqipe 10

571 Eldijon Zija Ahmeti I/1 " Bajram Sadriu " Berjahë Gjakovë Matematikë 10

572 Synim Sylë Hasanaj I/1 " Bajram Sadriu " Berjahë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

573 Eduarta Sadik Hasani II/1 " Bajram Sadriu " Berjahë Gjakovë Gjuhë shqipe 5

574 Erblina Ilir Musa II/1 " Bajram Sadriu " Berjahë Gjakovë Matematikë 5

575 Malvesa Nexhdet Alijaj II/1 " Bajram Sadriu " Berjahë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 8

576 Rrustem Selim Delija I Zenel Sadiku Babaj i Bokës Gjakovë Gjuhë shqipe 10

577 Saimira Shahir Rexhepi I Zenel Sadiku Babaj i Bokës Gjakovë Matematikë 10

578 Bleon Blerim Miftari II Zenel Sadiku Babaj i Bokës Gjakovë Gjuhë shqipe 4
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579 Etmik Ylber Syla II Zenel Sadiku Babaj i Bokës Gjakovë Matematikë 5

580 Amra Artan Myha I/2 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Gjuhë shqipe 10

581 Ares Ergys Rexha I/2 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Matematikë 8

582 Erol Ilir Dobruna I/5 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Njeriu dhe natyra 10

583 Leon Bujar Hasi II/1 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Gjuhë shqipe 5

584 Mjalta Bekim Dashi II/2 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Matematikë 5

585 Laida Ngadhnjim Haraqia II/3 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Njeriu dhe natyra 5

586 Alisa Miftar Duraku I-2 Zef Lush Marku Brekoc Gjakovë Gjuhë shqipe 5

587 Danjella Gjon Mehmeti I-1 Zef Lush Marku Brekoc Gjakovë Matematikë 5

588 Arlind Kriste Berisha I-1 Zef Lush Marku Brekoc Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5

589 Leon Jozef Bibaj II-2 Zef Lush Marku Brekoc Gjakovë Gjuhë shqipe 10

590 Danjell Gjon Mehmeti II-1 Zef Lush Marku Brekoc Gjakovë Matematikë 10

591 Muhamet Vullnet Kameri II-2 Zef Lush Marku Brekoc Gjakovë Njeriu dhe Natyra 8

592 RREZON NEXHDET MORINA I/1 MALUSH STAVILECI GODEN Gjakovë MATEMATIKË 10

593 VANESA AFRIM FERAJ II/1 MALUSH STAVILECI GODEN Gjakovë GJUHË SHQIPE 3

594 Meliza Sahit Hereqi I " 8 Dëshmorët" Kralan Gjakovë Gjuhë shqipe 10

595 Ari Faruk Avdylaj I " 8 Dëshmorët" Kralan Gjakovë Matematikë 10

596 Anita Labinot Smajli I " 8 Dëshmorët" Kralan Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

597 Klodiana Ruzhdi Smajli II " 8 Dëshmorët" Kralan Gjakovë Gjuhë shqipe 5

598 Arian Kujtim Bajrami II " 8 Dëshmorët" Kralan Gjakovë Matematikë 5

599 Rinesa Xhafer Kadrija II " 8 Dëshmorët" Kralan Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5

600 Arvis Sadik Binakaj I/1 "Pjeter Muqaj" Guske Gjakovë Gjuhë shqipe 27

601 Lorena Lulzim Sefa I/1 "Pjeter Muqaj" Guske Gjakovë Matematikë 28

602 Arta Kujtim Asllani I/1 "Pjeter Muqaj" Guske Gjakovë Njeriu dhe Natyra 27

603 Diona Adem Binakaj II/1 "Pjeter Muqaj" Guske Gjakovë Gjuhë shqipe 5

604 Qerim Lulzim Binakaj II/1 "Pjeter Muqaj" Guske Gjakovë Matematikë 5

605 Dion Besart Deva II/1 "Pjeter Muqaj" Guske Gjakovë Njeriu dhe Natyra 4
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606  Lorena Gëzim  Hima I Jahë Salihu Molliq Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

607 Tringa Burim Ademi I Jahë Salihu Molliq Gjakovë Gjuhë shqipe 10

608  Labeta Agim Sejda I Jahë Salihu Molliq Gjakovë Matematikë 10

609 Hysen Dukagjin Ademi II Jahë Salihu Molliq Gjakovë Gjuhë shqipe 5

610 Vesa Vezir Laha II Jahë Salihu Molliq Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5

611 Doart Haxhi Zeqiri II Jahë Salihu Molliq Gjakovë Matematikë 5

612 Anila Florim Dula I/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Gjuhë shqipe 10

613 Mergita Perparim Rexha I/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Matematikë 10

614 Ledion Hysen Ahmeti I/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

615 Benisa Gjevdet Tahiri II/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Gjuhë shqipe 5

616 Loresa Ramë Uka II/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Matematikë 5

617 Lorena Faton Imeri II/1 "Ganimete Tërbeshi" Ponoshec Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5

618 Arlind Hil Nikolla I/3 Gjergj Fishta Bishtazhin Gjakovë Gjuhë Shqipe 10

619 Elvis Florent Kushnini I/2 Gjergj Fishta Bishtazhin Gjakovë Matematikë 10

620 Robert Kristë Zgjini I/1 Gjergj Fishta Bishtazhin Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

621 Jonila Viktor Lleshdedaj II/1 Gjergj Fishta Bishtazhin Gjakovë Gjuhë Shqipe 10

622 Ukë Prenkë Allakaj II/3 Gjergj Fishta Bishtazhin Gjakovë Matematikë 10

623 Erjola Gjon Delija II/3 Gjergj Fishta Bishtazhin Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

624 Amra Artan Myha I/2 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Gjuhë shqipe 10

625 Ares Ergys Rexha I/2 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Matematikë 8

626 Erol Ilir Dobruna I/5 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Njeriu dhe natyra 10

627 Leon Bujar Hasi II/1 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Gjuhë shqipe 5

628 Mjalta Bekim Dashi II/2 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Matematikë 5

629 Laida Ngadhnjim Haraqia II/3 "Këlmend Rizvanolli" Gjakovë Gjakovë Njeriu dhe natyra 5

630 Lejla    Afrim    Lulaj I/1 Isa   Boletini Osek  Hilë Gjakovë Gjuhë shqipe 10

631 Anisa   Florent    Avdijaj I/1 Isa   Boletini Osek  Hilë Gjakovë Matematikë 10

632 Poema   Halim    Halilaj I/1 Isa   Boletini Osek  Hilë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 8
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633 Stina   Hysen  Ibraj II/1 Isa   Boletini Osek  Hilë Gjakovë Gjuhë shqipe 4

634 Vanesa   Ahmet  Lulaj II/1 Isa   Boletini Osek  Hilë Gjakovë Matematikë 4

635 Rejana   Avni   Lulaj II/1 Isa   Boletini Osek  Hilë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5

636 Kevin Marjan Dodaj I/1 "Engjëll Gjoni" Novosellë e Ultë Gjakovë Gjuhë shqipe 10

637 Leona Gjergj Zeqiri I/1 "Engjëll Gjoni" Novosellë e Ultë Gjakovë Matematikë 10

638 Kristiana Matej Bushaj I/1 "Engjëll Gjoni" Novosellë e Ultë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

639 Elona Engjëll Gjuraj II/1 "Engjëll Gjoni" Novosellë e Ultë Gjakovë Gjuhë shqipe 9

640 Dion Leonar Bushaj II/1 "Engjëll Gjoni" Novosellë e Ultë Gjakovë Matematikë 9

641 Rozana Mus Radi II/1 "Engjëll Gjoni" Novosellë e Ultë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 9

642 Fiona Shefqet Muhadri II/2 "Durak Ahmeti" Demjan Gjakovë Gjuhë shqipe 5

643 Elsa Lulzim Sufaj I/1 "Durak Ahmeti" Demjan Gjakovë Gjuhë shqipe 10

644 Artiol Skender Maroshi I/1 "Durak Ahmeti" Demjan Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

645 Mirela Miftar Zymi II/2 "Durak Ahmeti" Demjan Gjakovë Njeriu dhe Natyra 4

646 Vleron Perparim Krasniqi I Kongresi I Manastirit Demjan 3 Gjakovë Gjuhë shqipe 8

647 Kasum Rrahim Krasniqi I Kongresi I Manastirit Demjan 3 Gjakovë Matematikë 10

648 Erdi Garip Krasniqi I Kongresi I Manastirit Demjan 3 Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

649 Blearta Hasan Krasniqi II Kongresi I Manastirit Demjan 3 Gjakovë Gjuhë shqipe 5

650 Elsa Jahë Krasniqi II Kongresi I Manastirit Demjan 3 Gjakovë Matematikë 5

651 Blerta Bekim Krasniqi II Kongresi I Manastirit Demjan 3 Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5

652 Leotrim Avni Sahitaj I Dëshmoret e Hereçit Hereç Gjakovë Gjuhë shqipe 78.89

653 Shaban Armend  Musaj I Dëshmoret e Hereçit Hereç Gjakovë Matematikë 95.95

654 Erdon Egzon  Sahitaj II Dëshmoret e Hereçit Hereç Gjakovë Gjuhë shqipe 99.99

655 Bleon  Agron  Quni II Dëshmoret e Hereçit Hereç Gjakovë Matematikë 78.04

656 Erblina Jeton Halilaj I/1 Ukshin Miftari Skivjan Gjakovë Gjuhë shqipe 10

657 Amin Ali Islamaj I/1 Ukshin Miftari Skivjan Gjakovë Matematikë 10

658 Dionit Bujar Ibrahimaj I/1 Ukshin Miftari Skivjan Gjakovë Njeriu dhe natyra 10

659 Merisa Faton Nimanaj II/1 Ukshin Miftari Skivjan Gjakovë Gjuhë shqipe 5
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660 Selmon Mergim Gjokaj II/1 Ukshin Miftari Skivjan Gjakovë Matematikë 5

661 Riarta Mehmet Shoshi II/1 Ukshin Miftari Skivjan Gjakovë Njeriu dhe natyra 5

662 Erionis Isuf Haziraj 1 "Dëshmorët e Dushkajës" Bardhaniq Gjakovë Gjuh Shqipe 91.48

663 Blendion Bajram Salihi I/2 "Dëshmorët e Dushkajës" Bardhaniq Gjakovë Njeri dhe Natyra 89.01

664 Beqir Musa Haziraj 2 "Dëshmorët e Dushkajës" Bardhaniq Gjakovë Gjuhë shqipe 89.86

665  Tuana Binak Muslija I/1 ,,Fan Noli" Dujakë Gjakovë Gjuhë shqipe 10

666  Alban Bashkim Shenaraj I/1 ,,Fan Noli" Dujakë Gjakovë Matematikë 10

667  Rinesa Kujtim Llulluni I/1 ,,Fan Noli" Dujakë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 9

668  Noar Kreshnik Alijaj II/1 ,,Fan Noli" Dujakë Gjakovë Gjuhë shqipe 5

669  Hasime Ukë Rrustemaj II/1 ,,Fan Noli" Dujakë Gjakovë Matematikë 5

670  Albion Nimetollah Smajlaj II/1 ,,Fan Noli" Dujakë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5

671 Vlaza Sylejman  Kryeziu I-1 "Haxhi Hoti" Rogovë Gjakovë Gjuhë Shqipe 10

672 Erlis Jeton Gashi I-2 "Haxhi Hoti" Rogovë Gjakovë Matematik 10

673 Blin  Bajram  Gashi I-2 "Haxhi Hoti" Rogovë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 10

674 Lea Nazim Berisha II-1 "Haxhi Hoti" Rogovë Gjakovë Gjuhë Shqipe 5

675 Selman Visar Berisha II-3 "Haxhi Hoti" Rogovë Gjakovë Matematikë 5

676 Azem  Naser  Shala II-3 "Haxhi Hoti" Rogovë Gjakovë Njeriu dhe Natyra 5

677 Rilind Hasi I "Ali M. Hasi" Cërmjan Gjakovë Gjuhë Shqipe

678 Getuar Hoxha I "Ali M. Hasi" Cërmjan Gjakovë Matematikë

679 Dorela Hoxha I "Ali M. Hasi" Cërmjan Gjakovë Njeriu dhe Natyra

680 Xhenet Rexhepi II "Ali M. Hasi" Cërmjan Gjakovë Gjuhë Shqipe

681 Eris Hoxha II "Ali M. Hasi" Cërmjan Gjakovë Matematikë

682 Vlera Hoxha II "Ali M. Hasi" Cërmjan Gjakovë Njeriu dhe Natyra

683 Liburn Rexhep Arifi I-2 "Nazim Hikmet" Dobërçan Gjilan Gjuhë shqipe 10

684 Sara Agron Murseli I-2 "Nazim Hikmet" Dobërçan Gjilan Matematikë 10

685 Shkëmb Ekrem Kryeziu I-2 "Nazim Hikmet" Dobërçan Gjilan Njeriu dhe Natyra 10

686 Adela Arif Xhemajli II-1 NazimHikmet Dobërçan Gjilan Gjuhë shqipe 5
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687 Tuana Abdyl kastrati II-2 NazimHikmet Dobërçan Gjilan Matematikë 5

688 Orges Agron Kryeziu II-2 Nazim Hikmet Dobërçan Gjilan Njeriu dhe Natyra 5

689 Gynej Rexhep Ali I-3 Nazim Hikmet Dobërçan Gjilan Gjuhë Turke 5

690 Hilal  Berat Dindar II-3 Nazim Hikmet Dobërçan Gjilan Gjuhë Turke 10

691 Jon Sahiti I “ Nazmi Pajaziti” Budrikë Gjilan Gjuhë shqipe

692 Auron Shahini I “ Nazmi Pajaziti” Radivojc Gjilan Matematikë

693 Endi  Sylejmani I “ Nazmi Pajaziti” Radivojc Gjilan Njeriu dhe Natyra

694 Landi Sadiku II “ Nazmi Pajaziti” Budrikë Gjilan Gjuhë shqipe

695 Eljesa Rrustemi II “ Nazmi Pajaziti” Devajë Gjilan Njeriu dhe Natyra

696 Vlera Zeqiri II “ Nazmi Pajaziti” Radivojc Gjilan Matematikë

697 Edonisa Nusret Berisha I-rë "Veli Ballazhi" Gorancë Hani i Elezit Gjuhë Shqipe

698 Aleja Gëzim Bajramaliu I-rë "Veli Ballazhi" Gorancë Hani i Elezit Njëriu dhe Natyra

699 Elina Rashid Lusnjani II-të "Veli Ballazhi" Gorancë Hani i Elezit Gjuhë Shqipe

700 Erlind Fatmir Berisha II-të "Veli Ballazhi" Gorancë Hani i Elezit Matematikë

701 Lindita Mehmet Lusnjani II-të "Veli Ballazhi" Gorancë Hani i Elezit Njeriu dhe Natyra

702 Lartëson Mexhit Dernjani I/3 "Ilaz Thaçi" Hani Elezit Hani Elezit Gjuhë shqipe 91.1

703 Lind Kadri Qajan I/1 "Ilaz Thaçi" Hani Elezit Hani Elezit Matematikë 80

704 Aulon Nusret Shkreta I/4 "Ilaz Thaçi" Hani Elezit Hani Elezit Njeriu dhe Natyra 90.5

705 Aldin Amir Bushi II/2 "Ilaz Thaçi" Hani Elezit Hani Elezit Gjuhë Shqipe 85.5

706 Fatlind Suad Ballazhi II/1 "Ilaz Thaçi" Hani Elezit Hani Elezit Matematikë 68

707 Rona Hajriz Vlashi II/2 "Ilaz Thaçi" Hani Elezit Hani Elezit Njeriu dhe Natyra 80

708 Enuara Ismail Laçi I 'Kështjella e Diturisë'' Paldenicë Hani i Elezit Gjuhë shqipe 10

709 Anisa Nexhat Thaçi I 'Kështjella e Diturisë'' Paldenicë Hani i Elezit Matematikë 10

710 Erion Shaban Dernjani I 'Kështjella e Diturisë'' Paldenicë Hani i Elezit Njeriu dhe Natyra 10

711 Granit Jahi Dernjani II ''Kështjella e Diturisë'' Paldenicë Hani i Elezit Gjuhë shqipe 5

712 Duana Fikri Dernjani II 'Kështjella e Diturisë'' Paldenicë Hani i Elezit Matematikë 4

713 Lamia Afit Dernjani II ''Kështjella e Diturisë'' Paldenicë Hani i Elezit Njeriu dhe Natyra 5



Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Koordinatori Nacional për Kulturë, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve të para në Garën Nacionale për Dituri, niveli shkollor, për klasat e Para dhe të Dyta në gjithë Republikën e Kosovës. Të gjithë 
fituesit e kësaj gare pajisen me certifikatë nga Qeveria e Republikës së Kosovës, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional për Kulturë, Rini dhe Sport, në të 
cilën është i shënuar dedikimi i veçantë i Ismail Kadaresë. Po ashtu të gjithë fituesit marrin dhuratë nga një libër, një fletore dhe një laps.

714 Valza     Valon        Mehmetaj I/1 Avni Rrustemi Zallq Istog Gjuhë shqipe 5

715 Bleon      Zenel       Dervishaj I/1 Avni Rrustemi Zallq Istog Matematikë 5

716 Orgen     Agron      Bajraktari I/1 Avni Rrustemi Zallq Istog Njeriu dhe Natyra 5

717 Landër    Luart       Mehmetaj II/1 Avni Rrustemi Zallq Istog Gjuhë shqipe 10

718 Genta      Valon     Pukaj II/1 Avni Rrustemi Zallq Istog Matematikë 10

719 Vesa        Hysen    Mehmetaj II/1 Avni Rrustemi Zallq Istog Njeriu dhe Natyra 10

720 Erin Gerguri II/3 Bajram  Curri Istog Istog Gjuhë shqipe 15

721 Diolen Pelaj II/2 Bajram  Curri Istog Istog Matematikë 15

722 Norik Llullaku II/1 Bajram  Curri Istog Istog Njeriu dhe natyra 15

723 Ledion Alihajdaraj I/3 Bajram  Curri Istog Istog Gjuhë shqipe 10

724 Bledion Llullaku I/1 Bajram  Curri Istog Istog Matematikë 10

725 Klea Hasanaj I/4 Bajram  Curri Istog Istog Njeriu dhe natyra 10

726 Ernesa Fitim Balaj I " Fan S. Noli" Llukac i Begut Istog Gjuhë shqipe 10

727 Brikena Kushtrim Balaj I "Fan S. Noli" Llukac i Begut Istog Matematikë 10

728 Leonida Remzi Morina I "Fan S. Noli" Llukac i Begut Istog Njeriu dhe Natyra 10

729 Aldiona Xhevdet Demaj II "Fan S. Noli" Llukac i Begut Istog Gjuhë shqipe 10

730 Alea Mahir Loshaj I/1 Martin Camaj Gurrakoc Istog Gjuhë shqipe 10

731 Eda Besim Muslija I/1 Martin Camaj Gurrakoc Istog Matematikë 10

732 Art Mehmet Osmanaj I/1 Martin Camaj Gurrakoc Istog Njeriu dhe Natyra 10

733 Alban Nexhmedin Ferataj II/1 Martin Camaj Gurrakoc Istog Gjuhë shqipe 5

734 Art Astrit Pepaj II/1 Martin Camaj Gurrakoc Istog Matematikë 5

735 Blinere Sajmir Gjoci II/1 Martin Camaj Gurrakoc Istog Njeriu dhe Natyra 5

736 Tuana Bujar Gashi I/2 " Trepça" Banjë Istog Gjuhë shqipe 5

737 Rion Bujar Berisha I/1 " Trepça" Banjë Istog Matematikë 5

738 Rion Armend Shabanaj I/1 " Trepça" Banjë Istog Njeriu dhe Natyra 5

739 Ernesa Sahit Maksutaj II/1 " Trepça" Banjë Istog Gjuhë shqipe 10

740 Vjona Naser Aziraj II/2 " Trepça" Banjë Istog Matematikë 10
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741 Blerta Esat Kajtazaj II/2 " Trepça" Banjë Istog Njeriu dhe Natyra 10

742 Lorina Agim Fetahaj I/2 "Tre Dëshmorët" Padalishtë Istog Gjuhë shqipe 10

743 Bleron Shaban Sahitaj I/1 "Tre Dëshmorët" Uçë Istog Matematikë 10

744 Irfan Bekim Muzliukaj I/1 "Tre Dëshmorët" Uçë Istog Njeriu dhe Natyra 10

745 Aldion Arben Kameraj II/1 "Tre Dëshmorët" Uçë Istog Gjuhë shqipe 10

746 Erblina Selman Fetahaj II/2 "Tre Dëshmorët" Padalishtë Istog Matematikë 10

747 Edonis Avni Sahitaj II/3 "Tre Dëshmorët" Cërkolez Istog Njeriu dhe Natyra 10

748 Erona    Egzon   Haxhiaj I-1 "Ndre  Mjeda" Rakosh Istog Gjuhë shqipe 10

749 Herolind   Leotrim   Metaj I-3 "Ndre  Mjeda" Kërrninë Istog Njeriu dhe Natyra 10

750 Herolind   Leotrim     Metaj I-3 "Ndre  Mjeda" Kërrninë Istog Matematikë 10

751 Erëblina  Frashër  Brahimaj II-1 "Ndre  Mjeda" Rakosh Istog Gjuhë shqipe 5

752 Elbasan   Bashkim  Harizaj II-1 "Ndre  Mjeda" Rakosh Istog Matematikë 5

753 Rinesa  Metë  Osmanaj I/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Gjuhë shqipe 10

754 Erleta Emin  Osanaj I/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Matematikë 10

755 Leona Jeton Zogaj I/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Njeriu dhe Natyra 10

756 Ornela Ferik Haziraj II/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Gjuhë shqipe 10

757 Ledior Xhelal Hakaj II/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Matematikë 10

758 Argoneta Milot Shabanaj II/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Njeriu dhe Natyra 10

759 Rinesa  Metë  Osmanaj I/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Gjuhë shqipe 10

760 Erleta Emin  Osanaj I/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Matematikë 10

761 Leona Jeton Zogaj I/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Njeriu dhe Natyra 10

762 Ornela Ferik Haziraj II/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Gjuhë shqipe 10

763 Ledior Xhelal Hakaj II/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Matematikë 10

764 Argoneta Milot Shabanaj II/1 "Zymer Zeka" Kaliqan Istog Njeriu dhe Natyra 10

765 Alina Selim  Miroci I/3 'Edmond Hoxha'' Junik Junik Gjuhë shqipe 10

766 Vlera  Shpejtim Gacaferi I/2 'Edmond Hoxha'' Junik Junik Matematikë 10

767 Davud  Gazmend Gjota I/1 'Edmond Hoxha'' Junik Junik Njeriu dhe Natyra 10



Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Koordinatori Nacional për Kulturë, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve të para në Garën Nacionale për Dituri, niveli shkollor, për klasat e Para dhe të Dyta në gjithë Republikën e Kosovës. Të gjithë 
fituesit e kësaj gare pajisen me certifikatë nga Qeveria e Republikës së Kosovës, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional për Kulturë, Rini dhe Sport, në të 
cilën është i shënuar dedikimi i veçantë i Ismail Kadaresë. Po ashtu të gjithë fituesit marrin dhuratë nga një libër, një fletore dhe një laps.

768 Flandra Fahri Goqi II/1 'Edmond Hoxha'' Junik Junik Gjuhë shqipe 5

769 Anila Sundim Krasniqi II/2 "Edmond Hoxha'' Junik Junik Matematikë 5

770 Rona Fitim Pepshi II/3 'Edmond Hoxha'' Junik Junik Njeriu dhe Natyra 5

771 Bardha Gazmend Vishi I/1 "Kadri Zeka" Dubravë Kaçanik Gjuhë shqipe 10

772 Lum Isa Malsiu I/1 "Kadri Zeka" Dubravë Kaçanik Matematikë 10

773 Endrit Ardian Vishi I/1 "Kadri Zeka" Dubravë Kaçanik Njeriu dhe Natyra 10

774 Ariona Arian Provoliu II /2 "Kadri Zeka" Dubravë Kaçanik Gjuhë shqipe 5

775 Odesa Bekim  Qorri II /1 "Kadri Zeka" Dubravë Kaçanik Matematikë 4

776 Suad Nehat Tusha II/2 "Kadri Zeka" Dubravë Kaçanik Njeriu dhe Natyra 4

777 Andi Guri I/2 "Jusuf Gërvalla" Nikaj Kaçanik Gjuhë shqipe 9

778 Engjëll Sallahu I/1 "Jusuf Gërvalla" Biqec Kaçanik Matematikë 10

779 Elsa Guri I/2 "Jusuf Gërvalla" Nikaj Kaçanik Njeriu dhe Natyra 10

780 Valza Ismail Kuçi II/2 "Jusuf Gërvalla" Nikaj Kaçanik Gjuhë shqipe 92

781 Ardonit Fatlum Sallahu II/1 "Jusuf Gërvalla" Biqec Kaçanik Matematikë 25

782 Mustaf Halil Fuga II/1 "Jusuf Gërvalla" Biqec Kaçanik Njeriu dhe Natyra 29

783 Erina Jumni Ceka I/1 "Gafurr Luma" Glloboçicë Kaçanik Matematikë 8

784 Anesa Zylfi Ceka I/1 "Gafurr Luma" Glloboçicë Kaçanik Gjuhë shqipe 9

785 Gzim Selim Luma I/1 "Gafurr Luma" Glloboçicë Kaçanik Njeriu dhe Natyra 9

786 Haris Jenuz Luma II/1 "Gafurr Luma" Glloboçicë Kaçanik Njeriu dhe Natyra 15

787 Medina Jenuz Ceka II/1 "Gafurr Luma" Glloboçicë Kaçanik Gjuhë shqipe 15

788 Bleart Idriz Luma II/1 "Gafurr Luma" Glloboçicë Kaçanik Matematikë 14

789 Diart         Idriz       Rexha I-1 "DITURIA" Ivajë Kaçanik Gjuhë Shqipe 10

790 Diart         Idriz       Rexha I-1 "DITURIA" Ivajë Kaçanik Matematikë 10

791 Diart         Idriz       Rexha I-1 "DITURIA" Ivajë Kaçanik Njeriu dhe natyra 10

792 Liridona     Skender Luta II-1 "DITURIA" Ivajë Kaçanik Gjuhë Shqipe 4

793 Armend     Afet        Lika II-2 "DITURIA" Strazhë Kaçanik Matematikë 4

794 Eron          Ismajl     Lika II-2 "DITURIA" Strazhë Kaçanik Njeriu dhe natyra 5
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795 Tuana Mynyr Bajrami I/1 AGIM BAJRAMI STAGOVË Kaçanik Gjuhë shqipe 10

796 Leart Mendu Dashi I/1 AGIM BAJRAMI STAGOVË Kaçanik Matematikë 10

797 Ariona Bekim Bajrami I/1 AGIM BAJRAMI STAGOVË Kaçanik Njeriu dhe Natyra 9

798 Melda Xhemshir Jaha II/1 AGIM BAJRAMI STAGOVË Kaçanik Gjuhë shqipe 10

799 Jonita Lulzim Dashi II/1 AGIM BAJRAMI STAGOVË Kaçanik Matematikë 9

800 Dionis Burim  Hasaj I /1 Sh.f.m.u 'Nazmi Osmani" Elezaj Kaçanik Matematik 10

801 Rumejsa RefikVogliqi I /1 Sh.f.m.u 'Nazmi Osmani" Elezaj Kaçanik Gjuh Shqipe 10

802 Erleta Xhevahir Zenuni I/1 Sh.f.m.u 'Nazmi Osmani" Elezaj Kaçanik Njeriu dhe natyra 10

803 Diare Izet Rexhepi II/2 Sh.f.m.u 'Nazmi Osmani" Elezaj Kaçanik Gjuh Shqipe 15

804 Anila Ilir Vogliqi II/1 Sh.f.m.u 'Nazmi Osmani" Elezaj Kaçanik Matematik 15

805 ErisonArsim Shorra II/1 Sh.f.m.u 'Nazmi Osmani" Elezaj Kaçanik Njeriu dhe natyra 15

806 Erina Abil Kuçi I "Naim Frashëri" Kotlinë Kaçanik Gjuhë shqipe 10

807 Yllza Fevzi Kuçi II "Naim Frashëri" Kotlinë Kaçanik Gjuhë shqipe 4

808 Loresa Ali Luzha I "7 Shtatori" Begracë Kaçanik Gjuhë shqipe 10 pikë

809 Nurije Hajrush Tupani II "7 Shtatori" Begracë Kaçanik Gjuhë shqipe 15 pikë

810 Linesa Burim Gashi I "7 Shtatori" Begracë Kaçanik Matematikë 10 pikë

811 Tuana Ismet Gashi II "7 Shtatori" Begracë Kaçanik Matematikë 15 pikë

812 Kron Adnan Luzha I "7 Shtatori" Begracë Kaçanik Njeriu dhe natyra 10 pikë

813 Auron Ibrahim Gashi II "7 Shtatori" Begracë Kaçanik Njeriu dhe natyra 15 pikë

814 Hamide Dema I-1 "Idriz Seferi" Bob Kaçanik Gjuhë shqipe 44

815 Andi Vishi I-1 "Idriz Seferi" Bob Kaçanik Matematikë 68

816 Riga Thaqi I-2 "Idriz Seferi" Kovaqec Kaçanik Njeriu dhe Natyra 29

817 Rreze Kuka II-1 "Idriz Seferi" Bob Kaçanik Gjuhë shqipe 30

818 Flutura Zeneli II-1 'Idriz Seferi'' Bob Kaçanik Matematikë 93

819 Medina Dema II-1 'Idriz Seferi'' Bob Kaçanik Njeriu dhe Natyra 47

820 Andi Guri I/2 "Jusuf Gërvalla" Nikaj Kaçanik Gjuhë shqipe 8

821 Engjëll Sallahu I/1 "Jusuf Gërvalla" Biqec Kaçanik Matematikë 10
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822 Elsa Guri I/2 "Jusuf Gërvalla" Nikaj Kaçanik Njeriu dhe Natyra 10

823 Valza Ismail Kuçi II/2 "Jusuf Gërvalla" Nikaj Kaçanik Gjuhë shqipe 5

824 Ardonit Fatlum Sallahu II/1 "Jusuf Gërvalla" Biqec Kaçanik Matematikë 5

825 Mustaf Halil Fuga II/1 "Jusuf Gërvalla" Biqec Kaçanik Njeriu dhe Natyra 5

826  Lea  Ilaz    Krasniqi I/1 ,,Qamil Ilazi '' Kaçanik I Vjeter Kaçanik Gjuhë shqipe 10

827  Suat  shefit  Luta I/2 ,,Qamil Ilazi '' Kaçanik I Vjeter Kaçanik Matematikë 10

828  Hana Afrim Krasniqi I/1 ,,Qamil Ilazi '' Kaçanik I Vjeter Kaçanik Njeriu dhe Natyra 10

829  Eda  Mifail  Mulaku II/1 ,,Qamil Ilazi '' Kaçanik I Vjeter Kaçanik Gjuhë shqipe 5

830  Omer  Ekrem  Bela II/2 ,,Qamil Ilazi '' Kaçanik I Vjeter Kaçanik Matematikë 5

831  Fatjona  Naim Topojani II/2 ,,Qamil Ilazi '' Kaçanik I Vjeter Kaçanik Njeriu dhe Natyra 5

832 Anika Milaim Idrizi I/2 "Metush Krasniqi" Rogaçicë Kamenicë Gjuhë shqipe 10

833 Eridon Xhelal Kallaba I/1 "Metush Krasniqi" Rogaçicë Kamenicë Matematikë 10

834 lejla Besnik Lakna I/1 "Metush Krasniqi" Rogaçicë Kamenicë Njeriu dhe Natyra 10

835 Amond Rexhep Kallaba II/1 "Metush Krasniqi" Rogaçicë Kamenicë Gjuhë shqipe 5

836 Erion Besim Rrudhani II/1 "Metush Krasniqi" Rogaçicë Kamenicë Matematikë 5

837 Reis Mentor Kryeziu II/2 "Metush Krasniqi" Rogaçicë Kamenicë Njeriu dhe Natyra 5

838 Melikë Ragmi Hoda                       I/1  "Fan S. Noli" Kamenicë Kamenicë

839 Fllad Mentor Maliqi                       II/1 "Fan S. Noli" Kamenicë Kamenicë

840 Ela Shukri Biqkaj I 1 "Skënderbeu" Hogosht Kamenicë Gjuhë shqipe 10

841 Dion Astrit Xhaqkaj I 1 "Skënderbeu" Hogosht Kamenicë Matematikë 10

842 Dion Imran Ibrahimaj I 1 "Skënderbeu" Hogosht Kamenicë Dituri Natyre 10

843 Fatjona Faton Bunjaku II 1 "Skënderbeu" Hogosht Kamenicë Gjuhë shqipe 5

844 Aulona Latif Agaj II 1 "Skënderbeu" Hogosht Kamenicë Matematikë 5

845 Urtinë Rexhep Biqkaj II 1 "Skënderbeu" Hogosht Kamenicë Dituri Natyre 5

846 Albulena  Lulzim Maliqi I ,,Hasan Prishtina'' Busavatë Kamenicë Gjuhë shqipe 10

847 Denis Arben Prokorogja I ,,Hasan Prishtina'' Busavatë Kamenicë Matematikë 10
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848 Olta Ruzhdi Maliqi I ,,Hasan Prishtina'' Busavatë Kamenicë Njeriu dhe natyra 10

849 Adelina Ali Maliqi II ,,Hasan Prishtina'' Busavatë Kamenicë Gjuhë shqipe 15

850 Linor Muharrem Maliqi II ,,Hasan Prishtina'' Busavatë Kamenicë Matematikë 14

851 Ensar Mehedin Maliqi II ,,Hasan Prishtina'' Busavatë Kamenicë Njeriu dhe natyra 13

852 Romeha Bejtush Maroca II/2 "Kadri Zeka" Poliçkë Kamenicë Gjuhë SHQIPE 5

853 Leonita Fadil Demolli I Idriz Seferi Strezoc Kamenicë Gjuhë shqipe 10

854 Eldion Enver Mahmuti I Idriz Seferi Strezoc Kamenicë Matematikë 10

855 Alea Blerim Rama I Idriz Seferi Strezoc Kamenicë Njeriu dhe natyra 10

856 Kaon Premton Demolli II Idriz Seferi Strezoc Kamenicë Matematikë 5

857 Edon Rrahmon Mahmuti II Idriz Seferi Strezoc Kamenicë Gjuhë Shqipe 3

858 Londit Ali Rama II Idriz Seferi Strezoc Kamenicë Njeriu dhe natyra 2

859 Romeha Bejtush Maroca II/2 "Kadri Zeka" Poliçkë Kamenicë Gjuhë SHQIPE 5

860 Melika   Afrim  Spahiu I/1 "17 Shkurti" Muçivërc Kamenicë Gjuhë shqipe 10

861 Alda  Alban  Spahiu I/1 "17 Shkurti" Muçivërc Kamenicë Matematikë 10

862 Rita  Lulzim   Thaçi I/1 "17 Shkurti" Muçivërc Kamenicë Njeriu dhe Natyra 10

863 Leandra  Bekim    Hotlani II/1 "17 Shkurti" Muçivërc Kamenicë Gj.Shqipe 5

864 Omer  Refik    Hashani II/1 "17 Shkurti" Muçivërc Kamenicë Matematikë 5

865 Fatime  Suad   Spahiu II/1 "17 Shkurti" Muçivërc Kamenicë Njeriu dhe Natyra 5

866 Diell Shkelzen Sabedinaj I-2 ,,Dëshmorët e Kombit" Kamenicë Kamenicë Gjuhë Shqipe 10

867 Diell  Ymer Shabani I-1 ,,Dëshmorët e Kombit" Kamenicë Kamenicë Matematikë 10

868 Rron Mentor Leci I-1 ,,Dëshmorët e Kombit" Kamenicë Kamenicë Njeriu dhe Natyra 10

869 Lorenta Arton Bunjaku II-1 ,,Dëshmorët e Kombit" Kamenicë Kamenicë Gjuhë Shqipe 5

870 Besarta Bekim Mehmeti II-1 ,,Dëshmorët e Kombit" Kamenicë Kamenicë Matematikë 5

871 Ari Arsim Dermaku II-1 ,,Dëshmorët e Kombit" Kamenicë Kamenicë Njeriu dhe Natyra 5

872 Aja Arsim Dërmaku I/1 "Sadri Misini " Shipashnicë e Eperme Kamenicë Gjuhe shqipe 5

873 Omer Arben Dërmaku I/1 Sadri Misini Shipashnicë e Eperme Kamenicë matematike 5

874 Diar Agim Dërmaku I/1 Sadri Misini Shipashnicë e Eperme Kamenicë Njeriu dhe natyra 5
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875 Alea Fatmir Dërmaku II/1 Sadri Misini Shipashnicë e Eperme Kamenicë matematike 5

876 Lea Blerim Dërmaku II/1 Sadri Misini Shipashnicë e Eperme Kamenicë Gjuhe shqipe 5

877 Enes Nagip Dërmaku II/1 Sadri Misini Shipashnicë e Eperme Kamenicë Njeriu dhe natyra 5

878 Ensar Avdyl Berisha I/1 Nuhi Berisha Tugjec Kamenicë Gjuhë shqipe

879 Drilon Jeton Korçaj II/1 Nuhi Berisha Tugjec Kamenicë Matematikë

880 Jetmir Muharrem Doda II/1 Nuhi Berisha Tugjec Kamenicë Njeriu dhe Natyra

881 Argtim Remzi Keka I/1 Asllan Thaçi Karaçevë e Poshtme Kamenicë Gjuhë shqipe

882 Ensar Bekim Keka I/1 Asllan Thaçi Karaçevë e Poshtme Kamenicë Matematikë

883 Eldona Agron Fazliu I/1 Asllan Thaçi Karaçevë e Poshtme Kamenicë Njeriu dhe Natyra

884 Melina Agron Lenjani II/1 Asllan Thaçi Karaçevë e Poshtme Kamenicë Gjuhë shqipe

885 Anuar Driton Keka II/1 Asllan Thaçi Karaçevë e Poshtme Kamenicë Matematikë

886 Enes Nermedin Thaqi II/1 Asllan Thaçi Karaçevë e Poshtme Kamenicë Njeriu dhe natyra

887 Romesa Fatmir Kastrati I/1 " Avni Rrustemi " Karaçevë e Epërme Kamenicë Matematikë 10

888 Erina Shefik Kastrati I/1 " Avni Rrustemi " Karaçevë e Epërme Kamenicë Gjuhë shqipe 10

889 Enes Jeton Kastrati I/1 " Avni Rrustemi " Karaçevë e Epërme Kamenicë Njeriu dhe natyra 10

890 Yll Idriz Kastrati II/1 " Avni Rrustemi " Karaçevë e Epërme Kamenicë Gjuhë shqipe 8

891 Elisa Hajdin Berisha I-1 "Tre Dëshmoret" Jashanicë Klinë Gjuhë shqipe 28

892 Alisa Sali Raci I-3 "Tre Dëshmorët" Jashanicë Klinë Shuhë shqipe 30

893 Getoar Izet Bajraktari I-4 "Tre Dëshmorët" Jashanicë Klinë Matematikë 30

894 Leonit Imer Hoti I-2 "Tre Dëshmorët" Jashanicë Klinë Njeriu dhe Natyra 30

895 Asdren Arben Hoti II-2 "Tre Dëshmorët" Jashanicë Klinë Gjuhë Shqipe 15

896 Mal Elbasan Hoti II-1 "Tre Dëshmoret" Jashanicë Klinë Matematikë 15

897 Art Arton Berisha II-4 "Tre Dëshmorët" Jashanicë Klinë Njeriu dhe Natyra 10

898 Diana Agron Berisha I/2 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Gjuhë Shqipe 10

899 Erblin Naim Morina I/1 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Matematikë 9

900 Admirona Arsim Gashi I/2 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Njeriu dhe Natyra 10

901 Paris Basri Gashi II/2 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Gjuhë Shqipe 5
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902 Valdrin Ferat Gashi II/2 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Matematikë 5

903 Artiola Dan Gashi II/1 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Njeriu dhe Natyra 5

904 Rinesa Hysen Berisha I/1 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Gjuhë shqipe 10

905 Albion Nazmi Gashi I/1 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Matematikë 10

906 Orges Driton Krasniqi I/2 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Njeriu dhe Natyra 10

907 Brunilda Bujar Berisha II/1 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Gjuhë shqipe 5

908 Ram Mehmet Berisha II/1 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Matematikë 5

909 Sara Esat Berisha II/1 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Njeriu dhe Natyra 5

910 Bledar Burim Tafilaj I/1 "Ali Krasniqi" Ujmirë Klinë Gjuhë shqipe 10

911 Ansuel Astrit Laci I/1 "Ali Krasniqi" Ujmirë Klinë Matematikë 10

912 Albert Skender Tafilaj I/1 "Ali Krasniqi" Ujmirë Klinë Sh. E Natyrës 10

913 Aurora Agron Shala II/1 "Ali Krasniqi" Ujmirë Klinë Gjuhë shqipe 15

914 Rinora Fatos Millaku II/1 "Ali Krasniqi" Ujmirë Klinë Matematikë 15

915 Luana Hekuran Berisha II/1 "Ali Krasniqi" Ujmirë Klinë Sh. E Natyrës 15

916 Arrza Agron Gashi II/1 Motrat Qiriazi Klinë Klinë Matematikë 5

917 Oltion Gashi II/3 Motrat Qiriazi Klinë Klinë Gjuhë shqipe 5

918 Amir Berisha II/2 Motrat Qiriazi Klinë Klinë Njeriu dhe ntyra 5

919 Leonid Valon Rexha I/1 Motrat Qiriazi Klinë Klinë Matematikë 10

920 Andri Alfred Hamzaj I/1 Motrat Qiriazi Klinë Klinë Gjuhë shqipe 10

921 Blerand Asdren Ramadani I/2 Motrat Qiriazi Klinë Klinë Njeriu dhe ntyra 10

922 Dorina Anton Gjinaj I/1 Atë Gjergj Fishta Jagodë Klinë Gjuhë Shqipe 10

923 Shkurte Nue Kitaj I/1 Atë Gjergj Fishta Jagodë Klinë Matematikë 10

924 Ernes Rrahman Haradini II/1 Atë Gjergj Fishta Jagodë Klinë Matematikë 5

925 Valentin Gojani I Nënë Tereza Budisalc Klinë Gjuhë shqipe 5

926 Liliana Lea Nikolla II Nënë Tereza Budisalc Klinë Gjuhë shqipe 5

927 Dardan Nimanaj II Nënë Tereza Budisalc Klinë Matematikë 5

928 Erëza Florim Asllanaj I Nënë Tereza Caravik Klinë Gjuhë shqipe 9
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929 Leonida Sadik Gashi I Esad Mekuli Caravik Klinë Matematikë 9

930 Këndim Mehmet Bashota II Esad Mekuli Caravik Klinë Gjuhë shqipe 10

931 Arbesa Ismajl Musaj II Esad Mekuli Caravik Klinë Matematikë 10

932 Dren Milaim Asllani I/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINË Gjuhë shqipe 10

933 Drin Ramadan Selimi I/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINË Matematikë 10

934 Elona Naim Rama I/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINË Njeriu dhe natyra 10

935 Bleona Rifat Xhema II/2 ISA BOLETINI POTERQ KLINË Gjuhë shqipe 5

936 Erik Mark Daka II/1 ISA BOLETINI POTERQ KLINË Matematikë 5

937 Erza Valmir Agushi II/1 ISA BOLETINI DRENOC KLINË Njeriu dhe natyra 5

938 Erlisa Driton Morina I/2 Dëshmorët e Qëndresës Gllarevë Klinë Gjuhë shqipe 10

939 Artlir Artan Haxhaj I/1 Dëshmorët e Qëndresës Gllarevë Klinë Matematikë 10

940 Ilirjan Xhevdet Balaj I/1 Dëshmorët e Qëndresës Gllarevë Klinë Njeru dhe natyra 10

941 Mus Smajl Morina II/1 Dëshmorët e Qëndresës Gllarevë Klinë Gjuhë shqipe 15

942 Anea Arsim Morina II/2 Dëshmorët e Qëndresës Gllarevë Klinë Matematikë 14

943 Ernis Armend Veselaj II/1 Dëshmorët e Qëndresës Gllarevë Klinë Njeru dhe natyra 15

944 Bleron  Visar Morina II/1 Dëshmorët e Qëndresës Gllarevë Klinë Njeru dhe natyra 15

945 Arzana Krasniqi II Azem Bejta Grabanicë Klinë Gjuhe shqipe 4

946 Ermela Hoti II Azem Bejta Grabanicë Klinë Matematikë 5

947 Milot Ukaj II Azem Bejta Grabanicë Klinë Njëriu dhe Natyra 5

948 Aurita Gashi I Azem Bejta Grabanicë Klinë Gjuhë shqipe 10

949 Besart Berisha I Azem Bejta Grabanicë Klinë Matematikë 10

950 Rina Lika I Azem Bejta Grabanicë Klinë Njëriu dhe Natyra 10

951 Dea Maxharraj I/1 Zgjimi Gremnik Klinë Gjuhë shqipe 10

952 Yll Gashi I/1 Zgjimi Gremnik Klinë Matematikë 10

953 Diellza Maxharraj I/1 Zgjimi Gremnik Klinë Njeriu dhe Natyra 10

954 Ari Maxharraj II/1 Zgjimi Gremnik Klinë Gjuhë shqipe 5

955 Binak Gashi II/1 Zgjimi Gremnik Klinë Matematikë 5
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956 Edonis Zenunaj II/1 Zgjimi Gremnik Klinë Njeriu dhe Natyra 5

957 Elisa Hajdin Berisha I-1 Tre Dëshmoret Jashanicë Klinë Gjuhë shqipe 28

958 Alisa Sali Raci I-3 Tre Dëshmorët Jashanicë Klinë Shuhë shqipe 30

959 Getoar Izet Bajraktari I-4 Tre Dëshmorët Jashanicë Klinë Matematikë 30

960 Leonit Imer Hoti I-2 Tre Dëshmorët Jashanicë Klinë Njeriu dhe Natyra 30

961 Asdren Arben Hoti II-2 Tre Dëshmorët Jashanicë Klinë Gjuhë Shqipe 15

962 Mal Elbasan Hoti II-1 Tre Dëshmoret Jashanicë Klinë Matematikë 15

963 Art Arton Berisha II-4 Tre Dëshmorët Jashanicë Klinë Njeriu dhe Natyra 10

964  Fatbardha Sahit Salihaj I/1 "Dëshmorët e Kombit" Çabiq Klinë Gjuhë shqipe 10

965 Eldina Abedin Berisha I/1 Dëshmorët e Kombit Çabiq Klinë Matematikë 10

966 Suela Florim Gashi I/1 "Dëshmorët e Kombit" Çabiq Klinë Njeriu dhe Natyra 10

967 Altin Fisnik Gashi II/1 "Dëshmorët e Kombit" Çabiq Klinë Gjuhë shqipe 5

968 Arena Naim Bashota II/1 "Dëshmorët e Kombit" Çabiq Klinë Matematikë 5

969 Ledri Fadil Gashi II/1 Dëshmorët e Kombit Çabiq Klinë Njeriu dhe Natyra 5

970 Diana Agron Berisha I/2 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Gjuhë Shqipe 10

971 Erblin Naim Morina I/1 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Matematikë 9

972 Admirona Arsim Gashi I/2 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Njeriu dhe Natyra 10

973 Paris Basri Gashi II/2 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Gjuhë Shqipe 5

974 Valdrin Ferat Gashi II/2 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Matematikë 5

975 Artiola Dan Gashi II/1 ,,Emin Duraku" Sferkë Klinë Njeriu dhe Natyra 5

976 Bledar Burim Tafilaj I/1 Ali Krasniqi Ujmirë Klinë Gjuhë shqipe 10

977 Ansuel Astrit Laci I/1 Ali Krasniqi Ujmirë Klinë Matematikë 10

978 Albert Skender Tafilaj I/1 Ali Krasniqi Ujmirë Klinë Sh. E Natyrës 10

979 Aurora Agron Shala II/1 Ali Krasniqi Ujmirë Klinë Gjuhë shqipe 15

980 Rinora Fatos Millaku II/1 Ali Krasniqi Ujmirë Klinë Matematikë 15

981 Luana Hekuran Berisha II/1 Ali Krasniqi Ujmirë Klinë Sh. E Natyrës 15

982 Rinesa Hysen Berisha I/1 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Gjuhë shqipe 10
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983 Albion Nazmi Gashi I/1 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Matematikë 10

984 Orges Driton Krasniqi I/2 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Njeriu dhe Natyra 10

985 Brunilda Bujar Berisha II/1 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Gjuhë shqipe 5

986 Ram Mehmet Berisha II/1 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Matematikë 5

987 Sara Esat Berisha II/1 FMU "Dëshmorët" Volljakë Klinë Njeriu dhe Natyra 5

988 Mendim Tafilaj 1/1 " Ymer Berisha" Siqevë Klinë Gjuhë shqipe 10

989 Yllka Racaj 2 " Ymer Berisha" Siqevë Klinë Matematikë 20

990 Doruntina Desku 2 " Ymer Berisha" Siqevë Klinë Gjuhë shqipe 16

991 Elmedina Racaj 2 " Ymer Berisha" Siqevë Klinë Njeriu dhe natyra 18

992 Diana Rifat Kacabashi I SHFMU"Vëllezërit Domaneku" Topliqan Lipjan Gjuhë shqipe 10

993 Odnita Osman Sahitolli I SHFMU"Vëllezërit Domaneku" Topliqan Lipjan Matematikë 8

994 Qamile Lendrit Telaku I SHFMU"Vëllezërit Domaneku" Topliqan Lipjan Njeriu dhe natyra 8

995 Aulona Salih Uka II SHFMU"Vëllezërit Domaneku" Topliqan Lipjan Gjuhë shqipe 5

996 Erdon Lulzim Banulla II SHFMU"Vëllezërit Domaneku" Topliqan Lipjan Matematikë 5

997 Almi Hyd Shillova II SHFMU"Vëllezërit Domaneku" Topliqan Lipjan Njeriu dhe natyra 5

998 Omar Astrit Buja I/1 "Nezë Bujani" Bujan Lipjan Matematikë 5

999 Neron Agron Dragaqina I/1 "Nezë Bujani" Bujan Lipjan Gjuhë Shqipe 5

1000 Lorian Ridvan Shaqiri I/2 "Nezë Bujani" Breg i Zi Lipjan Njeriu Natyra 5

1001 Erion Agron Buja II/1 "Nezë Bujani" Bujan Lipjan Matematikë 5

1002 Sefer Arjan Buja II/1 "Nezë Bujani" Bujan Lipjan Gjuhë Shqipe 5

1003 Altina Lulzim Shaqiri II/2 "Nezë Bujani" Breg i Zi Lipjan Njeriu Natyra 5

1004 Fatjon Basri Banushi I/1 "7 Marsi" Poturoc Lipjan Gjuhë shqipe 10

1005 Diar Mehdi Tahiri I/1 "7 Marsi" Poturoc Lipjan Matematikë 10

1006 Blin Valon Sadiku I/1 "7 Marsi" Poturoc Lipjan Njeriu dhe Natyra 10

1007 Ermal Remzi Ilazi II/1 "7 Marsi" Poturoc Lipjan Gjuhë shqipe 5

1008 Orges Jeton Ilazi II/1 "7 Marsi" Poturoc Lipjan Matematikë 5

1009 Rejan Xhevdet Sahiti II/1 "7 Marsi" Poturoc Lipjan Njeriu dhe Natyra 5
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1010 Aron Shemsi Gashi I "Shtjefën Gjeçovi" Janjevë Lipjan Gjuhë shqipe 10

1011 Jozef Mika Nikolla I "Shtjefën Gjeçovi" Janjevë Lipjan Matematikë 10

1012 Aris Orhan Bikliqi I "Shtjefën Gjeçovi" Janjevë Lipjan Njeriu dhe Natyra 10

1013 Luan Shpend Bikliqi II "Shtjefën Gjeçovi" Janjevë Lipjan Gjuhë shqipe 5

1014 Erman Mesut Gashi II "Shtjefën Gjeçovi" Janjevë Lipjan Matematikë 5

1015 Elmedin Besnik Limani II "Shtjefën Gjeçovi" Janjevë Lipjan Njeriu dhe Natyra 5

1016 Elmedin Naman Pacolli I SHFMU"Hasan Zyko Kamberi" Sllovi Lipjan Gjuhë shqipe 10

1017 Loresa Nexhat Bytyqi I SHFMU"Hasan Zyko Kamberi" Sllovi Lipjan Matematikë 10

1018 Adones Fadil Kryeziu I SHFMU"Hasan Zyko Kamberi" Sllovi Lipjan Njeriu dhe natyra 10

1019 Anea Bekim Sopa II SHFMU"Hasan Zyko Kamberi" Sllovi Lipjan Gjuhë shqipe 5

1020 Ardit Shefqet Bytyqi II SHFMU"Hasan Zyko Kamberi" Sllovi Lipjan Matematikë 5

1021 Olta Qazim Salihu II SHFMU"Hasan Zyko Kamberi" Sllovi Lipjan Njeriu dhe natyra 5

1022 Ilirjan Nuhi Shala 1 '17 Shkurti '' Banjë Malishevë Gjuhë shqipe 2

1023 Anesa  Bakim  Begaj 1 '17 Shkurti '' Banjë Malishevë Matematikë 2

1024 Teuta Mustaf  Gajraku 1 '17 Shkurti '' Banjë Malishevë Njeriu dhe natyra 2

1025 Erza Alban  Begaj 2 '17 Shkurti '' Banjë Malishevë Gjuhë Shqipe 4

1026 Armela Alush  Hayrolli 2 '17 Shkurti '' Banjë Malishevë Njeriu dhe natyra 4

1027 Lumeja Valon  Gajraku 2 '17 Shkurti '' Banjë Malishevë Matematikë 4

1028 Sonela Pajtim Zogaj I/2 Ismail Qemali Bellanicë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1029 Art Driton Zogaj I/1 Ismail Qemali Bellanicë Malishevë Matematikë 10

1030 Donisa Hamdi Kafexholli 1-Jan Ismail Qemali Bellanicë Malishevë Njeriu dhe Natyra 9

1031 Kledis Burim Sertolli II/1 Ismail Qemali Bellanicë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1032 Parim Bajram Zogaj II/1 Ismail Qemali Bellanicë Malishevë Matematikë 10

1033 Ammara Lulëzim Hoxha II/2 Ismail Qemali Bellanicë Malishevë Njeriu dhe Natyra 10

1034 Aurona Arton Morina I/1 "18 Prilli" Burim Malishevë Gjuhë shqipe 10/100%

1035 Adil Muhamet Krasniqi I/1 "18 Prilli" Burim Malishevë Matematikë 9/90%

1036 Eltina Remzi Morina I/1 "18 Prilli" Burim Malishevë Njeriu dhe Natyra 10/100%
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1037 Ajet Aziz Morina II/1 "18 Prilli" Burim Malishevë Gjuhë shqipe 5/100%

1038 Valdrin Gëzim Krasniqi II/1 "18 Prilli" Burim Malishevë Matematikë 5/100%

1039 Adis Bedri Morina II/1 "18 Prilli" Burim Malishevë Njeriu dhe Natyra 5/100%

1040 Melisë Skënder Krapi I/1 "Hilmi Hoti" Carallukë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1041 Roni Brahim Hoti I/2 "Hilmi Hoti" Carallukë Malishevë Njeriu dhe Natyra 10

1042 Hilmi Sami Hoti I/1 "Hilmi Hoti" Carallukë Malishevë Matematikë 10

1043 Elart Arton Hoti II/1 "Hilmi Hoti" Carallukë Malishevë Gjuhë shqipe 5

1044 Edon Liridon Thaçi II/1 "Hilmi Hoti" Carallukë Malishevë Matematikë 5

1045 Esmere Sylejman Hoti II/2 "Hilmi Hoti" Carallukë Malishevë Njeriu dhe Natyra 5

1046 Feride Paçarizi I-1 " Emin Duraku" Dragobil Malishevë Gjuhë shqipe 10

1047 Riga Paçarizi I-1  "Emin Duraku" Dragobil Malishevë Matematikë 10

1048 Ermira Paçarizi I-1  "Emin Duraku" Dragobil Malishevë Njeriu dhe Natyra 10

1049 Irena  Paçarizi II-1  "Emin Duraku" Dragobil Malishevë Njeriu dhe Natyra 17

1050 Meteor Gashi II-2  "Emin Duraku" Dragobil Malishevë Matematikë 14

1051 Krenar Paçarizi II-2  "Emin Duraku" Dragobil Malishevë Gjuhë shqipe 14

1052 ELDIN LUMNI KRASNIQI I VESEL PAGARUSHA Pagarushë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1053 LEDRI XHEVDET KRASNIQI I VESEL PAGARUSHA Pagarushë Malishevë Matematikë 10

1054 DORELA BURIM KRYEZIU I VESEL PAGARUSHA Pagarushë Malishevë Nj.dhe natyra 10

1055 BLEDAR FLORIM KRYEZIU II VESEL PAGARUSHA Pagarushë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1056 AMANT BRAHIM KRYEZIU II VESEL PAGARUSHA Pagarushë Malishevë Matematikë 10

1057 YLLZONA ARSIM KRYEZIU II VESEL PAGARUSHA Pagarushë Malishevë Nj.dhe natyra 10

1058 Diar Durim Krasniqi I/1 Naim Frashëri Banjë Malishevë Gjuhë shqipe 10-(9)

1059 Erisa Lumni Samadraxha II/2 Naim Frashëri Banjë Malishevë Gjuhë shqipe 5-(4)

1060 Ardonit Ahmet Begaj I/2 Naim Frashëri Banjë Malishevë Matematikë 10-(10)

1061 Erdina Sabit Buzhala II/2 Naim Frashëri Banjë Malishevë Matematikë 5-(5)

1062 Alea Liman Buzhala I/1 Naim Frashëri Banjë Malishevë Njeriu dhe Natyra 10-(9)

1063 Visare Visar Limaj II/1 Naim Frashëri Banjë Malishevë Njeriu dhe Natyra 5-(5)
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1064 Orges Arben Telaku III/1 Naim Frashëri Banjë Malishevë Njeriu dhe Natyra 17-(22)

1065 Adela Shpejtim Telaku IV/2 Naim Frashëri Banjë Malishevë Njeriu dhe Natyra 16-(32)

1066 Erolinda Habib Shala V/2 Naim Frashëri Banjë Malishevë Njeriu dhe Natyra 18-(15)

1067 Diar Durim Krasniqi I/1 Naim Frashëri Banjë Malishevë Gjuhë shqipe 10-(9)

1068 Erisa Lumni Samadraxha II/2 Naim Frashëri Banjë Malishevë Gjuhë shqipe 5-(4)

1069 Ardonit Ahmet Begaj I/2 Naim Frashëri Banjë Malishevë Matematikë 10-(10)

1070 Erdina Sabit Buzhala II/2 Naim Frashëri Banjë Malishevë Matematikë 5-(5)

1071 Alea Liman Buzhala I/1 Naim Frashëri Banjë Malishevë Njeriu dhe Natyra 10-(9)

1072 Visare Visar Limaj II/1 Naim Frashëri Banjë Malishevë Njeriu dhe Natyra 5-(5)

1073 Shpresa Burim Bytyqi I/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Gjuhë shqipe 10

1074 Maldiola Sadik Bytyqi I/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Matematik 10

1075 Bledion Rasim Bytyqi I/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Njohuri dhe natyra 10

1076 Erblin Ali Bytyqi II/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Matematik 5

1077 Sanije Rizah Bytyqi II/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Gjuhë shqipe 4.5

1078 Erisa Rexhep Bytyqi II/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Njohuri dhe natyra 4.5

1079 Melisa Zenlel Krasniqi I/1 "Bajram Curri" Drenoc Malishev Gju.Shqipe 8

1080 Arjana Hisen Krasniqi I/1 "Bajram Curri" Drenoc Malishev Matematik 10

1081 Adriatik Rrahim Krasniqi l/1 "Bajram Curri" Drenoc Malishev Njeriu dhe Natyraa 10

1082 Adisa Sami Kraniqi l/2 "Bajram Curri" Drenoc Malishev Gju.Shqipe 10

1083 Blermira Blerim Morina l/2 "Bajram Curri" Drenoc Malishev Mtematik 10

1084 Asllan Ahmet Morina I/2 "Bajram Curri" Drenoc Malishev 10

1085 Ledri Driton Morina ll/1 "Bajram Curri" Drenoc Malishev Gju.Shqipe 5

1086 Leart Bashkim Morina ll/2 "Bajram Curri" Drenoc Malishev Gju.Shqipe 5

1087 Bleron Ramiz Morina ll/2 "Bajram Curri" Drenoc Malishev Matematik 5

1088 Rinor Ram Morina ll/2 "Bajram Curri" Drenoc Malishev Njeriu dhe Natyraa 5

1089 Engjëll Avni Zabelaj I /1 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Matematikë 10

1090 Drilon Milazim Zabelaj I/2 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Gjuhë shqipe 10
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1091 Eglantinë Lumni Krasniqi I/2 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Njeriu dhe natyra 10

1092 Milazim Labinot Gashi II/1 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Matematikë 5

1093 Flamur Lumni Krasniqi II/2 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Njeriu dhe natyra 5

1094 Rona Ahmet Sopaj II/2 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Gjuhë shqipe 4

1095 Engjëll Avni Zabelaj I /1 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Matematikë 10

1096 Drilon Milazim Zabelaj I/2 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Gjuhë shqipe 10

1097 Eglantinë Lumni Krasniqi I/2 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Njeriu dhe natyra 10

1098 Milazim Labinot Gashi II/1 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Matematikë 5

1099 Flamur Lumni Krasniqi II/2 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Njeriu dhe natyra 5

1100 Rona Ahmet Sopaj II/2 "Dëshmorët e Kombit” Ngucat Malishevë Gjuhë shqipe 4

1101 Ornela Ruzhdi Hoti Kl.I-1 "Imer Krasniqi" Caralluke Malisheve Gjuhe shqip 10

1102 Erjona Flurim Hoti Kl.I-1 "Imer Krasniqi" Caralluke Malisheve Njeriu dhe natyra 10

1103 Fatjon Bislim Hoti Kl.I-2 "Imer Krasniqi" Caralluke Malisheve Matematike 10

1104 Eduart Idriz Hoti Kl.II-1 "Imer Krasniqi" Caralluke Malisheve Gjuhe shqip 5

1105 Bleart Besnik Krasniqi Kl.II-1 "Imer Krasniqi" Caralluke Malisheve Matematike 5

1106 Rita Rrahim Hoti Kl.II-1 "Imer Krasniqi" Caralluke Malisheve Njeriu dhe natyra 5

1107 Ensar Shkelzen Stolliqi I/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Temeqinë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1108 Fjolla Haxhi Stolliqi I/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Temeqinë Malishevë Matematikë 9

1109 Klodian Flurim Pintolli I/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Temeqinë Malishevë Njeriu dhe Natyra 9

1110 Alisa Lumni Stolliqi II/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Temeqinë Malishevë Gjuhë shqipe 14

1111 Arbnora Hasan Kavaja II/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Temeqinë Malishevë Matematikë 15

1112 Xhevë Fadil Stolliqi II/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Temeqinë Malishevë Njeriu dhe Natyra 14

1113 Arnea Burim Thaqi I/1 "Labinot Krasniqi" Mirushë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1114 Diona Qamil Thaqi I/1 ,,Labinot Krasniqi'' Mirushë Malishevë Matematikë 10

1115 Leart Albert Thaqi I/1 ,,Labinot Krasniqi'' Mirushë Malishevë Njeriu dhe natyra 10

1116 Vjosa Nol Thaqi II/1 ,,Labinot Krasniqi'' Mirushë Malishevë Gjuhë shqipe 5

1117 Ermal Bekim Thaqi II/1 ,,Labinot Krasniqi'' Mirushë Malishevë Matematikë 4
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1118 Anila Fehmi Thaqi II/1 ,,Labinot Krasniqi'' Mirushë Malishevë Njeriu dhe Natyra 5

1119 Anela Sadik Bytyçi I/1 SHFMU "Salih Bytyçi" Shkozë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1120 Olti Shukri Bytyçi I/2 SHFMU "Salih Bytyçi" Shkozë Malishevë Matematikë 10

1121 Erold Mehdi Sopaj I/2 SHFMU "Salih Bytyçi" Shkozë Malishevë Njeriu dhe Natyra 10

1122 Erinë Bekim Bytyçi II/2 SHFMU "Salih Bytyçi" Shkozë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1123 Leonë Lulzim Bytyçi II/2 SHFMU "Salih Bytyçi" Shkozë Malishevë Matematikë 10

1124 Aulonë Luan Bytyçi II/2 SHFMU "Salih Bytyçi" Shkozë Malishevë Njeriu dhe Natyra 10

1125 Shpresa Burim Bytyqi I/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Gjuhë shqipe 10

1126 Maldiola Sadik Bytyqi I/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Matematik 10

1127 Bledion Rasim Bytyqi I/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Njohuri dhe natyra 10

1128 Erblin Ali Bytyqi II/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Matematik 5

1129 Sanije Rizah Bytyqi II/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Gjuhë shqipe 4.5

1130 Erisa Rexhep Bytyqi II/1 "28Nëntori" Kërvasari Malishevë Njohuri dhe natyra 4.5

1131 Olti  Ardian Kryeziu I-1 "Beqir Gashi' Mleqan Malisheve GJ.shqipe

1132 DeaNaser  Gashi I-1 "Beqir Gashi' Mleqan Malisheve Matematike

1133 Elvis Kryeziu I-1 "Beqir Gashi' Mleqan Malisheve NJ.dhe natyra

1134 Blendiona.T.Gashi II-1 "Beqir Gashi' Mleqan Malisheve GJ.shqipe

1135 Donard.A.Kryeziu II-1 "Beqir Gashi' Mleqan Malisheve Matematike

1136 Olti.Bekim Kryeziu II-1 "Beqir Gashi' Mleqan Malisheve NJ.dhe natyra

1137 Anisa Besnik Kastrati I/2 "Fehmi Agani" Turjakë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1138 Ardian Bashkim Morina I/1 "Fehmi Agani" Turjakë Malishevë Matematikë 10

1139 Dea Selman Kastrati I/2 "Fehmi Agani" Turjakë Malishevë Njeri dhe natyra 10

1140 Anitë Medrit Zogaj II/2 "Fehmi Agani" Turjakë Malishevë Gjuhë shqipe 5

1141 Erland Urim Berisha II/1 "Fehmi Agani" Turjakë Malishevë Matematikë 5

1142 Unesë Bekim Bytyçi II/2 "Fehmi Agani" Turjakë Malishevë Njeri dhe natyra 5

1143 Fatjona Gashi I/1 Kajtaz Ramadani Kijevë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1144 Leonard Morina I/2 Kajtaz Ramadani Kijevë Malishevë Matematikë 10



Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Koordinatori Nacional për Kulturë, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve të para në Garën Nacionale për Dituri, niveli shkollor, për klasat e Para dhe të Dyta në gjithë Republikën e Kosovës. Të gjithë 
fituesit e kësaj gare pajisen me certifikatë nga Qeveria e Republikës së Kosovës, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional për Kulturë, Rini dhe Sport, në të 
cilën është i shënuar dedikimi i veçantë i Ismail Kadaresë. Po ashtu të gjithë fituesit marrin dhuratë nga një libër, një fletore dhe një laps.

1145 Riad Hoxha I/3 Kajtaz Ramadani Kijevë Malishevë Njeriu dhe Natyra 10

1146 Erzana Sahitaj II/1 Kajtaz Ramadani Kijevë Malishevë Matematikë 5

1147 Eris Buzhala II/2 Kajtaz Ramadani Kijevë Malishevë Njeriu dhe Natyra 5

1148 Elton Morina II/3 Kajtaz Ramadani Kijevë Malishevë Gjuhë shqipe 5

1149 Edonita Ali Ramaj I/1 "Gjergj Fishta" Senik Malishevë Gjuhë shqipe 8

1150 Deon Albert Zulfaj I/1 "Gjergj Fishta" Senik Malishevë Matematikë 10

1151 Arti Arton Ramaj I/1 "Gjergj Fishta" Senik Malishevë Njeriu dhe Natyra 10

1152 Vendim Festim Ramaj II/1 "Gjergj Fishta" Senik Malishevë Gjuhë shqipe 5

1153 Melisa Muharrem Sahitaj II/1 "Gjergj Fishta" Senik Malishevë Matematikë 5

1154 Rinesa Driton Halitaj II/1 "Gjergj Fishta" Senik Malishevë Njeriu dhe Natyra 5

1155 Liza Luan Krasniqi I/1 "Xhevë Krasniqi-Lladroci" Drenoc Malishevë Gjuhë shqipe 10

1156 Erdi Valbon Krasniqi I/1 "Xhevë Krasniqi-Lladroci" Drenoc Malishevë Matematikë 10

1157 Latif Shaip Krasniqi I/1 "Xhevë Krasniqi-Lladroci" Drenoc Malishevë Njeriu dhe natyra 10

1158 Selva Baki Krasniqi II/1 "Xhevë Krasniqi-Lladroci" Drenoc Malishevë Gjuhë shqipe 5

1159 Leon Shaban Krasniqi II/1 "Xhevë Krasniqi-Lladroci" Drenoc Malishevë Matematikë 4

1160 Arita Selman Krasniqi II/1 "Xhevë Krasniqi-Lladroci" Drenoc Malishevë Njeriu dhe natyra 4

1161 Edion Kadri Bajra I/1 "Asim Vokshi" Panorc Malishevë Gjuhë shqipe 10

1162 Enisë Ruzhdi Sahitaj I/2 "Asim Vokshi" Panorc Malishevë Matematikë 10

1163 Egla Egzon Bajra II/1 "AsimVokshi" Panorc Malishevë Njeri dhe natyra 5

1164 Bardhë Qendrim Rexha II/2 "Asim Vokshi" Panorc Malishevë Gjuhë shqipe 5

1165 Ariola Bajron Bajra II/2 "Asim Vokshi" Panorc Malishevë Matematikë 5

1166 Vlera Besim Morina I/1 "Ganimete Terbeshi" Astrazup Malishevë Matematikë 10

1167 Anemona Musli Morina I/1 "Ganimete Terbeshi" Astrazup Malishevë Gjuhë shqipe 10

1168 Bardhi Elmi Morina I/1 "Ganimete Terbeshi" Astrazup Malishevë Njeriu dhe Natyra 10

1169 Era Lrim Morina II/1 "Ganimete Terbeshi" Astrazup Malishevë Matematikë 14

1170 Lindijona Arsim Morina II/1 "Ganimete Terbeshi" Astrazup Malishevë Gjuhë shqipe 15

1171 Medina Flurim Morina II/2 "Ganimete Terbeshi" Astrazup Malishevë Njeriu dhe Natyra 13
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1172 Blinera Mehdi Berisha I/1 Rifat Berisha Berishë Malishevë Matematikë 27

1173 Valent Sabit Zogaj I/1 Rifat Berisha Berishë Malishevë Gjuhë shqipe 14

1174 Erza Bekim Gegaj II/1 Rifat Berisha Berishë Malishevë Matematikë 8

1175 Ornida Blerim Gegaj II/1 Rifat Berisha Berishë Malishevë Gjuhë shqipe 9

1176 Elmedina Salih Gegaj II/1 Rifat Berisha Berishë Malishevë Njeriu dhe Natyra 10

1177 Erdion Nazmi Zogaj Kl-l-1 "Afrim Buçaj" Lladroc Malishevë Gjuhë shqipe 10

1178 Sibora Smajl  Zogaj Kl-l-1 "Afrim Buçaj" Lladroc Malishevë Matematikë 10

1179 Almir Rasim Zogaj Kl-l-1 "Afrim Buçaj" Lladroc Malishevë Gjuhë angleze 10

1180 Lejla Ajet Zogaj Kl-ll-1 "Afrim Buçaj" Lladroc Malishevë Gjuhë shqipe 5

1181 Florent Remzi Bibaj Kl-ll-1 "Afrim Buçaj" Lladroc Malishevë Matematikë 5

1182 Donjet Shpejtim Bibaj Kl-ll-1 "Afrim Buçaj" Lladroc Malishevë Gjuhë angleze 5

1183 Erjona Banush Ibrahimaj I/1 "Petro nini Luarasi" Llapçevë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1184 Alfred Muhamet Ibrahimi I/1 "Petro Nini Luarasi" Llapçevë Malishevë Matematikë 9

1185 Shkurta Amrush Avdijaj I/1 "Petro Nini Luarasi" Llapçevë Malishevë Njeriu dhe Natyra 8

1186 Erina Elmi Ibrahimi II/1 "Petro Nini Luarasi" Llapçevë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1187 Rinesa Ismet           Halilaj II/1 "Petro Nini Luarasi" Llapçevë Malishevë Matematikë 9

1188 Florin Elmi Ibrahimi II/1 "Petro nini Luarasi" Llapçevë Malishevë Njeriu dhe Natyra 8

1189 Durim XhemajliPaëarizi 1-Jan Migjeni Lubizhdë Malishevë Matematikë 10

1190 Rina Tafil Morina 1-Jan Migjeni Lubizhdë Malishevë Gjuhë shqipe 10

1191 Lavdije Faton Morina II/1 Migjeni Lubizhdë Malishevë Matematikë 5

1192 Lorena Sabit Mazreku                         1/1 "Nuhi Mazreku'' Guriq        Malishevë Gj.shqipe 30

1193 Ndalesa Rrahman  Mazreku I/1 "Nuhi Mazreku'' Guriq        Malishevë Matematikë 28

1194 Alp Muhamet Mazreku I/1 "Nuhi Mazreku'' Guriq        Malishevë Njeriu dhe natyra 26

1195 Leonid Faredin Mazreku II/1 "Nuhi Mazreku'' Guriq        Malishevë Gj.shqipe 5

1196 Alina Hazir mazreku II/1 "Nuhi Mazreku'' Guriq        Malishevë Matematikë 5

1197 Erza Mefail Mazreku II/1 "Nuhi Mazreku'' Guriq        Malishevë Njeriu dhe natyra 5

1198 Naile Pajtim Gashi I "Tafil Kelmendi" Balincë Malishevë Gjuhë shqipe 10
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1199 Orges Driton Gashi I "Tafil Kelmendi" Balincë Malishevë Matematikë 10

1200 Enis Gëzim Kelmendi I "Tafil Kelmendi" Balincë Malishevë Njeriu dhe Natyra 10

1201 Aulona Rrahim kelmendi II "Tafil Kelmendi" Balincë Malishevë Gjuhë shqipe 4

1202 Riad Almir Karaçica II "Tafil Kelmendi" Balincë Malishevë Matematikë 4

1203 Arjanit Afrim Gashi II "Tafil Kelmendi" Balincë Malishevë Njeriu dhe Natyra 4

1204 DIAMANT BERISHA I "HABIB BERISHA" GURBARDH MALISHEVË Gjuhë shqipe 10

1205 GËZIM BERISHA I "HABIB BERISHA" GURBARDH MALISHEVË MATEMATIKË 10

1206 LION BERISHA I "HABIB BERISHA" GURBARDH MALISHEVË Njeriu dhe Natyra 10

1207 ARLINDA BERISHA II "HABIB BERISHA" GURBARDH MALISHEVË GJUHË SHQIPE 5

1208 LEART BERISHA II "HABIB BERISHA" GURBARDH MALISHEVË MATEMATIKË 5

1209 ADRIATIK BERISHA II "HABIB BERISHA" GURBARDH MALISHEVË Njeriu dhe Natyra 5

1210 Deon Liridon Krasniqi I 'Hasan Prishtina '' Tërpezë Malishevë Gjuhë shqipe 28

1211 Elea Dukagjin Krasniqi I 'Hasan Prishtina'' Tërpezë Malishevë Matematikë 30

1212 Renis Besnik Krasniqi I "Hasan Prishtina''  Tërpezë Malishevë Njeriu dhe Natyra 28

1213 Eneda Arbnor Krasniqi II 'Hasan Prishtina''  Tërpezë Malishevë Gjuhë shqipe 4

1214 Dion Shkelzen Krasniqi II "Hasan Prishtina" Tërpezë Malishevë Matematikë 4

1215 Muhamet Bardhyl Krasniqi II 'Hasan Prishtina" Tërpezë Malishevë Njeriu dhe Natyra 4

1216 Sidrit Miftar Kryeziu I/1 “Dëshmorët e fsh.Bubavec” Bubavec Malishevë Gj.Shqipe 10

1217 Verona Idriz Bacaj I/1 “Dëshmorët e fsh.Bubavec” Bubavec Malishevë Nj.Natyra 10

1218 Lorent Diar Kryeziu I/2 “Dëshmorët e fsh.Bubavec” Bubavec Malishevë Matematikë 10

1219 Lejla Besart Kryeziu II/1 “Dëshmorët e fsh.Bubavec” Bubavec Malishevë Gj.Shqipe 5

1220 Arnisa Fatmir  Kryeziu II/2 “Dëshmorët e fsh.Bubavec” Bubavec Malishevë Matematikë 5

1221 Njomza Nysret Kryeziu II/2 “Dëshmorët e fsh.Bubavec” Bubavec Malishevë Nj.Natyra 5

1222 Irena Shukri Krasniqi I/1 "Ramadan Morina" Damanek Malishevë Gjuhë shqipe 5

1223 Ledion Fatmir Morina I/2 "Ramadan Morina" Qupevë Malishevë Matematikë 5

1224 Elda Shkelzen Krasniqi I/2 "Ramadan Morina" Damanek Malishevë Njeriu dhe natyra 5

1225 Ali Urim Kastrati II/1 "Ramadan Morina" Damanek Malishevë Gjuhë shqipe 5
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1226 Artan Skender Rrahmanaj II/2 "Ramadan Morina" Bubël Malishevë Matematikë 5

1227 Bajram Avdullah Qazimaj II/2 "Ramadan Morina" Bubël Malishevë Njeriu dhe natyra 5

1228 Jehona  Xhafer Tahiri I/1 “Aziz Sylejmani” Mitrovicë Mitrovicë Gjuhë shqipe 10

1229 Leart Fehmi Emini I/3 “Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicë Matematikë 10

1230 Vlera Fehmi Braha I/3 “Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicë Njeriu dhe natyra 10

1231 Denis Muhamet Kuçi II/2 “Aziz Sylejmani” K. minatorëve Mitrovicë Gjuhë shqipe 4.9

1232 Florent Sabri Beci II/3 “Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicë Matematikë 5

1233 Amar Ismet Abazi II/3 “Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicë Njeriu dhe natyra 5

1234 SUELA  BURIM  ISTREFI I/1 "Mehë  Uka" Bajgorë Mitrovicë Gjuhë shqipe 10

1235 ANISE  SHERIF  IBISHI I/1 "Mehë  Uka" Bajgorë Mitrovicë Matematikë 10

1236 ERMELA  HYSEN  MUSA I/1 "Mehë  Uka" Bajgorë Mitrovicë Njeriu dhe natyra 10

1237 RIONIS  SHEFKI  MUSA II/1 "Mehë Uka" Bajgorë Mitrovicë Gjuhë shqipe 5

1238 MEHMET  ISLAM  UKA II/1 "Mehë  Uka" Bajgorë Mitrovicë Matematikë 5

1239 ANISA  FIDAIM  BEQIRI II/1 "Mehë  Uka" Bajgorë Mitrovicë Njeriu dhe natyra 5

1240 Ajla  Lulzim  Azemi I/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Gjuhë shqipe 10

1241 Nejla Enver Aliu I/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Matematikë 10

1242 Merisa Nehat Zeneli I/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Njeriu dhe natyra 10

1243 Hana Ridvan Shabani II/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Gjuhë shqipe 5

1244 Ensar Eroll Brezhnica II/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Matematikë 5

1245 Omer Adem Imeri II/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Njeriu dhe natyra 5

1246 Dren Istrefi II/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematikë 5

1247 Aja Mehmeti II/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Njeriu dhe Natyra 5

1248 Morea Osmani II/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe Shqipe 5

1249 Dren Istrefi II/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematikë 15

1250  Hira  Bajram Tupella I "Shemsi  Ahmeti" Shupkovc Mitrovicë Dituri natyre 10

1251 Suela Shaban  Bala I "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicë Gjuhë shqipe 10

1252 Aldrin Adnan Fejzullahu I "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicë  Matematikë 10
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1253 Anesa Bashkim Kajtazi II "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicë Matematikë 5

1254 Dijona Berat Mustafa II "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicë Gjuhë shqipe 5

1255 Suela Faton  Fetahu II "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicë Njeriu dhe Natyra 5

1256 Jon Flamur Ismaili I/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicë Gjuhë shqipe 15

1257 Ema Armend Peci I/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicë Matematikë 15

1258 Greta  Besim Sadiku I/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicë Njeriu dhe Natyra 15

1259 Medina Sabri Fejza II/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicë Gjuhë shqipe 14

1260 Qëndrim Agron Peci II/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicë Matematikë 14.5

1261 Anisa Murat Ahmeti II/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicë Njeriu dhe Natyra 14

1262 Eriselda(Ridvan) Ademi I/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Gjuhë shqipe 10

1263 Loris(Fitim) Behrami I/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Matematikë 10

1264 Erona(Arton) Behrami I/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Njeriu dhe Natyra 10

1265 Diart (Hysni) Deliu II/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Gjuhë shqipe 5

1266 Ledion(Gani)Hajra II/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Matematikë 5

1267 Arbisona(Halit) Azemi II/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Njeriu dhe Natyra 5

1268 Kaltrina  Ekrem  Ramaj I/1 "Trepҫa" Stantёrg Mitrovicë e JuguGjuhë shqipe 10

1269 Resul Osman Cimili I/2 "Trepça" Stantёrg Mitrovicë e JuguMatematikë 10

1270 Sylejmon Advan Jashari I/1 "Trepҫ" Stantёrg Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra 9

1271 Dijar Muhamet Sinani II/1 "Trepҫa" Stantёrg Mitrovicë e JuguGjuhë shqipe 5

1272 Elton Valon Tahiri II/1 "Trepҫa" Stantёrg Mitrovicë e JuguMatematikë 5

1273 Learta Ylber Ismajli II/1 "Trepҫa" Stantёrg Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra 5

1274 Erblin        (Safet)       Hajdari I/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicë e JuguGjuhë shqipe

1275 Arber        (Shahin)     Fazliu I/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicë e JuguMatematikë

1276 Agron       (Burim)      Sadiku I/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra

1277 Anisa        (Fazli)        Xhafa II/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicë e JuguGjuhë shqipe

1278 Muhamed(Ejup)         Ferati II/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicë e JuguMatematikë

1279 Eriona      (Valon)      Osmani II/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra



Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Koordinatori Nacional për Kulturë, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve të para në Garën Nacionale për Dituri, niveli shkollor, për klasat e Para dhe të Dyta në gjithë Republikën e Kosovës. Të gjithë 
fituesit e kësaj gare pajisen me certifikatë nga Qeveria e Republikës së Kosovës, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional për Kulturë, Rini dhe Sport, në të 
cilën është i shënuar dedikimi i veçantë i Ismail Kadaresë. Po ashtu të gjithë fituesit marrin dhuratë nga një libër, një fletore dhe një laps.

1280 Eriselda(Ridvan) Ademi I/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Gjuhë shqipe 10

1281 Loris(Fitim) Behrami I/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Matematikë 10

1282 Erona(Arton) Behrami I/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Njeriu dhe Natyra 10

1283 Diart (Hysni) Deliu II/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Gjuhë shqipe 5

1284 Ledion(Gani)Hajra II/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Matematikë 5

1285 Arbisona(Halit) Azemi II/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicë Njeriu dhe Natyra 5

1286 Ajla  Lulzim  Azemi I/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Gjuhë shqipe 10

1287 Nejla Enver Aliu I/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Matematikë 10

1288 Merisa Nehat Zeneli I/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Njeriu dhe natyra 10

1289 Hana Ridvan Shabani II/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Gjuhë shqipe 5

1290 Ensar Eroll Brezhnica II/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Matematikë 5

1291 Omer Adem Imeri II/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicë Mitrovicë Njeriu dhe natyra 5

1292 Alban Ferki Begu II/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e JugutMatematikë 5

1293 Ermira Smajl Brahimi II/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e JugutGjuhe shqipe 5

1294 Amelja Bekim Ademi II/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e JugutNjeriu dhe Natyra 5

1295 Diar Afrim Ferizi I/3 "Fazli Greiçevci" Shipol Mitrovicë Gjuhë shqipe

1296 Amar Bekim Lushtaku I/2 "Fazli Greiçevci" Shipol Mitrovicë Matematikë

1297 Luana Alban Ramadani I/4 "Fazli Greiçevci" Shipol Mitrovicë Njeriu dhe Natyra

1298 Suela Shemsi Fazliu II/1 "Fazli Greiçevci" Shipol Mitrovicë Gjuhë shqipe

1299 Artin Xhavit Peci II/4 "Fazli Greiçevci" Shipol Mitrovicë Matematikë

1300 Erisa Sami Latifi II/4 "Fazli Greiçevci" Shipol Mitrovicë Njeriu dhe Natyra

1301 Alisa Astrit Sadiku I-3 Abdullah Shabani Mitrovicë Mitrovicë e JuguMatematikë 30

1302 Anika Fisnik Nimani I-3 Abdullah Shabani Mitrovicë Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra 30

1303 Raonar Besim Jashari I-1 Abdullah Shabani Mitrovicë Mitrovicë e JuguGjuhë shqipe 30

1304 Suana Lavdim Beka II-4 Abdullah Shabani Mitrovicë Mitrovicë e JuguMatematikë 15

1305 Diellza Besim Osmani II-4 Abdullah Shabani Mitrovicë Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra 15

1306 Diellza Halil Ramadani II-4 Abdullah Shabani Mitrovicë Mitrovicë e JuguGjuhë shqipe 15
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1307 Edonis Ukshin Ibishi I/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicë Gjuhë shqipe 10

1308 Olta Milaim Smakolli I/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicë Matematikë 8

1309 Suela Distan Smakolli I/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicë Njeriu dhe Natyra 8

1310 Alketa Sylejman Sadiku II/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicë Gjuhë shqipe 10

1311 Erlinda Avni Smakolli II/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicë Matematikë 10

1312 Premtim Halim Suma II/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicë Njeriu dhe Natyra 10

1313 Saranda(Sylejman)Peci I/1 "Elmaz Peci" Rahovë Mitrovicë e JuguMatematikë 5

1314 Gentian(Driton)Peci I/1 "Elmaz Peci" Rahovë Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra 5

1315 Fatlum (Remzi)Peci II/1 "Elmaz Peci" Rahovë Mitrovicë e JuguGjuhë shqipe 10

1316 Ajete   Selimi I/1 Harun Beka Gushac Mitrovicë e JuguGj. Shqipe 10

1317 Lonita   Sahiti I/1 Harun Beka Gushac Mitrovicë e JuguMatematikë 10

1318 Gjesina  Beka I/1 Harun Beka Gushac Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra 10

1319 Orgesa Beka II/1 Harun Beka Gushac Mitrovicë e JuguMatematikë 5

1320 Erina Jashari II/1 Harun Beka Gushac Mitrovicë e JuguGj.Shqipe 5

1321 Donat Jashari II/1 Harun Beka Gushac Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra 5

1322 Anila Behrami I/2 Harun Beka Gushac Mitrovicë e JuguGjuhë Shqipe 10

1323 Amar  Behrami I/2 Harun Beka Vidomiriq Mitrovicë e JuguMatematikë 10

1324 Albion Behrami I/2 Harun Beka Vidomiriq Mitrovicë e JuguNjeriu dhe natyra 10

1325 Medina Rama II/2 Harun Beka Vidomiriq Mitrovicë e JuguGjuhë.Shqipe 27

1326 Elma Behrami II/2 Harun Beka Vidomiriq Mitrovicë e JuguNjeriu dhe natyra 25

1327 Florent Behrami II/2 Harun Beka Vidomiriq Mitrovicë e JuguMatematikë 27

1328 Tara Fisnik Leku I-3 SHF " Ismail Qemali " Mitrovicë Mitrovicë Gjuhë shqipe 10

1329 Blinera  Blerim Selmani I-1 SHF " Ismail Qemali " Mitrovicë Mitrovicë Matematikë 10

1330 Enxhull Ferki Haxha I-2 SHF " Ismail Qemali " Mitrovicë Mitrovicë Njeriu dhe natyra 10

1331 Amir Avni Pllana II-1 SHF " Ismail Qemali " Mitrovicë Mitrovicë Gjuhë shqipe 15

1332 Gentian Hamit Zeneli II-1 SHF " Ismail Qemali " Mitrovicë Mitrovicë Matematikë 15

1333 Genc Fatos Bunjaku II-3 SHF " Ismail Qemali " Mitrovicë Mitrovicë Njeriu dhe natyra 15
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1334 Olsa (Ekrem)   Bislimi     1/5 ‘’Migjeni’’ Mitrovicë Mitrovicë Gjuhë shqipe 10

1335 Enuar (Armend) Ala     1/2 ’Migjeni’’ Mitrovicë Mitrovicë Matematikë 9

1336 Detjon (Avni) Mehmeti     1/3 ’Migjeni’’ Mitrovicë Mitrovicë Njeriu dhe natyra 10

1337 Krojana (Burim) Asllani     II/4 ’Migjeni’’ Mitrovicë Mitrovicë Gjuhë shqipe 5

1338 Adea (Hajdin )  Gashi     II/1 ’Migjeni’’ Mitrovicë Mitrovicë Matematikë 5

1339 Olta (Besim) Aliu     II/3 ’Migjeni’’ Mitrovicë Mitrovicë Njeriu dhe natyra 5

1340 Arbenita Begu I "Bislim Hajdari" Kaçanoll Mitrovicë Njeriu dhe natyra 9

1341 Erlinda Hyseni I "Bislim Hajdari" Kaçanoll Mitrovicë Gjuhë Shqipe 10

1342 Dijar Muhamet Hajdari I/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Parë Mitrovicë e JuguMatematikë 10

1343 Edua Rexhep Uka I/2 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Parë Mitrovicë e JuguGjuhë shqipe 10

1344 Orgesa Fahri Jusufi I/2 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Parë Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra 10

1345 Art Burim Azemi II/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Parë Mitrovicë e JuguGjuhë shqipe 5

1346 Albanit Isuf Peci II/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Parë Mitrovicë e JuguMatematikë 5

1347 Arlind Ekrem Ahmeti II/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Parë Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra 5

1348 Amir Rrahim Hasani I-1 Jusuf Rexha Koshtovë Mitrovicë e JuguMatematikë

1349 Eliza Niman Nimani I-1 Jusuf Rexha Koshtovë Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra

1350 Fatmire Naser Jashari I-2 Jusuf Rexha Koshtovë Mitrovicë e JuguGjuhë shqipe

1351 Riart Hamdi Hasani II-1 Jusuf Rexha Koshtovë Mitrovicë e JuguNjeriu dhe Natyra

1352 Olget Burim Hajredini II-2 Jusuf Rexha Koshtovë Mitrovicë e JuguGjuhë shqipe

1353 Amar Fahredin Hasani II-2 Jusuf Rexha Koshtovë Mitrovicë e JuguMatematikë

1354 Bardha (Albert) Mustafa I/1 ShFMU "Asdreni" Llabjan Novobërdë Gjuhë shqipe 10

1355 Albesa (Naim) Nuhiu I/2 ShFMU "Asdreni" Koznicë Novobërdë Matematikë 10

1356 Aela (Milaim) Abazi I/1 ShFMU "Asdreni" Llabjan Novobërdë Njeriu dhe natyra 10

1357 Aurela (Armend) Muqaj II/1 ShFMU "Asdreni" Llabjan Novobërdë Gjuhë shqipe 5

1358 Blerina (Bajrush) Ymeri II/2 ShFMU "Asdreni" Llabjan Novobërdë Matematikë 5

1359 Endrina (Jahi) Zeqiri II/1 ShFMU "Asdreni" Llabjan Novobërdë Njeriu dhe natyra 5

1360 Hana    Naim  Beqiri II/1 “ Skëndërbeu”  Makresh i Ulët Novobërdë Matematikë 5
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1361 Naile Azem   Hotoli II/1 “ Skëndërbeu”  Makresh i Ulët Novobërdë Njeriu dhe natyra 5

1362 ALEJSA JETON HAJDINI 1\ Hanumshahe dhe Tefik Zymberi Pasjak Novobërdë Gjuhë shqipe 10

1363 ENIS NIJAZI SEJFIU 1\ Hanumshahe dhe Tefik Zymberi Pasjak Novobërdë Matematikë 10

1364 FEROZA SABEDIN ZEQIRI 1 Hanumshahe dhe Tefik Zymberi Pasjak Novobërdë Njeriu dhe Natyra 10

1365 ALEA BASRI ABAZI 2 Hanumshahe dhe Tefik Zymberi Pasjak Novobërdë Gjuhë shqipe 5

1366 ERDI ZENEL BEHLULI 2 Hanumshahe dhe Tefik Zymberi Pasjak Novobërdë Matematikë 5

1367 ILONA GAFURR MURATI 2 Hanumshahe dhe Tefik Zymberi Pasjak Novobërdë Njeriu dhe Natyra 5

1368 Kamila (Bekim)Krasniqi I/1 "Naim Frashëri " Breznicë Obiliq Gjuhë shqipe 10

1369 Tuana (Feim) Behrami I/1 "Naim Frashëri " Breznicë Obiliq Matematikë 10

1370 Dren (Mehmet) Krasniqi I/1 "Naim Frashëri " Breznicë Obiliq Njeriu dhe Natyra 10

1371 Musab ( Xhevdet ) Krasniqi II/2 "Naim Frashëri " Kozaricë Obiliq Njeriu dhe Natyra 14

1372 Valjesa (Bahri ) Krasniqi II/2 "Naim Frashëri " Kozaricë Obiliq Gjuhë shqipe 15

1373 Tarik ( Bekim ) Krasniqi II/2 "Naim Frashëri " Breznicë Obiliq Matematikë 15

1374 Merishahe  Avni Gashi I/1 "Abdurrahmon Gërguri" Dardhishtë[Kryshevc] Obiliq Gjuhë shqipe 10

1375 Lejla Lulzim Shalaku I/1 "Abdurrahmon Gërguri" Dardhishtë[Kryshevc] Obiliq Matematikë 10

1376 Erion Bujar Raqi I/1 "Abdurrahmon Gërguri" Dardhishtë[Kryshevc] Obiliq Njeriu dhe Natyra 10

1377 Amar Fatmir Dervishi I/3 "Abdurrahmon Gërguri" Dardhishtë[Kryshevc] Obiliq Matematikë 5

1378 Dorela Lulzim Sylejmani II/3 "Abdurrahmon Gërguri" Dardhishtë[Kryshevc] Obiliq Gjuhë shqipe 5

1379 Enesa Afrim Selimi II/3 "Abdurrahmon Gërguri" Dardhishtë[Kryshevc] Obiliq Njeriu dhe Natyra 5

1380 Agnesa Visar Preniqi I/1 "Fazli Grajqevci" Hade Obiliq Gjuhë shqipe 10

1381 Hava Blerim Gashi I/2 "Fazli Grajqevci" Hade Obiliq Matematikë 10

1382 Dren Besim Paloji I/3 "Fazli Grajqevci" Hade Obiliq Njeriu dhe natyra 10

1383 Velsa Bashkim Dedinca II/2 "Fazli Grajqevci" Hade Obiliq Gjuhë shqipe 30

1384 Arisa Zyhdi Pllana II/2 "Fazli Grajqevci" Hade Obiliq Matematikë 30

1385 Elza Fadil Grajqevci II/3 "Fazli Grajqevci" Hade Obiliq Njeriu dhe natyra 5

1386 Dreni Kreshnik Jusaj I/1 "7Shtatori" Vitomiricë Pejë Matematikë 10

1387 Ardi Agron Krasniqi I/2 "Shtatori" Vitomiricë Pejë Gjuhë shqipe 10
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1388 Alisa Imer Kukaqi I/3 "Shtatori" Vitomiricë Pejë Njeriu dhe natyra 10

1389 Omar Zijad Sijarić I/4 "7Shtatori" Vitomiricë Pejë Bosanski jezik 10

1390 Loris Qamil Pergjegjaj II/1 "7Shtatori" Vitomiricë Pejë Gjuhë shqipe 15

1391 Rona Arbnor Haxhaj II/1 "Shtatori" Vitomiricë Pejë Njeriu dhe natyra 15

1392 Delin Mirzet Džogović II/3 "Shtatori" Vitomiricë Pejë Bosanski jezik 15

1393 Enes Samir Kočan II/4 "7Shtatori" Vitomiricë Pejë Matematika 15

1394 Rron Jeton  Qosja I-1 "Asdreni" Pejë Pejë Njeriu dhe natyra 99

1395 Rron Shkëmb Kastrati I/3 "Asdreni" Pejë Pejë Matematikë 99

1396 Suhejla Fatos Boxhovi I-4 "Asdreni" Pejë Pejë Gjuhë shqipe 99

1397 Elios Edon Shkololli II-2 "Asdreni" Pejë Pejë Njeriu dhe natyra 99

1398 Mirlind Memli Hoxha II-3 "Asdreni" Pejë Pejë Matematikë 99

1399 Fjogena Gentian Lluka II-4 "Asdreni" Pejë Pejë Gjuhë shqipe 97

1400 Arigon Ragip Lulaj I3 "Fan S. Noli"  Kryshec Pejë Gjuhë Shqipe 10

1401 Lendi Rasim Gashi I1 "Fan S. Noli"  Kryshec Pejë Matematikë 10

1402 Gjin Rifat Krasniqi I2 "Fan S. Noli"  Kryshec Pejë Njeriu dhe natyra 10

1403 Fiona Dukagjin Bricori II2 "Fan S. Noli"  Kryshec Pejë Gjuhë Shqipe 5

1404 Arnis Bajram Gashi II1 "Fan S. Noli"  Kryshec Pejë Matematikë 5

1405 Hyjesa Hasan  Gashi II3 "Fan S. Noli"  Kryshec Pejë Njeriu dhe natyra 5

1406 ARJOLA  EKREM SHURDHAJ Kl-I-1 'Naum Veqilharxhi'' Kliçinë Pejë Gjuhë shqipe 10

1407  FATLUM ( OSMAN ) SHALA KL-I- 'Naum Veqilharxhi'' Kliçinë Pejë Matematikë 10

1408 HANA ( ENVER) SHALA KL-I- 'Naum Veqilharxhi'' Kliçinë Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1409 ARTIOLA EKREM SHURDHAJ Kl-II-1 'Naum Veqilharxhi'' Kliçinë Pejë Gjuhë shqipe 15

1410 FAZLI GANI SHALA KL-II-1 'Naum Veqilharxhi'' Kliçinë Pejë Matematikë 15

1411 DION AGRON KRASNIQI KL-II-1 'Naum Veqilharxhi'' Kliçinë Pejë Njeriu dhe Natyra 15

1412 Riana Valdet Fetahaj I/1 "28 Nëntori" Raushiq Pejë Gjuhë shqipe 10 pikë

1413 Andi Tahir Fetahaj I/1 "28 Nëntori" Raushiq Pejë Matematikë 10 pikë
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1414 Arizona Arsim Idrizi I/3 "28 Nëntori" P.N Zllapek Pejë Njeriu dhe Natyra 10 pikë

1415 Suela Sali Bushati II/3 "28 Nëntori" P.N Lybeniq Pejë Gjuhë shqipe 10 pikë

1416 Milot Osmon Hamzaj II/3 "28 Nëntori" P.N Lybeniq Pejë Matematikë 12 pikë

1417 Leorand Valon  Ukshinaj II/3 "28 Nëntori" P.N Lybeniq Pejë Njeriu dhe Natyra 10 pikë

1418 Zehra  Elvis Adroviç II/5 "28 Nëntori" P.N Zllapek Pejë Matematikë 5 pikë

1419 Džejla Izet Camić II/5 "28 Nëntori" P.N Zllapek Pejë Njeriu dhe Natyra 4 pikë

1420 Mehmet Teki Shala I/1 " 2 Korriku " Logjë Pejë Gjuhë shqipe 10

1421 Albatrit Arsim Ademaj I/1  2 Korriku Logjë Pejë Matematikë 10

1422 Rinesa Ragip Shala I/1  2 Korriku Logjë Pejë Njeriu dhe natyra 8

1423 Riona Ahmet Shala II/1  2 Korriku Logjë Pejë Gjuhë shqipe 5

1424 Shekull Granit Shala II/1  2 Korriku Logjë Pejë Matematikë 5

1425 Anida Naim Shala II/1  2 Korriku Logjë Pejë Njeriu dhe natyra 4

1426 Marijan Nikoll Krasniqi I/1 Pjetër Budi Poçestë Pejë Matematikë 10

1427 Alea Jeton Bytyqi I/1 Pjetër Budi Poçestë Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1428 Lea Bedri Muriqi I/2 Pjetër Budi Dardania 3 Pejë Gjuhë shqipe 10

1429 Hare Ramë Bytyqi II/1 Pjetër Budi Poçestë Pejë Gjuhë shqipe 5

1430 Alea Naim Bytyqi II/1 Pjetër Budi Poçestë Pejë Njeriu dhe Natyra 6

1431 Leotrim Albert Berisha II/2 Pjetër Budi Dardania 3 Pejë Matematikë 5

1432 Arnisa Adem Shala I/2 'Mehmet Shoshi'' Llozhan Pejë Gjuhë shqipe 10

1433 Erlind Hysni Nikqi I/1 'Mehmet Shoshi'' Llozhan Pejë Matematikë 10

1434 Arnesa Gjeladin Mulaj I/1 'MehmetShoshi'' Llozhan Pejë Njeriu dhe natyra 10

1435 Sara Naim Krasniqi II/2 'Mehmet Shoshi'' Llozhan Pejë Gjuhë shqipe 5

1436 Art Sami Hoxha II/1 'Mehmet Shoshi'' Llozhan Pejë Matematikë 5

1437 Halil Gazmend  Hoxha II/1 'Mehmet Shoshi'' Llozhan Pejë Njeriu dhe natyra 5

1438 Gabriela Ujk Zalli I/1 "Zef Serembe" Gllaviçicë Pejë Gjuhë shqipe 29

1439 Alisa Qendrim Haradinaj II/2 "Zef Serembe" Gllaviçicë Pejë Gjuhë Shqipe 10

1440 Aida Femi Asllani II/2 "Zef Serembe" Gllaviçicë Pejë Gjuhë Shqipe 16
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1441 Leonard Pal Krasniqi I/1 "Zef Serembe" Gllaviçicë Pejë Matematikë 28

1442 Genti Gazmend Avdullahu II/2 "Zef Serembe" Gllaviçicë Pejë Matematikë 10

1443 Albatrit Sadri Kastrati I/1 "Zef Serembe" Gllaviçicë Pejë Njeriu dhe Natyra 30

1444 Gjerdan Armend Avdullahu II/2 "Zef Serembe" Gllaviçicë Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1445 Ajan Refki Morina I/3 Dardania Pejë Pejë gjuhe dhe komunikim 10

1446 Ina Musa Gashi I/4 Dardania Pejë Pejë matematike 10

1447 Rima Berat Uka I/2 Dardania Pejë Pejë njeriu dhe natyra 10

1448 Erela Dardan Ademi II/3 Dardania Pejë Pejë gjuhe dhe komunikim 5

1449 Nil Mentor Arifaj II/1 Dardania Pejë Pejë matemtike 5

1450 Art Skender Tafilaj II/4 Dardania Pejë Pejë njeriu dhe natyra 5

1451 FESTIM AFRIM NIKQI I/2 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Gjuhë shqipe 10

1452 LEANDRA PAJTIM HYSENI I/1 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Matematikë 10

1453 RINESA BUJAR GASHI I/2 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1454 ELMEDINA MAXHUN KELMENDI II/2 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Gjuhë shqipe 5

1455 ELI LIRIDON CUKAJ II/1 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Matematikë 5

1456 FADIL DRITON RAMA II/2 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Njeriu dhe Natyra 5

1457 Ermal Elezaj I/1 "Lidhja e Pejës" Novosellë Pejë Matematikë 10

1458 Alketa Podrimçaku I/2 "Lidhja e Pejës" Novosellë Pejë Gjuhë shqipe 10

1459 Lorik Hysaj I/2 "Lidhja e Pejës" Novosellë Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1460 Diart Ibraj II/1 "Lidhja e Pejës" Novosellë Pejë Gjuhë shqipe 5

1461 Thesar Muriqi II/1 "Lidhja e Pejës" Novosellë Pejë Matematikë 5

1462 Arian Tahiraj II/1 "Lidhja e Pejës" Novosellë Pejë Njeriu dhe Natyra 5

1463 Enea  Qemal     Haxhiaj I/1 "Skënderbeu" Treboviq Pejë Gjuhë shqipe

1464 Alisa  Adrian Gjonbalaj I/1 "Skënderbeu" Treboviq Pejë Njeriu dhe Natyra

1465 Verona Valon Aliu i/1 "Skënderbeu" Treboviq Pejë Matematikë

1466 Anisa Nexhat  Demaj                II/2 "Skënderbeu" Treboviq Pejë Matematikë

1467 Nazire Lulëzim Saku                II/2 "Skënderbeu" Treboviq Pejë Njeriu dhe Natyra
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1468 Anila Bekim  Latifaj II/2 "Skënderbeu" Treboviq Pejë Gjuhë shqipe

1469 Olsa Ardijan Zatriqi I/1 SH.F.M.U”Lidhja e Prizrenit” Qendra - Pejë Pejë Gjuhë shqipe 10

1470 Aris Edison Jusufi I/1 SH.F.M.U”Lidhja e Prizrenit” Qendra - Pejë Pejë Matematikë 10

1471 Reis Visar Ahmeti I/4 SH.F.M.U”Lidhja e Prizrenit” Qendra - Pejë Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1472  Poema Florent  Kastrati II/1 SH.F.M.U”Lidhja e Prizrenit” Qendra - Pejë Pejë Matematikë 5

1473 Daors  Shkumbin Gashi II/2 SH.F.M.U”Lidhja e Prizrenit” Qendra - Pejë Pejë Njeriu dhe Natyra 5

1474 Odeta Ali Mallaku II/3 SH.F.M.U”Lidhja e Prizrenit” Qendra - Pejë Pejë Gjuhë shqipe 5

1475 Liberta Sulltan  Gashi I-1 Skender Çeku Qyshk Pejë

1476 Drite Besim Çeku II-1 Skender Çeku Qyshk Pejë Matematikë 10

1477 Melisa Avni Gashi II-1 Skender Çeku Qyshk Pejë Gjuhë shqipe 10

1478 Vlera Isa  Nikqi II-1 Skender Çeku Qyshk Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1479 Arnesa Esat Gashi I-3 "Dëshmorët e Kombit" Baran Pejë Gjuhë shqipe 10

1480 Hillari Avni Krasniqi II-2 "Dëshmorët e Kombit" Baran Pejë Gjuhë shqipe 4

1481 Eliona Bled Berisha I-1 "Dëshmorët e Kombit" Baran Pejë Matematikë 10

1482 Elion Burim Malushaj II-4 "Dëshmorët e Kombit" Baran Pejë Matematikë 5

1483 Artijon Astrit Krasniqi I-2 "Dëshmorët e Kombit" Baran Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1484 Ermal Muhamet Dervishaj II-4 "Dëshmorët e Kombit" Baran Pejë Njeriu dhe Natyra 5

1485 Tara Mujë Berisha  I/1 "Rilindja" Trestenik Pejë Gjuhë shqipe 10

1486 Loris Artan Shala I/1 "Rilindja" Trestenik Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1487 Cyme Dan Plava I/2 'Rilindja'' Trestenik Pejë Matematikë 10

1488 Tirana Murat Shala II/1 "Rilindja" Trestenik Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1489 Leart Xhevdet Shala II/1 'Rilindja'' Trestenik Pejë Matematikë 10

1490 Arian Arif Kuqi II/2 'Rilindja'' Trestenik Pejë Gjuhë shqipe 5

1491 FESTIM AFRIM NIKQI I/2 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Gjuhë shqipe 10

1492 LEANDRA PAJTIM HYSENI I/1 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Matematikë 10

1493 RINESA BUJAR GASHI I/2 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1494 ELMEDINA MAXHUN KELMENDI II/2 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Gjuhë shqipe 5
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1495 ELI LIRIDON CUKAJ II/1 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Matematikë 5

1496 FADIL DRITON RAMA II/2 SHFMU"Haxhi Zeka" Zahaq Pejë Njeriu dhe Natyra 5

1497 Hana Fatmir Elshani I/1 "Sami Frashëri" Ozdrim Pejë Gjuhë shqipe 10

1498 Jon Mehmet Shala I/1 "Sami Frashëri" Ozdrim Pejë Matematikë 10

1499 Arta Labinot Elshani I/1 'Sami Frashëri" Ozdrim Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1500 Erza Bashkim Haxhijaj II/1 "Sami Frashëri" Ozdrim Pejë Gjuhë shqipe 10

1501 Tuana Egzon Prekaj II/1 "Sami Frashëri" Ozdrim Pejë Matematikë 10

1502 Ledion Hysni Shala II/1 "Sami Frashëri" Ozdrim Pejë Njeriu dhe Natyra 10

1503 Etnik Florim Muçaj I/1   "Hil Mosi" Jabllanicë  të  Vogël Pejë Gjuhë  shqipe 5

1504 Drin Arben Shabanaj II/1   "Hil Mosi" Jabllanicë  të  Vogël Pejë Gjuhë  shqipe 5

1505 Dren  Musa  Elezaj  I/2   "Hil Mosi" Jabllanicë  të  Vogël Pejë Matematikë  5

1506 Aldion Driton Zekaj II/1   "Hil Mosi" Jabllanicë  të  Vogël Pejë Matematikë  5

1507 Jetesa Shemsi Ahmetaj I/1   "Hil Mosi" Jabllanicë  të  Vogël Pejë Njeriu  dhe  natyra 5

1508 Elena Ylber Avdylaj II/1   "Hil Mosi" Jabllanicë  të  Vogël Pejë Njeriu  dhe  natyra 5

1509 Lorena lajqi II/1 "Ali Kelmendi" Nabërgjan Pejë Gjuhë shqipe 95.58

1510 Drilon Gashi II/1 "Ali Kelmendi" Nabërgjan Pejë Matematikë 96.99

1511 Orgesa Dreshaj II/1 "Ali Kelmendi" Nabërgjan Pejë Njeriu dhe Natyra 91.05

1512 yllza dreshaj II/1 "Ali Kelmendi" Nabërgjan Pejë Gjuhë shqipe 89.99

1513 Bukurije Besnik Osmani II/2 Asim Vokshi Prishtinë Prishtinë Gj.shqipe 5

1514 Beni Besim Deliu II/2 Asim Vokshi Prishtinë Prishtinë Matematikë 5

1515 Lira Anafi Çitaku II/1 Asim Vokshi Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe Natyra 5

1516 Kejsan Astrit  Ademi I/1 Asim Vokshi Prishtinë Prishtinë Gj.shqipe 10

1517 Zog  Dardan Sekiraqa I/2 Asim Vokshi Prishtinë Prishtinë Matematikë 10

1518 Erin  Alban Gashi I/3 Asim Vokshi Prishtinë Prishtinë Matematikë 10

1519 ERIS  BYTYQI I Ditët e Minatorit Kishnicë Prishtinë GJUHË SHQIPE 10

1520 ERION  KRASNIQI I Ditët e Minatorit Kishnicë Prishtinë MATEMATIKË 8

1521 DEA  GASHI I Ditët e Minatorit Kishnicë Prishtinë NJERIU DHE NATYRA 9
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1522 RON  AJETI II Ditët e Minatorit Kishnicë Prishtinë GJUHË SHQIPE 5

1523 YLBER  HAJRIZI II Ditët e Minatorit Kishnicë Prishtinë MATEMATIKË 4

1524 ELDA  KRASNIQI II Ditët e Minatorit Kishnicë Prishtinë NJERIU DHE NATYRA 5

1525 Anesa Gashi I/1 "Dituria" Shkabaj Prishtinë Gjuhë shqipe 10 pikë

1526 Anes Gashi I/1 "Dituria" Shkabaj Prishtinë Matematikë 10pikë

1527 Jetbardhë Ismail Osmani I/1 "Dituria" Shkabaj Prishtinë Njeriu dhe Natyra 10 pikë

1528 Adisa  Kastrati II/1 "Dituria" Shkabaj Prishtinë Gjuhë shqipe 13 pikë

1529 Albion  Shala II/1 "Dituria" Shkabaj Prishtinë Matematikë 12 pikë

1530 Hana Hasan Bajrami I-3 SHFMU "Nazim Gafurri" Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 10

1531 Lisian Fadil Beka I-3 SHFMU "Nazim Gafurri" Prishtinë Prishtinë Matematikë 10

1532 Enes Zenel Krasniqi I-2 SHFMU "Nazim Gafurri" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe nat. 10

1533 Gert Agim Krasniqi II-4 SHFMU "Nazim Gafurri" Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 5

1534 Dimal Petrit Emini II-2 SHFMU "Nazim Gafurri" Prishtinë Prishtinë Matematikë 5

1535 Enida Ali Uka II-2 SHFMU "Nazim Gafurri" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe nat. 5

1536 Biona Korab Hoxha I/1 "Qamil Batalli" Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe

1537 Rubik Avni Hasani I/2 "Qamil Batalli" Prishtinë Prishtinë Matematikë

1538 Anika Bujar Krasniqi I/2 "Qamil Batalli" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe Natyra

1539 Eda  Bashkim  Krasniqi II/2 "Qamil Batalli" Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe

1540 Omar  Esat  Kiçmari II/1 "Qamil Batalli" Prishtinë Prishtinë Matematikë

1541 Anida Ismet Ramadani II/1 "Qamil Batalli" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe Natyra

1542 Amar Isak Bajrami I-1 Rilindja Keqekollë Prishtinë Gju. Amtare 10

1543 Lulesa Gëzim  Rexhepi I-1 Rilindja Keqekollë Prishtinë Matematikë 10

1544 Ardiana Hamit Osmani I-2 Rilindja Keqekollë Prishtinë Njeriu dhe Natyra 10

1545 Amina Hamit Osmani II-2 Rilindja Keqekollë Prishtinë Njeriu dhe Natyra 5

1546 Eris Mexhid Ademi II-2 Rilindja Keqekollë Prishtinë Gju. Amtare 5

1547 Erblin  Naman Rexhepi II-1 Rilindja Keqekollë Prishtinë Matematikë 5

1548 Adea Lulzim Sheqiri I "Tefik Çanga" Koliq Prishtinë Gjuhë shqipe 10
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1549 Amar Shyqri Beka I "Tefik Çanga" Koliq Prishtinë Matematikë 8

1550 Adea Lulzim Sheqiri I "Tefik Çanga" Koliq Prishtinë Gjuhë angleze 10

1551 Isa Faruk Behrami I "Tefik Çanga" Koliq Prishtinë Njeriu dhe Natyra 5

1552 Menesa Avni Sheqiri II "Tefik Çanga" Koliq Prishtinë Gjuhë shqipe 5

1553 Drilon Fadil Beka II "Tefik Çanga" Koliq Prishtinë Matematikë 4

1554 Menesa Avni Sheqiri II "Tefik Çanga" Koliq Prishtinë Gjuhë angleze 16

1555 Erona Imer Hajzeri II "Tefik Çanga" Koliq Prishtinë Njeriu dhe Natyra 16

1556 Vatra Faton Muhadri I/2 "Xhavit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 10

1557 Erd Arbnor Hajzeri I/1 "Xhavit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Matematikë 10

1558 Tuana Selimi I/3 "Xhavit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe Natyra 10

1559 Nida Qemail Sopi II/3 "Xhaviit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 5

1560 Nida Flamur Hasangjekaj II/1 "Xhavit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Matematikë 5

1561 Eden Sherif çitaku II/3 "Xhavit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe Natyra 5

1562 Vatra Faton Muhadri I/2 "Xhavit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 10

1563 Erd Arbnor Hajzeri I/1 "Xhavit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Matematikë 10

1564 Tuana Selimi I/3 "Xhavit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe Natyra 10

1565 Nida Qemail Sopi II/3 "Xhaviit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 5

1566 Nida Flamur Hasangjekaj II/1 "Xhavit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Matematikë 5

1567 Eden Sherif çitaku II/3 "Xhavit Ahmeti" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe Natyra 5

1568 Dior Ali Qosa I/4 "Xhemail Mustafa" Prishtine Prishtine Gjuhe Shqipe 10

1569 Onida Lavdrim Bajraktari I/3 "Xhemail Mustafa" Prishtine Prishtine Matematike 10

1570 Lea Shpetim Vinca I/1 "Xhemail Mustafa" Prishtine Prishtine Njeri dhe natyra 10

1571 Riana Arianit Islami II/3 "Elena Gjika " Prishtinë Prishtinë Gj.Shqipe 30

1572 Zgjim Ibrahim Gërvalla II/5 "Elena Gjika " Prishtinë Prishtinë Matematikë 25

1573 Stina Albert Gashi II/3 "Elena Gjika " Prishtinë Prishtinë Nj. Dhe Natyra 19

1574 Ajana Emin Tupalla I/5 "Elena Gjika " Prishtinë Prishtinë Gj.Shqipe 10

1575 Liza Ibrahim Rexhepi I/3 "Elena Gjika " Prishtinë Prishtinë Matematikë 10
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1576 Sara Skënder Shala I/2 "Elena Gjika " Prishtinë Prishtinë Nj. Dhe Natyra 10

1577 Hira (Habib)Shala I/2 "Ali Kelmendi" Barilevë Prishtinë Gj.shqipe 30

1578 Jona (Burim)Berisha I/1 Ali Kelmendi Barilevë Prishtinë Gj.shqipe 30

1579 Leart(Besim)Berisha II/1 Ali Kelmendi Barilevë Prishtinë matematikë 5

1580 Davud(Labinot)Berisha II/1 Ali Kelmendi Barilevë Prishtinë njeriu dhe natyra 5

1581 Harisa.......Shahsivari II/1 Ali Kelmendi Barilevë Prishtinë gj shqipe 5

1582 Arbër  Gashi I/2 Avni Rrustemi Mramor Prishtinë Gjuhë  Shqipe 10

1583 Vlera Halil  Gashi I/1 Avni Rrustemi Mramor Prishtinë Mtematikë 10

1584 Melisa Ramadan  Gashi I/3 Avni Rrustemi Mramor Prishtinë Nj dhe  Natyra 10

1585 Shpresim  Gashi II/2 Avni Rrustemi Mramor Prishtinë Gjuhë  Shqipe 10

1586 Almira Gashi II/1 Avni Rrustemi Mramor Prishtinë Mtematikë 10

1587 Selvete  Gashi II/3 Avni Rrustemi Mramor Prishtinë Nj dhe  Natyra 10

1588 Olt ( Hamit ) Aliu 1 Deshmoret e 1921 Prapashticë Prishtinë 30

1589 Mjellma Çitaku II 2 Emin Duraku Prishtinë Prishtinë Gjuhë Shqipe 5

1590 Buna Munishi II 3 Emin Duraku Prishtinë Prishtinë Matematikë 5

1591 Aksa Govori II 1 Emin Duraku Prishtinë Prishtinë Njeriu e natyra 5

1592 Vlera Idrizi I Emin Duraku Prishtinë Prishtinë Gjuhë Shqipe 5

1593 Erdonit Berisha I Emin Duraku Prishtinë Prishtinë Matematikë 5

1594 Elvis Osmani I Emin Duraku Prishtinë Prishtinë Njeriu e natyra 5

1595 Amena Afrim Veliu l/2 "Filip Shiroka" PNF Llajshec Prishtine Gjuhe shqipe 10

1596 Amina Perparim Veliu l/2 "Filip Shiroka" PNF Llajshec Prishtine Matematike 10

1597 Diar Nazim gashi l/2 "Filip Shiroka" PNF Llajshec Prishtine Nj.Natyre 10

1598 Suela Adem Gerbeshi l/1 "Filip Shiroka" Slivove Prishtine Matematike 9

1599 Elisa Adem Latifi ll/1 "Filip Shiroka" Slivove Prishtine Nj.Natyre 5

1600 Alea Remzi Veliu ll/2 "Filip Shiroka" PNF Llajshec Prishtine Gjuhe shqipe 5

1601 Aleksandra rrahim Veliu ll/2 "Filip Shiroka" PNF Llajshec Prishtine Matematike 5

1602 ELSA SHPËTIM KRASNIQI I/1 "GANIMETE TËRBESHI" LLUKAR PRISHTINË GJUHË SHQIPE 10
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1603 ERDI ILIR KRASNIQI I/1 "GANIMETE TËRBESHI" LLUKAR PRISHTINË MATEMATIKË 10

1604 DEAR ISAK BERISHA I/1 "GANIMETE TËRBESHI" LLUKAR PRISHTINË NJERIU DHE NATYRA 10

1605 SIAR LUAN KRASNIQI II/1 "GANIMETE TËRBESHI" LLUKAR PRISHTINË MATEMATIKË 15

1606 ANA FATLUM KRASNIQI II/1 "GANIMETE TËRBESHI" LLUKAR PRISHTINË GJUHË SHQIPE 15

1607 DIAR BERISHA II/2 "GANIMETE TËRBESHI" LLUKAR PRISHTINË NJERIU DHE NATYRA 15

1608 Urtina Urim Ajeti I/3 Gjergj Fishta Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 10

1609 Arita Besnik Kadriu I/3 Gjergj Fishta Prishtinë Prishtinë Matematikë 12

1610 Sumea Nehat Llapashtica I/5 Gjergj Fishta Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe natyra 12

1611 Kron Erblin Demaj II/3 Gjergj Fishta Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe

1612 Riga Blerim Govori II/1 Gjergj Fishta Prishtinë Prishtinë Matematikë

1613 Rina Fidaim Fejzullahu II/2 Gjergj Fishta Prishtinë Prishtinë

1614 Alba, Albert Pllana I/4 SHF&SHMU "HASAN PRISHTINA" Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 30

1615 Earta, Xhevdet Kosumi I/2 SHF&SHMU "HASAN PRISHTINA" Prishtinë Prishtinë Matematikë 30

1616 Eduina, Besfort Mehmeti I/7 SHF&SHMU "HASAN PRISHTINA" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe natyra 30

1617 Jon, Kujtim Gega II/1 SHF&SHMU "HASAN PRISHTINA" Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 15

1618 Diar, Skender Nushi II/2 SHF&SHMU "HASAN PRISHTINA" Prishtinë Prishtinë Matematikë 15

1619 Ana, Izet Ajeti II/6 SHF&SHMU "HASAN PRISHTINA" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe natyra 15

1620 Amar Fidan Haradinaj I/3 "Hilmi Rakovica Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 10

1621 Anika Ramë Salihu I/4 "Hilmi Rakovica Prishtinë Prishtinë Matematikë 10

1622 Erina Kadri Statovci I/4 "Hilmi Rakovica Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe Natyra 10

1623 Albion Xhevat Sallahu II/4 "Hilmi Rakovica Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 15

1624 Elona Naim Avdullahu II/1 "Hilmi Rakovica Prishtinë Prishtinë Matematikë 15

1625 Melisa Sejdi Zogaj II/2 "Hilmi Rakovica Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe Natyra 15

1626 Elina Abdullah Gashi 1 Isa Boletini Busi Prishtine Gjuhe shqipe 4

1627 Olta Driton Gashi 1 Isa Boletini Busi Prishtine Matematike 5

1628 Elina Abdullah Gashi 1 Isa Boletini Busi Prishtine Njeriu dhe natyra 5

1629 Çlirim Miftar Haziri 2 Isa Boletini Busi Prishtine Gjuhe shqipe 5
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1630 Dion Blerim Gashi 2 Isa Boletini Busi Prishtine Matematike 5

1631 Feriz Nuhi Gashi 2 Isa Boletini Busi Prishtine Njeriu dhe natyra 5

1632 EROS GENC DIKA I/2 "MITRUSH KUTELI' MAT PRISHTINË GJ.SHQIPE 10

1633 JANA SHKELZEN NURA I/2 "MITRUSH KUTELI' MAT PRISHTINË MATEMATIKË 10

1634 KANIT LIRIM JUSUFI I/2 "MITRUSH KUTELI' MAT PRISHTINË NJ.NATYRA 10

1635 ERDI SKENDER KADRIJAJ II/1 "MITRUSH KUTELI' MAT PRISHTINË GJ.SHQIPE 5

1636 REJAN RAFET GASHI II/2 "MITRUSH KUTELI' MAT PRISHTINË NJ.NATYRA 5

1637 LEDION ARTON AJETI II/3 "MITRUSH KUTELI' MAT PRISHTINË MATEMATIKË 5

1638 Bora    Kushtrim     Puka  I /3 shfmu "Naim Frashëri" Prishtinë Prishtinë gjuhë  shqipe 10

1639 Parid   Milazim  Haxholli I /2 shfmu "Naim Frashëri" Prishtinë Prishtinë matematikë 10

1640 Lum        Safet    Rama I /4 shfmu "Naim Frashëri" Prishtinë Prishtinë njeriu  dhe  natyra 10

1641 Rubik   Dukagjin   Hysa II /1 shfmu "Naim Frashëri" Prishtinë Prishtinë gjuhë  shqipe 5

1642 Amar    Naim      Beqiri II /2 shfmu "Naim Frashëri" Prishtinë Prishtinë matematikë 5

1643 Loris       Isuf  Qyqalla II /3 shfmu "Naim Frashëri" Prishtinë Prishtinë njeriu  dhe  natyra 5

1644 Leona(Nysret)Cakaj I/2 "Pjeter Bogdani" Prishtinë Prishtinë Gj.shqipe 30

1645 Arbes(Besnik)Isufi I/3 "Pjeter Bogdani" Prishtinë Prishtinë Matematikë 30

1646 Noa (Yll)Sefa I/1 "Pjeter Bogdani" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe Natyra 30

1647 Ismail(Besnik)Mehmeti II/3 "Pjeter Bogdani" Prishtinë Prishtinë Gj.shqipe 15

1648 Ari(Demir)Nishevci II/1 "Pjeter Bogdani" Prishtinë Prishtinë Matematikë 15

1649 Melika(Izedin)Latifi II/2 "Pjeter Bogdani" Prishtinë Prishtinë Njeriu dhe Natyra 14

1650 Jeta Jetulla Berisha II-1 ''Shkolla e Gjelbër''  Prishtinë  Prishtinë Gjuhë amtare 5

1651 Dion Adnan Avdiu II-1 ''Shkolla e Gjelbër''  Prishtinë  Prishtinë Njeriu dhe n. 5

1652 Rrezon Ibrahim Sheqiri II-2 ''Shkolla e Gjelbër''  Prishtinë  Prishtinë Matematikë 5

1653 ERISA  JETON KRASNIQI I 1 "TEUTA" GRASHTICË PRISHTINË GJUHË SHQIPE 10

1654 ERINA MENTOR KRASNIQI I 1 "TEUTA" GRASHTICË PRISHTINË MATEMATIKË 10

1655 HARISA SABREI KRASNIQI II 1 "TEUTA" GRASHTICË PRISHTINË GJUHË SHQIPE 5

1656 ARTINA SEVDAIM KRASNIQI II 1 "TEUTA" GRASHTICË PRISHTINË MATEMATIKË 5
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1657 Olta Florent Marevci II/4 Zenel Hajdini Prishtinë Prishtinë Gjuhë shqipe 15

1658 Rejan Shaip Hajdini II/3 Zenel Hajdini Prishtinë Prishtinë Matematikë 15

1659 Riad Naser Vitia II/4 Zenel Hajdini Prishtinë Prishtinë Njeri dh Natyra 15

1660 Uvejs Nuri Surroi                                I/1 "Nazim Kokollari-Budakova" Dardani Prizren Gjuhe shqipe 5

1661 Nuhi Ylber Mazreku                                 I/1 "Nazim Kokollari-Budakova" Dardani Prizren  Matematike 5

1662 Denil Emir  Jonuzi I/3 "Nazim Kokollari-Budakova" Dardani Prizren Gjuhe boshnjake 5

1663 Lijana Liridona Krasniqi I/3 "Nazim Kokollari-Budakova" Dardani Prizren  Njeriu dhe natyra 5

1664 Reina Jeton Meta-                                        II/1 "Nazim Kokollari-Budakova" Dardani Prizren  Gjuhe Shqipe 5

1665 Ubejd Besnik Dullaj-                                 II/1 "Nazim Kokollari-Budakova" Dardani Prizren   Matematike 5

1666 Jasin Agron Saiti II/3 "Nazim Kokollari-Budakova" Dardani Prizren   Njeriu dhe natyra 5

1667 Emina Edis Rifati II/3 "Nazim Kokollari-Budakova" Dardani Prizren Gjuha Boshnjake 5

1668 Erina Tulla I/1 "Dy Dëshmorët" Piranë Prizren Gjuhë shqipe 10

1669 Tiara Tulla I/1 "Dy Dëshmorët" Piranë Prizren Matematikë 10

1670 Rinea Elshani I/1 "Dy Dëshmorët" Piranë Prizren Njeriu dhe Natyra 10

1671 Lis Arifi II/1 "Dy Dëshmorët" Piranë Prizren Matematikë 4

1672 Alea Elshani II/2 "Dy Dëshmorët" Piranë Prizren Gjuhë shqipe 4

1673 Roni Elshani II/2 "Dy Dëshmorët" Piranë Prizren Njeriu dhe Natyra 4

1674 Leo Xhevdet Qenaj I/2 "Bajram Curri" Romajë Prizren Gjuhë shqipe 30

1675 Dorijan Driton Qenaj I/1 "Bajram Curri" Romajë Prizren Matematikë 30

1676 Ledion Ardian Qenaj I/3 "Bajram Curri" Romajë Prizren Njeriu dhe Natyra 30

1677 Arbëresha Ali Duraj II/2 "Bajram Curri" Romajë Prizren Gjuhë shqipe 15

1678 Olsa Halil Ukaj II/2 "Bajram Curri" Romajë Prizren Matematikë 15

1679 Rozafa Rozafat Beqaj II/1 "Bajram Curri" Romajë Prizren Njeriu dhe Natyra 15

1680 Azem Sadri Gashi I/1 Ardhmëria Landovicë Prizren Matematikë 5

1681 Erijon Blerim Gashi I/1 Ardhmëria Landovicë Prizren Njeriu dhe natyra 5

1682 Seana Edis Aljilji I SHFMU "GRNÇARE" Grnçarë Prizren Gjuhë boshnjake 5

1683 Enis Vahil Abo I SHFMU "GRNÇARE" Grnçarë Prizren Matematikë 5
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1684 Elsana Elvin Abo I SHFMU "GRNÇARE" Grnçarë Prizren Njeriu dhe Natyra 5

1685 Anis Azir Jonuzi II SHFMU "GRNÇARE" Grnçarë Prizren Gjuhë boshnjake 10

1686 Helena Asmir Vejapi II SHFMU "GRNÇARE" Grnçarë Prizren Matematikë 10

1687 Hira Berhil Šasivari II SHFMU "GRNÇARE" Grnçarë Prizren Njeriu dhe Natyra 10

1688 Ibrahim Abdilj Velija I/1 "ŠAR" Jablanica Prizren Bosanski jezik 8

1689 Omar Alsan Aliti I/1 "ŠAR" Jablanica Prizren Matematika 10

1690 Kenan Meliman Demiri II/2 "ŠAR" Pousko Prizren Bosanski jezik 5

1691 Edah Alija Jonuzi II/2 "ŠAR" Pousko Prizren Matematika 5

1692 Amra Bekim Murati II/1 "ŠAR" Jablanica Prizren Čovjek i priroda 5

1693 Ajmonda Artan Nerjovaj II-2 Pjetër Budi Lubizhd Prizren Gjuhë shqipe 10

1694 Kledi  Bekim Nerjovaj II-2 Pjetër Budi Lubizhd Prizren Matematikë 10

1695 Brilant  Muhamet  Gigollaj II-1 Pjetër Budi Lubizhd Prizren 10

1696 Selim  Sahit  muqaj I-1 Pjetër Budi Lubizhd Prizren Gjuhë shqipe 10

1697 Lema Bajram Musaj I-2 Pjetër Budi Lubizhd Prizren Matematikë 10

1698 Aulona  Naser Elezaj I-2 Pjetër Budi Lubizhd Prizren 10

1699 Salahudin Sejat Šabani I "Planjane" Planjane Prizren Gjuhë boshnjake 10

1700 Enes Almir Saiti II "Planjane" Planjane Prizren Gjuhë boshnjake 14

1701 Ali Rehim Šabani I "Planjane" Planjane Prizren Matematikë 10

1702 Dino Armin Ajradini II "Planjane" Planjane Prizren Matematikë 13

1703 Hadis Senid Ajradini I "Planjane" Planjane Prizren Njeriu dhe Natyra 10

1704 Sanida Sanel Saliji II "Planjane" Planjane Prizren Njeriu dhe Natyra 13

1705 Reina (Imran) Gashi I - 1 "ATMAXHA" Atmaxhë Prizren Gjuhë shqipe 5

1706 Eldian (Shukri) Gashi I - 1 "ATMAXHA" Atmaxhë Prizren Matematikë 5

1707 Erona (Remzi) Gashi I - 1 "ATMAXHA" Atmaxhë Prizren Biologji 5

1708 Adea (Bashkim) Gashi II - 1 "ATMAXHA" Atmaxhë Prizren Gjuhë shqipe 10

1709 Idea (Kujtim) Gashi II - 1 "ATMAXHA" Atmaxhë Prizren Matematikë 10

1710 Esmer (Zekri) Gashi II - 1 "ATMAXHA" Atmaxhë Prizren Njeriu dhe Natyra 10
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1711 Tuana Liridon Alija I-1 Ekrem Rexha Lubizhdë Prizren Gjuhë shqipe 10

1712 Illhana Illzo Bajra I-1 Ekrem Rexha Lubizhdë Prizren Njeriu dhe natyra 10

1713 Denis Fatmir Smaili I-2 Ekrem Rexha Lubizhdë Prizren Matematikë 10

1714 Sumeja Armend Alija II-1 Ekrem Rexha Lubizhdë Prizren Gjuhë shqipe 5

1715 Elis Adem Bajra II-2 Ekrem Rexha Lubizhdë Prizren Matematikë 5

1716 Amar Adrian Ramadani II-1 Ekrem Rexha Lubizhdë Prizren Njeriu dhe natyra 5

1717 Era  Memetali  Gashi I-1 "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Gjuhë shqipe 15

1718 Erion Besim Haxhillari I-2 "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Matematikë 15

1719 Idlir Daut Pireci I-3 "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Njeriu dhe Natyra 15

1720 Sara Nermin Duraki I-5 "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Gjuhë boshnjake 20

1721 Ylli  Flurim Berisha II-2 "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Njeriu dhe Natyra 15

1722 Ubejd Lulzim  Purova II-2 "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Gjuhë shqipe 15

1723 Shpend Ardi   Misini II-1 "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Matematikë 15

1724 Amil    Admir  Aslani II-4 "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Gjuhë boshnjake 14

1725 Erdi Liridon Ajazaj I - 1 "Deshmoret e Zhurit " Zhur Prizren Matematikë 10

1726 Melisa Gjelbrim Kurtaj I-  2 "Deshmoret e Zhurit " Zhur Prizren Gjuhë shqipe 10

1727 Olti Xhevat Hoxhaj I - 4 "Deshmoret e Zhurit " Zhur Prizren Njeriu dhe Natyra 10

1728 Lorisa Kurtish Kurtaj II - 1 "Deshmoret e Zhurit " Zhur Prizren Gjuhë shqipe 10

1729 Diar Lutfi Susuri II - 3 "Deshmoret e Zhurit " Zhur Prizren Matematikë 10

1730 Dren Verim Hoxhaj II - 3 "Deshmoret e Zhurit " Zhur Prizren Njeriu dhe Natyra 10

1731 Gentian Gjergj Fetahi I/1 SHFMU"Hysni Temaj" Kushnin Prizren Gjuhë shqipe 10

1732 Olti Ljeotrim Shatri I/2 SHFMU"Hysni Temaj" Kushnin Prizren Matematikë 10

1733 Anjeta Afrim Temaj I/2 SHFMU"Hysni Temaj" Kushnin Prizren Njeriu e Natyra 10

1734 Ryva Arben Shatri II/2 SHFMU"Hysni Temaj" Kushnin Prizren Gjuhë shqipe 5

1735 Zade Hamdi Shatri II/1 SHFMU"Hysni Temaj" Kushnin Prizren Njeriu e Natyra 5

1736 Learta Ramiz Morina II/1 SHFMU"Hysni Temaj" Kushnin Prizren Matematikë 5

1737 Arben Xhaferi I/2 'Dëshmorët e Kabashit'' Korishë Prizren Gjuhë shqipe 10
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1738 Rahime Dullaj I/1 'Dëshmorët e Kabashit'' Korishë Prizren Matematikë 10

1739 Alsid Rexhaj I/2 'Dëshmorët e Kabashit'' Korishë Prizren Njeriu dhe Natyra 10

1740 Sara Rexhaj II/1 'Dëshmorët e Kabashit'' Korishë Prizren Gjuhë shqipe 16

1741 Dren Ahmetaj II/2 'Dëshmorët e Kabashit'' Korishë Prizren Matematikë 16

1742 Andura Bobaj II/1 'Dëshmorët e Kabashit'' Korishë Prizren Njeriu dhe Natyra 19

1743 Dhurata Afrim Karavidaj II-1 “Pjetër Mazrreku” Mazrrek Prizren Gjuhë shqipe 15

1744 Edvin Enver Ramadanaj II-2 “Pjetër Mazrreku” Mazrrek Prizren Matematikë 15

1745 Edita Halit Duraj I-1 “Pjetër Mazrreku” Mazrrek Prizren Gjuhë shqipe 30

1746 Adrian Ramadan Qunaj I-2 “Pjetër Mazrreku” Mazrrek Prizren Matematikë 30

1747 Mergim Miljazim Qunaj I-2 “Pjetër Mazrreku” Mazrrek Prizren Njeriu dhe Natyra 30

1748 Engji Sulaj Ilmaz I/1 "Besim Nrecaj" Lutogllavë Prizren Gjuhë shqipe 8

1749 Loris Jeton Krasniqi I/1 "Besim Nrecaj" Lutogllavë Prizren Matematikë 8

1750 Linor Veton Memaj I/1 "Besim Nrecaj" Lutogllavë Prizren Njeriu dhe Natyra 8

1751 Labëresa Labinot Dakaj II/1 "Besim Nrecaj" Lutogllavë Prizren Gjuhë shqipe 5

1752 Visar Enver Memaj II/1 "Besim Nrecaj" Lutogllavë Prizren Matematikë 5

1753 Shaban Lirim Memaj II/1 "Besim Nrecaj" Lutogllavë Prizren Njeriu dhe Natyra 5

1754 Londiana (Alban) Cikaj I-1 "Luigj Gurakuqi" Nashec Prizren Matematikë 8

1755 Ledion (Mehmet) Shala II - 1 "Luigj Gurakuqi" Nashec Prizren Matematikë 5

1756 Anis (Rifat) Thaqi II - 1 "Luigj Gurakuqi" Nashec Prizren Gjuhë shqipe 5

1757 Anesa (Arsim) Dervishi II - 1 "Luigj Gurakuqi" Nashec Prizren Njeriu dhe Natyra 5

1758 Hamed Nagip Šaipi I Izvor Gornje Ljubinje Prizren Gjuhë boshnjake 8

1759 Amra Rušan Hodža I Izvor Gornje Ljubinje Prizren Matematikë 10

1760 Arnela Armin Šaipi I Izvor Gornje Ljubinje Prizren Njeriu dhe Natyra 8

1761 Medina Admir Šaipi II Izvor Gornje Ljubinje Prizren Gjuhë boshnjake 5

1762 Sena Sead Maksuti II Izvor Gornje Ljubinje Prizren Matematikë 4

1763 Tarik Senahid Kaplani II Izvor Gornje Ljubinje Prizren Njeriu dhe Natyra 5

1764 Sarah/Rafit Kurtiši I 25.maj Donje Ljubinje Prizren Gjuhë boshnjake 10
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1765 Sena /Halid Karadolami I 25.maj Donje Ljubinje Prizren Matematikë 10

1766 Adan /Fikret Kurtiši I 25.maj Donje Ljubinje Prizren Njeriu dhe Natyra 10

1767 Amer /Zenat Sadiki II 25.maj Donje Ljubinje Prizren Gjuhë boshnjake 5

1768 Miralem/Admir Osmani II 25.maj Donje Ljubinje Prizren Matematikë 5

1769 Paola  Mihill  Çollaku I/1 "Zef Lush Marku" Velezhë Prizren Gjuhë shqipe 10

1770 Drilona  Dibran  Gashi I/2 "Zef Lush Marku" Caparc Prizren Matematikë 10

1771 Lorena  Lekë  Spaqi II/1 "Zef Lush Marku" Velezhë Prizren Gjuhë shqipe 5

1772 Orgesa  Burim  Thaqi II/2 "Zef Lush Marku" Caparc Prizren Matematikë 5

1773 Besir Bejtulla Likaj I/1 "Mic Sokoli" Lubiqevë Prizren Gjuhë shqipe 10

1774 Roza  Ymet Beshiraj I/1 "Mic Sokoli" Lubiqevë Prizren Matematikë 10

1775 Sara Atnan Halilaj I/1 "Mic Sokoli" Lubiqevë Prizren Njeriu dhe natyra 9

1776 Erisa Lirim Ajgeraj II/1 "Mic Sokoli" Lubiqevë Prizren Gjuhë shqipe 5

1777 Ermin  Samir Maçkaj II/1 "Mic Sokoli" Lubiqevë Prizren Matematikë 5

1778 Anisa Ruzhdi Likaj II/1 "Mic Sokoli" Lubiqevë Prizren Njeriu dhe natyra 5

1779 Sumeja (Rahmell) Veliji I/1 SHF "Mushnikova" Mushnikovë Prizren Gjuhë shqipe 10

1780 Atixha (Vahid) Rama I/1 SHF "Mushnikova" Mushnikovë Prizren Matematikë 10

1781 Ebil (Nahir) Vellija I/1 SHF "Mushnikova" Mushnikovë Prizren Njeriu dhe Natyra 9

1782 Merjem (Fahret) Veliu II/1 SHF "Mushnikova" Mushnikovë Prizren Gjuhë shqipe 5

1783 Leis (Vahid) Velija II/1 SHF "Mushnikova" Mushnikovë Prizren Matematikë 4.5

1784 Denill (Allsen) Bajrami I/1 SHF "Mushnikova" Gornje Sellë Prizren Čovjek i priroda 10

1785 Amin (Veselj) Bajrami II/1 SHF "Mushnikova" Gornje Sellë Prizren Bosanski jezik 4

1786 Zejna (Behim) Bečiri II/1 SHF "Mushnikova" Gornje Sellë Prizren Matematika 3

1787 Maida (Allmir) Bajrami II/2 SHF "Mushnikova" Gornje Sellë Prizren Gjuhë shqipe 5

1788 Sellmin (Sellmo) Bajrami II/2 SHF "Mushnikova" Gornje Sellë Prizren Matematikë 5

1789 Ellmir (Senad) Bajrami II/2 SHF "Mushnikova" Gornje Sellë Prizren Njeriu dhe Natyra 5

1790 Ertur Artan Skeraj I/2 Naim Frashëri Vlashnjë Prizren Gjuhë shqipe 10

1791 Eris Burim Hoxhaj I/1 Naim Frashëri Vlashnjë Prizren Matematikë 10
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1792 Selma Arben Rramanaj I/3 Naim Frashëri Kobajë Prizren Njeriu dhe Natyra 10

1793 Gresa Gjevdet Bislimaj II/3 Naim Frashëri Kobajë Prizren Gjuhë shqipe 10

1794 Elion Rami Hoxhaj II/1 Naim Frashëri Vlashnjë Prizren Matematikë 10

1795 Tiara  Garip Susuri II/2 Naim Frashëri Vlashnjë Prizren Njeriu dhe Natyra 10

1796 Anesa Artan Selmanaj I/1 "Xhevat Berisha" Prizren Prizren Gjuhë shqipe 15

1797 Jusuf Samidin Ramadani I/1 "Xhevat Berisha" Prizren Prizren Matematikë 15

1798 Omer  Nderim   Ajgeraj I/2 "Xhevat Berisha" Prizren Prizren Njeriu dhe natyra 14

1799 Medina  Ymet     Shala I/2 "Xhevat Berisha" Prizren Prizren Gjuhë shqipe 5

1800 Atmane  Shkodran  Krasniqi II/2 "Xhevat Berisha" Prizren Prizren Matematikë 5

1801 Esma Mujesin   Berisha II/2 "Xhevat Berisha" Prizren Prizren Njeriu dhe natyra 5

1802 Lejla    Shkodran   Kryeziu II/1 "Xhevat Berisha" Prizren Prizren Gjuhë shqipe 12

1803 Elhana Refidin Durmiši I/1 Svjetlost Manastirica Prizren Bosanski jezik 10

1804 Dila Rahit Terzini II/1 Svjetlost Manastirica Prizren Bosanski jezik 5

1805 Hamil Bersit Bajšini I/1 Svjetlost Manastirica Prizren Matematik 10

1806 Dženana Armen Kalajdžini I/1 Svjetlost Manastirica Prizren Čovjek i priroda 10

1807 Rigon Demiraj I/2 " Zenun Çoçaj " Gjonaj Prizren Gjuhë shqipe 5

1808 Blertina Agushaj I/4 " Zenun Çoçaj " Gjonaj Prizren Matematikë 50

1809 Melos Kabashaj I/3 " Zenun Çoçaj " Gjonaj Prizren Njeriu dhe Natyra 49

1810 Anisa Totaj II/4 " Zenun Çoçaj " Gjonaj Prizren Gjuhë shqipe 5

1811 Helena Brahaj II/1 " Zenun Çoçaj " Gjonaj Prizren Matematikë 5

1812 Mirisa I-1 ShFMU "Shtjefën Gjeçovi" Z Y M Prizren Gjuhë shqipe 10

1813 Olti Albion Çollaku I-2 ShFMU "Shtjefën Gjeçovi" Z Y M Prizren Matematikë 10

1814 Alena I-1 ShFMU "Shtjefën Gjeçovi" Z Y M Prizren Njeriu dhe natyra 10

1815 Larissa Hilë Kolgjeraj II-1 ShFMU "Shtjefën Gjeçovi" Z Y M Prizren Gjuhë shqipe 5

1816 Orges Fatbardh Çollaku II-2 ShFMU "Shtjefën Gjeçovi" Z Y M Prizren Matematikë 5

1817 Jahir Taf Cakaj II-1 ShFMU "Shtjefën Gjeçovi" Z Y M Prizren Njeriu dhe natyra 5

1818 Amela Hanefi Berisha I "Fatmir Berisha" Prizren Prizren Gjuhë Shqipe 30
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1819 Gani Demir Xhaferi I "Fatmir Berisha" Prizren Prizren Matematikë 30

1820 Ajan Hasim Kryeziu I "Fatmir Berisha" Prizren Prizren Njeriu dhe Natyra 30

1821 Blertina  Bashkim Sylaj II "Fatmir Berisha" Prizren Prizren Gjuhë Shqipe 5

1822 Adriatik Kamer Kryeziu II "Fatmir Berisha" Prizren Prizren Matematikë 5

1823 Ledion Fatime Krasniqi II "Fatmir Berisha" Prizren Prizren Njeriu dhe Natyra 5

1824 Lejla Emir Mehmeti I-1 "Haziz Tola" Prizren Prizren Njeriu dhe natyra 10

1825 Klementina Shaq Stajki I-2 "Haziz Tola" Prizren Prizren Matematikë 10

1826 Erona Leonard Muçaj I-3 "Haziz Tola" Prizren Prizren Gjuhë shqipe 10

1827 Erblina Bujar Kryeziu II-2 "Haziz Tola" Prizren Prizren Gjuhë shqipe 5

1828 Metë Naim Ninaj II-1 "Haziz Tola" Prizren Prizren Matematikë 5

1829 Narta Islam Hoxha II-3 "Haziz Tola" Prizren Prizren Njeriu dhe natyra 5

1830 Rumejsa Xhemail Kabashaj I-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren Gjuhë shqipe 10

1831 Lush Bernard Perlazaj I-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren Matematikë 10

1832 Kaltrina Lulzim Kolgeci I-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren Njeriu dhe Natyra 6

1833 Melisa Gjon Domgjoni II-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren Gjuhë shqipe 4

1834 Lindjella Lon Kola II-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren Matematikë 5

1835 Hadin  Muharrem  Çerpani II-1 Lidhja e Prizrenit Prizren Prizren Njeriu dhe Natyra 3

1836 Amar Shefqet Vula I/1 "Mati Logoreci" Prizren Prizren Gjuhë shqipe 10

1837 Isra Yahya Simitci I/5 "Mati Logoreci" Prizren Prizren Gjuhë turke 5

1838 Orion Refki Berisha I/2 "Mati Logoreci" Prizren Prizren Matematikë 10

1839 Batuhan Bahri Basha I/5 "Mati Logoreci" Prizren Prizren Njeriu dhe Natyra 5

1840 Esra Ekrem Flugaj II/4 "Mati Logoreci" Prizren Prizren Gjuhë shqipe 5

1841 Yasin Adem Keçeli II/5 "Mati Logoreci" Prizren Prizren Gjuhë turke 10

1842 Onida  Kreshnik   Rama II/3 "Mati Logorecii" Prizren Prizren Matematikë 5

1843 Elin Ramadan Paliçko II/5 "Mati Logoreci" Prizren Prizren Njeriu dhe Natyra 10

1844 Amar Ibrahim Xhaferi I/1 "Nefit Jusufi" Skorobisht Prizren Gjuhë shqipe 10

1845 Amar Ibrahim Xhaferi I/1 "Nefit Jusufi" Skorobisht Prizren Matematikë 10
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1846 Amar Ibrahim Xhaferi I/1 "Nefit Jusufi" Skorobisht Prizren Njeriu dhe natyra 10

1847 Adella Admir Shabani II/1 "Nefit Jusufi" Skorobisht Prizren Gjuhë shqipe 5

1848 Amill Allmin Alija II/1 "Nefit Jusufi" Skorobisht Prizren Matematikë 5

1849 Adella Admir Shabani II/1 "Nefit Jusufi" Skorobisht Prizren Njeriu dhe natyra 5

1850 Boiken (Faton) Tafallari I/1 "EMIN DURAKU" PRIZREN PRIZREN Gjuhë Shqipe 10

1851 Jona (Bekim) Jasharaj I/3 "EMIN DURAKU" PRIZREN PRIZREN Matematikë 10

1852 Viola (Driton) Mallaku I/4 "EMIN DURAKU" PRIZREN PRIZREN Njeriu dhe Natyra 9

1853 Sera (Alper) Xhibo II/2 "EMIN DURAKU" PRIZREN PRIZREN Gjuhë Shqipe 5

1854 Merlinda Almir Ljimani I/1 "Meto Bajraktari" Recane Prizren Bosanski jezik 5

1855 Amar Arsim Ljimani I/1 "Meto Bajraktari" Recane Prizren Matematika 4

1856 Dila Jasmin Bahtijarevic I/1 "Meto Bajraktari" Recane Prizren Covjek I priroda 5

1857 Reis Rejhan Sagdati II/1 "Meto Bajraktari" Recane Prizren Bosanski jezik 10

1858 Leis Armel Ajdini II/1 "Meto Bajraktari" Recane Prizren Matematika 10

1859 Anesa Dzemal Ljimani II/1 "Meto Bajraktari" Recane Prizren Covjek I priroda 10

1860 Loren Miftari I SHFMU "Bekim Sylka" Rahovec Rahovec Gj. Shqipe 10

1861 Drin Iska I SHFMU "Bekim Sylka" Rahovec Rahovec Matematikë 10

1862 Vesel Canziba I SHFMU "Bekim Sylka" Rahovec Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1863 Fatime Kafexhiu II SHFMU "Bekim Sylka" Rahovec Rahovec Gj. Shqipe 5

1864 Davud Tahiraga II SHFMU "Bekim Sylka" Rahovec Rahovec Matematikë 5

1865 Leon Mullabazi II SHFMU "Bekim Sylka" Rahovec Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1866 Roza Morina I Shfmu"Vëllezërit Frashëri" Drenoc Rahovec Gj.Shqipe 5

1867 Latife Maliqi I Shfmu"Vëllezërit Frashëri" Drenoc Rahovec Matematikë 5

1868 Gentrit Zyberaj I Shfmu"Vëllezërit Frashëri" Drenoc Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1869 Eldion Zyberaj II Shfmu"Vëllezërit Frashëri" Drenoc Rahovec Gj.Shqipe 5

1870 Ensar Kastrati II Shfmu"Vëllezërit Frashëri" Drenoc Rahovec Matematikë 5

1871 Ermela Gashi II Shfmu"Vëllezërit Frashëri" Drenoc Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1872 Drilona Sylejmani I SHFMU "31 Marsi" Guri i Kuq Rahovec Matematikë 10
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1873 Esma Mustafaj I SHFMU "31 Marsi" Guri i Kuq Rahovec Gj. Shqipe 10

1874 Sibora Fetahu I SHFMU "31 Marsi" Guri i Kuq Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1875 Elza Gashi II SHFMU "31 Marsi" Guri i Kuq Rahovec Gj. Shqipe 5

1876 Ismajl Halilaj II SHFMU "31 Marsi" Guri i Kuq Rahovec Matematikë 5

1877 Endrit Fetahu II SHFMU "31 Marsi" Guri i Kuq Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1878 Anila Kajdomqaj I SHFMU "Hamëz Thaqi" Xërxë Rahovec Gj. Shqipe 10

1879 Diona Kryeziu I SHFMU "Hamëz Thaqi" Xërxë Rahovec Matematikë 10

1880 Donat Kryeziu I SHFMU "Hamëz Thaqi" Xërxë Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1881 Armanada Kajdomqaj II SHFMU "Hamëz Thaqi" Xërxë Rahovec Gj. Shqipe 5

1882 Adem Kryeziu II SHFMU "Hamëz Thaqi" Xërxë Rahovec Matematikë 5

1883 Anid Thaqi II SHFMU "Hamëz Thaqi" Xërxë Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1884 Erblin Krasniqi I SHFMU "Bajram Curri" Krushë e Madhe Rahovec Gj. Shqipe 5

1885 Halit Zeqiri I SHFMU "Bajram Curri" Krushë e Madhe Rahovec Matematikë 5

1886 Agron Behra I SHFMU "Bajram Curri" Krushë e Madhe Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1887 Diola Hoti II SHFMU "Bajram Curri" Krushë e Madhe Rahovec Gj. Shqipe 29

1888 Art Hoti II SHFMU "Bajram Curri" Krushë e Madhe Rahovec Matematikë 46

1889 Gert Sejfullahu II SHFMU "Bajram Curri" Krushë e Madhe Rahovec Nj. dhe Natyra 33

1890 Alea Zhuniqi I SHFMU "Liria" Fortesë Rahovec Gj. Shqipe 10

1891 Melos Popaj I SHFMU "Liria" Fortesë Rahovec Matematikë 10

1892 Olta Popaj I SHFMU "Liria" Fortesë Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1893 Blinera Popaj II SHFMU "Liria" Fortesë Rahovec Gj. Shqipe 5

1894 Blenis Gashi II SHFMU "Liria" Fortesë Rahovec Matematikë 5

1895 Fatime Popaj II SHFMU "Liria" Fortesë Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1896 Dorela Zeka I SHFMU "Dëshmorët e Lirisë" Pataqan i Poshtëm Rahovec Gj. Shqipe 10

1897 Narti Zeka I SHFMU "Dëshmorët e Lirisë" Pataqan i Poshtëm Rahovec Matematikë 10

1898 Anisa Zeka I SHFMU "Dëshmorët e Lirisë" Pataqan i Poshtëm Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1899 Nisjeta Ahmeti II SHFMU "Dëshmorët e Lirisë" Pataqan i Poshtëm Rahovec Gj. Shqipe 5
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1900 Endi Ahmeti II SHFMU "Dëshmorët e Lirisë" Pataqan i Poshtëm Rahovec Matematikë 5

1901 Erëlinda Tola II SHFMU "Dëshmorët e Lirisë" Pataqan i Poshtëm Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1902 Elira Fazliu I Shfmu"Faik Konica" Celinë Rahovec Gj.Shqipe 10

1903 Fjolla Fazliu I Shfmu"Faik Konica" Celinë Rahovec Matematikë 10

1904 Erta Xheladini I Shfmu"Faik Konica" Celinë Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1905 Vlera Fazliu II Shfmu"Faik Konica" Celinë Rahovec Gj.Shqipe 10

1906 Ibrahim Fazliu II Shfmu"Faik Konica" Celinë Rahovec Matematikë 10

1907 Eldina Bajrami II Shfmu"Faik Konica" Celinë Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1908 Elif Nurkasa I Shfmu"Gëzim Hamza-Piktori Rahovec Rahovec Gj.Shqipe 10

1909 Ubeid Zllanoga I Shfmu"Gëzim Hamza-Piktori Rahovec Rahovec Matematikë 10

1910 Monera Ekupi I Shfmu"Gëzim Hamza-Piktori Rahovec Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1911 Unesjsa Abazibra II Shfmu"Gëzim Hamza-Piktori Rahovec Rahovec Gj.Shqipe 5

1912 Uvejs Sharku II Shfmu"Gëzim Hamza-Piktori Rahovec Rahovec Matematikë 5

1913 Drin Dema II Shfmu"Gëzim Hamza-Piktori Rahovec Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1914 Melisa Kabashi I Shfmu"Lidhja e Prizrenit" Opterushë Rahovec Gj.Shqipe 10

1915 Ndriqim Spahiu I Shfmu"Lidhja e Prizrenit" Opterushë Rahovec Matematikë 10

1916 Buna Spahiu I Shfmu"Lidhja e Prizrenit" Opterushë Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1917 Elda Mazreku II Shfmu"Lidhja e Prizrenit" Opterushë Rahovec Gj.Shqipe 10

1918 Njazi Kabashi II Shfmu"Lidhja e Prizrenit" Opterushë Rahovec Matematikë 10

1919 Erza Elshani II Shfmu"Lidhja e Prizrenit" Opterushë Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1920 Adelina Krasniqi I Shfmu"Milaim Krasniqi" Pastasel Rahovec Gj.Shqipe 10

1921 Leart Krasniqi I Shfmu"Milaim Krasniqi" Pastasel Rahovec Matematikë 10

1922 Aulona Krasniqi I Shfmu"Milaim Krasniqi" Pastasel Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1923 Leonisa Krasniqi II Shfmu"Milaim Krasniqi" Pastasel Rahovec Gj.Shqipe 5

1924 Mergim Krasniqi II Shfmu"Milaim Krasniqi" Pastasel Rahovec Matematikë 5

1925 Aurela Mazreku II Shfmu"Milaim Krasniqi" Pastasel Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1926 Xhafer Gashi I Shfmu"Mustafë Ibishi" Kramovik Rahovec Gj.Shqipe 10
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1927 Dion Mrasori I Shfmu"Mustafë Ibishi" Kramovik Rahovec Matematikë 10

1928 Erald Berisha I Shfmu"Mustafë Ibishi" Kramovik Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1929 Earta Kelmendi II Shfmu"Mustafë Ibishi" Kramovik Rahovec Gj.Shqipe 5

1930 Ledion Berisha II Shfmu"Mustafë Ibishi" Kramovik Rahovec Matematikë 5

1931 Tringa Kelmendi II Shfmu"Mustafë Ibishi" Kramovik Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1932 Arbëresha Elshani I Shfmu"Nesimi Elshani" Nagavc Rahovec Gj.Shqipe 5

1933 Dren Krasniqi I Shfmu"Nesimi Elshani" Nagavc Rahovec Matematikë 5

1934 Jonida Gashi I Shfmu"Nesimi Elshani" Nagavc Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1935 Maliq Gashi II Shfmu"Nesimi Elshani" Nagavc Rahovec Gj.Shqipe 5

1936 Valton Gashi II Shfmu"Nesimi Elshani" Nagavc Rahovec Matematikë 5

1937 Gresa Kabashi II Shfmu"Nesimi Elshani" Nagavc Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1938 Erla Thaqi I Shfmu"Rilindja" Çifllak Rahovec Gj.Shqipe 10

1939 Olsi Hoti I Shfmu"Rilindja" Çifllak Rahovec Matematikë 10

1940 Elda Thaqi I Shfmu"Rilindja" Çifllak Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1941 Fatbardh Thaqi II Shfmu"Rilindja" Çifllak Rahovec Gj.Shqipe 4

1942 Nentor Thaqi II Shfmu"Rilindja" Çifllak Rahovec Matematikë 4

1943 Erjon Gashi II Shfmu"Rilindja" Çifllak Rahovec Nj. dhe Natyra 4

1944 Eris Bajra I Shfmu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Gj.Shqipe 10

1945 Arlina Hoxha I Shfmu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Matematikë 10

1946 Dion Hamza I Shfmu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1947 Elsa Zanziba II Shfmu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Gj.Shqipe 15

1948 Lorik Mullabazi II Shfmu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Matematikë 15

1949 Alenja Canziba II Shfmu"Sadedin Hajda" Rahovec Rahovec Nj. dhe Natyra 15

1950 Edlir Bellaqa I Shfmu"Sakip Bellaqa" Pataqan i Epërm Rahovec Gj.Shqipe 10

1951 Jehona Bellaqa I Shfmu"Sakip Bellaqa" Pataqan i Epërm Rahovec Matematikë 10

1952 Idriz Bellaqa I Shfmu"Sakip Bellaqa" Pataqan i Epërm Rahovec Nj. dhe Natyra 9

1953 Enea Makshana II Shfmu"Sakip Bellaqa" Pataqan i Epërm Rahovec Gj.Shqipe 5
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1954 Erisa Makshana II Shfmu"Sakip Bellaqa" Pataqan i Epërm Rahovec Matematikë 5

1955 Arti Bellaqa II Shfmu"Sakip Bellaqa" Pataqan i Epërm Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1956 Dorela Morina I Shfmu"Sapniqi" Sapniq Rahovec Gj.Shqipe 10

1957 Melisa Gashi I Shfmu"Sapniqi" Sapniq Rahovec Matematikë 10

1958 Remzije Gashi I Shfmu"Sapniqi" Sapniq Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1959 Albiona Gashi II Shfmu"Sapniqi" Sapniq Rahovec Gj.Shqipe 5

1960 Kaltrina Gashi II Shfmu"Sapniqi" Sapniq Rahovec Matematikë 5

1961 Donesa Gashi II Shfmu"Sapniqi" Sapniq Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1962 Rina Çadraku I Shfmu"Skënder Kastrati" Malësi e Vogël Rahovec Gj.Shqipe 10

1963 Albatrit Krasniqi I Shfmu"Skënder Kastrati" Malësi e Vogël Rahovec Matematikë 10

1964 Jon Hoti I Shfmu"Skënder Kastrati" Malësi e Vogël Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1965 Linda Zena II Shfmu"Skënder Kastrati" Malësi e Vogël Rahovec Gj.Shqipe 5

1966 Bleron Kastrati II Shfmu"Skënder Kastrati" Malësi e Vogël Rahovec Matematikë 5

1967 Anisa Himaj II Shfmu"Skënder Kastrati" Malësi e Vogël Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1968 Eri Morina I Shfmu"Sulejman Vokshi" Polluzhë Rahovec Gj.Shqipe 10

1969 Blerona Hoti I Shfmu"Sulejman Vokshi" Polluzhë Rahovec Matematikë 10

1970 Drina Hoti I Shfmu"Sulejman Vokshi" Polluzhë Rahovec Nj. dhe Natyra 9

1971 Lina Bajraktari II Shfmu"Sulejman Vokshi" Polluzhë Rahovec Gj.Shqipe 5

1972 Etnik Hoti II Shfmu"Sulejman Vokshi" Polluzhë Rahovec Matematikë 5

1973 Erjon Dulaj II Shfmu"Sulejman Vokshi" Polluzhë Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1974 Vlera Gashi I Shfmu'Tre Dëshmorët" Vrajak/Bratotin Rahovec Gj.Shqipe 10

1975 Elesa Gashi I Shfmu'Tre Dëshmorët" Vrajak/Bratotin Rahovec Matematikë 10

1976 Agonis Morina I Shfmu'Tre Dëshmorët" Vrajak/Bratotin Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1977 Fiona Gashi I/1 Shfmu"Haki Stërmilli" Zoqishtë Rahovec Gj.Shqipe 10

1978 Enea Kryeziu I/2 Shfmu"Haki Stërmilli" Zoqishtë Rahovec Matematikë 10

1979 Zarije Krasniqi I/2 Shfmu"Haki Stërmilli" Zoqishtë Rahovec Nj. dhe Natyra 10

1980 Melinë Krasniqi II/2 Shfmu"Haki Stërmilli" Zoqishtë Rahovec Gj.Shqipe 5
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1981 Erion Shala II/1 Shfmu"Haki Stërmilli" Zoqishtë Rahovec Matematikë 5

1982 Besart Qaja II/3 Shfmu"Haki Stërmilli" Zoqishtë Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1983 Erblin Bytyqi I SHFMU "Rudolf Walther" Dejnë Rahovec Gj. Shqipe 30

1984 Rihana Thaqi I SHFMU "Rudolf Walther" Dejnë Rahovec Matematikë 27

1985 Valdrit Krasniqi I SHFMU "Rudolf Walther" Dejnë Rahovec Nj. dhe Natyra 30

1986 Denis Morina II SHFMU "Rudolf Walther" Dejnë Rahovec Gj. Shqipe 5

1987 Ali Morina II SHFMU "Rudolf Walther" Dejnë Rahovec Matematikë 4

1988 Jetmir Bytyqi II SHFMU "Rudolf Walther" Dejnë Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1989 Melisa Hoti I SHFMU "4 Dëshmorët" Ratkoc Rahovec Gj. Shqipe 30

1990 Loris Hoti I SHFMU "4 Dëshmorët" Ratkoc Rahovec Matematikë 30

1991 Loresa Morina I SHFMU "4 Dëshmorët" Ratkoc Rahovec Nj. dhe Natyra 30

1992 Mirsa Hoti II SHFMU "4 Dëshmorët" Ratkoc Rahovec Gj. Shqipe 5

1993 Art Hoti II SHFMU "4 Dëshmorët" Ratkoc Rahovec Matematikë 5

1994 Liburn Hoti II SHFMU "4 Dëshmorët" Ratkoc Rahovec Nj. dhe Natyra 5

1995 Sabrije Kastrati I SHFMU "Dëshmorët e Zatriqit" Zatriq Rahovec Gj. Shqipe 10

1996 Andi Kastrati I SHFMU "Dëshmorët e Zatriqit" Zatriq Rahovec Matematikë 9

1997 Erisa Kastrati I SHFMU "Dëshmorët e Zatriqit" Zatriq Rahovec Nj. dhe Natyra 9

1998 Adriatik Kastrati II SHFMU "Dëshmorët e Zatriqit" Zatriq Rahovec Gj. Shqipe 4

1999 Gentris Kastrati II SHFMU "Dëshmorët e Zatriqit" Zatriq Rahovec Matematikë 3

2000 Diamant Kastrati II SHFMU "Dëshmorët e Zatriqit" Zatriq Rahovec Nj. dhe Natyra 4

2001 Amar Ahmetaj I SHFMU "Isa Boletini" Rahovec Rahovec Gj. Shqipe 10

2002 Alea Çanta I SHFMU "Isa Boletini" Rahovec Rahovec Matematikë 10

2003 Erdoan Mushla I SHFMU "Isa Boletini" Rahovec Rahovec Nj. dhe Natyra 10

2004 Alea Hoxha II SHFMU "Isa Boletini" Rahovec Rahovec Gj. Shqipe 5

2005 Erisa Kadiri II SHFMU "Isa Boletini" Rahovec Rahovec Matematikë 5

2006 Rojana Mashuku II SHFMU "Isa Boletini" Rahovec Rahovec Nj. dhe Natyra 5

2007 Loreta Kastrati I SHFMU "Heronjtë e Kosovës" Hoçë e Vogël Rahovec Gj. Shqipe 10
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2008 Lorena Kastrati I SHFMU "Heronjtë e Kosovës" Hoçë e Vogël Rahovec Matematikë 10

2009 Kenza Berisha I SHFMU "Heronjtë e Kosovës" Hoçë e Vogël Rahovec Nj. dhe Natyra 10

2010 Adri Kastrati II SHFMU "Heronjtë e Kosovës" Hoçë e Vogël Rahovec Gj. Shqipe 5

2011 Loris Kastrati II SHFMU "Heronjtë e Kosovës" Hoçë e Vogël Rahovec Matematikë 5

2012 Myzaqete Arllati II SHFMU "Heronjtë e Kosovës" Hoçë e Vogël Rahovec Nj. dhe Natyra 5

2013 Jon Fazliu 1 " ABDULLAH SHABANI " CARRALEVË SHTIME Gjuhë shqipe 10

2014 Emira Kadriu 1 " ABDULLAH SHABANI " CARRALEVË SHTIME Matematikë 10

2015 Hava Bajrami 1 " ABDULLAH SHABANI " CARRALEVË SHTIME Nj.dhe Natyra 10

2016 Erijon Sadriu 2 " ABDULLAH SHABANI " CARRALEVË SHTIME Matematikë 5

2017 Dren Beha 2 " ABDULLAH SHABANI " CARRALEVË SHTIME Nj.dhe Natyra 5

2018 Egzona Bajrami 2 " ABDULLAH SHABANI " CARRALEVË SHTIME Gjuhë shqipe 4

2019 ALEA (KADRI) ADEMAJ I 2 BAJRAM CURRI PETROVE SHTIME GJUHE SHQIPE 16

2020 ANESA (BESIM) ISMAJLI I 1 BAJRAM CURRI PETROVE SHTIME MATEMATIKE 17

2021 ENSAR (SHABAN) ROSHAJ I 3 BAJRAM CURRI PETROVE SHTIME NJERIU DHE NATYRA10

2022 ANDUENA (AGRON)HYSENAJ II 1 BAJRAM CURRI PETROVE SHTIME GJUHE SHQIPE 4

2023 BLINERA (KORAB) HYSENAJ II 1 BAJRAM CURRI PETROVE SHTIME MATEMATIKE 5

2024 DION (SABEDIN) ADEMAJ II 1 BAJRAM CURRI PETROVE SHTIME NJERIU DHE NATYRA 4

2025 Arbesa Behram Gashi I/1 "Idriz Ajeti" Pjetërshticë Shtime Gjuhë shqipe 10

2026 Jara Faruk Brahimi I/1 "Idriz Ajeti" Pjetërshticë Shtime Matematikë 10

2027 Amar Afrim Gashi I/1 "Idriz Ajeti" Pjetërshticë Shtime Njeriu dhe natyra 10

2028 Alma Naser Dugolli II/1 "Idriz Ajeti" Pjetërshticë Shtime Gjuhë shqipe 5

2029 Edon Milaim Spahija II/1 "Idriz Ajeti" Pjetërshticë Shtime Matematikë 5

2030 Dion Arif Gashi II/1 "Idriz Ajeti" Pjetërshticë Shtime Njeriu dhe natyra 5

2031 Dionis Vahidin Shabani I2 "Lasgush Poradeci" Muzeqinë Shtime Gjuhë shqipe 10

2032 Mumin Zejnë Bajrami I3 "Lasgush Poradeci" Muzeqinë Shtime Matematikë 10

2033 Albadrit Driton Mehemeti I2 "Lasgush Poradeci" Muzeqinë Shtime Njeriu dhe Natyra 10

2034 Sabrije Zenel Avdiu II1 "Lasgush Poradeci" Muzeqinë Shtime Gjuhë shqipe 5
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2035 Enkeleda Bekim Sopa II3 "Lasgush Poradeci" Muzeqinë Shtime Matematikë 5

2036 Erin Gëzim Zeqiri II1 "Lasgush Poradeci" Muzeqinë Shtime Njeriu dhe Natyra 5

2037 Olsa Geci I/1 "Halit Geci" Llaushë Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2038 Vlera Geci I/1 "Halit Geci" Llaushë Skënderaj Matematikë 10

2039 Mergim Geci I/1 "Halit Geci" Llaushë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 9

2040 Adea Rrecaj II/1 "Halit Geci" Llaushë Skënderaj Gjuhë shqipe 5

2041 Rigon Rrecaj II/1 "Halit Geci" Llaushë Skënderaj Matematikë 5

2042 Alisa Rrecaj II/1 "Halit Geci" Llaushë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 5

2043 Zoja Hajra I/2 "Halit Geci" Rakinicë Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2044 Ermal Dajaku I/2 "Halit Geci" Rakinicë Skënderaj Matematikë 10

2045 Velime Hajra I/2 "Halit Geci" Rakinicë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 10

2046 Tara Durmishaj II/2 "Halit Geci" Rakinicë Skënderaj Gjuhë shqipe 5

2047 Kaltrina Hajraj II/2 "Halit Geci" Rakinicë Skënderaj Matematikë 5

2048 Erleta Dajakaj II/2 "Halit Geci" Rakinicë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 5

2049 Erina Sylë Jasghari I "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Gjuhë shqipe 8

2050 Erina Esat Haxha I "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Matematikë 8

2051 Verona Dibran Jashari I "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 8

2052 Vlera Ilir Meta II "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Gjuhë shqipe 4

2053 Erza Sami Sinani II "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Matematikë 4

2054 Aurela Naser Salihu II "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 4

2055 Blerat Rrahim Shala I "Abedin Rexha" Burojë Skënderaj Gjuhë shqipe 8

2056 Eljesa Bahri Shala I "Abedin Rexha" Burojë Skënderaj Matematikë 10

2057 Anea Kushtrim Shala I "Abedin Rexha" Burojë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 8

2058 Erona Duraku II "Abedin Rexha" Burojë Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2059 Aulon Hasani II "Abedin Rexha" Burojë Skënderaj Matematikë 4

2060 Elson Shala II "Abedin Rexha" Burojë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 5

2061 Erisa Sami Asllani I/1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Gjuhë shqipe 10
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2062  Merisa Ramadan Aliu I/1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Matematikë 10

2063 Dion Ruzhdi Rexhepi I1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Nj. dhe Natyra 10

2064 Aurora Shemsi Kadriu II/1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Gjuhë shqipe 5

2065 Freskim Musli Mustafa II/1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Matematikë 5

2066 Loris Arben Brahimi II/1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Nj. dhe Natyra 5

2067 Jon  Kuqanaj I/1 ,,Vellezerit Frasheri" Qubrel Skënderaj Gjuhë shqipe 30

2068 Enea Fekaj I "Vellezerit Frasheri Qubrel Skënderaj Matematikë 30

2069 Leonesa Buliqi ll "Vellezerit Frasheri Qubrel Skënderaj Gjuhe shqipe 15

2070 Leon Rrustemaj ll "Vellezerit Frasheri Qubrel Skënderaj Matematikë 14

2071 lendi Veseli I  ''Elena Gjika'' Makërmal Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2072 Leotrim Gjinovci I  ''Elena Gjika'' Makërmal Skënderaj Matematikë 10

2073 Melos Istogu I  ''Elena Gjika'' Makërmal Skënderaj Njeriu dhe Natyra 10

2074 Erza Gjinovci II  ''Elena Gjika'' Makërmal Skënderaj Gjuhë shqipe 5

2075 Art Istogu II  ''Elena Gjika'' Makërmal Skënderaj Matematikë 5

2076 Alina Istogu II  ''Elena Gjika'' Makërmal Skënderaj Njeriu dhe Natyra 5

2077 Ardit Vehbi Abazi I "Ismet Uka" Ticë Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2078 Albina Naser Syla I 'Ismet Uka'' Ticë Skënderaj Matematikë 10

2079 Hysen Arsim Dani I 'Ismet Uka" Ticë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 10

2080 Medijona Perparim Syla II "Ismet Uka" Ticë Skënderaj Gjuhë shqipe 15

2081 Erza Blerim Dani II "Ismet Uka" Ticë Skënderaj Matematikë 15

2082 Nexhmije Fadil Ibrahimi II "Ismet Uka" Ticë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 14

2083 Erina Sylë Jasghari I "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Gjuhë shqipe 8

2084 Erina Esat Haxha I "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Matematikë 8

2085 Verona Dibran Jashari I "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 8

2086 Vlera Ilir Meta II "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Gjuhë shqipe 4

2087 Erza Sami Sinani II "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Matematikë 4

2088 Aurela Naser Salihu II "Ismet Rrahmani " Aqarevë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 4
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2089 Dorjan Besnik Rama I-1 Sh.f.m.u. " Azem Bejta" Prekaz I Epërm Skënderaj Njeriu dhe naryra 10 pikë

2090 Selina Agron Hamiti I-1 Sh.f.m.u. " Azem Bejta" Prekaz I Epërm Skënderaj Gjuhë shqipe 10 pikë

2091 Eris Ferki  Halimi I-2 Sh.f.m.u. " Azem Bejta" Prekaz I Epërm Skënderaj Matematikë 10. pikë

2092 Enea  Sylë Dibrani II-1 Sh.f.m.u. " Azem Bejta" Prekaz I Epërm Skënderaj Njeriu dhe natyra 5 pikë

2093 Elsa Qerim Rexha II-2 Sh.f.m.u. " Azem Bejta" Prekaz I Epërm Skënderaj Gjuhë shqipe 5 pikë

2094 Elton Nehat Neziri II-2 Sh.f.m.u. " Azem Bejta" Prekaz I Epërm Skënderaj Matematikë 5 pikë

2095 Kosovare  Zeqir    Vojvoda I/1 'Bashkim  Sadiku'' Tushilë Skënderaj Gjuhë angleze 10

2096 Anduela  Arton  Sadiku I/1 'Bashkim  Sadiku'' Tushilë Skënderaj Matematikë 10

2097 Fatjon   Fazli  Vojvoda I/1 'Bashkim  Sadiku'' Tushilë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 8

2098 Orgesa  Sabit  Hajdari II/1 'Bashkim  Sadiku'' Tushilë Skënderaj Gjuhë shqipe 5

2099 Ezan  Hajrullah  Hajdari II/1 'Bashkim  Sadiku'' Tushilë Skënderaj Matematikë 5

2100 Eltion  Rexhep  Sadiku II/1 'Bashkim  Sadiku'' Tushilë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 3

2101 Aldi Mehmeti I-1 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Matematikë 5

2102 Brahim Mexhit Loshaj I-1 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Gjuhë shqipe 5

2103 Tuana Besnik Loshaj I-1 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 5

2104 Leonit Kajtazi I-2 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Gjuhë shqipe 9

2105 Amir Prokshi I-2 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Matematikë 10

2106 Medina Dragaj I-2 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 6

2107 Sadik Ukshin Haziri II-1 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Matematikë 7

2108 Eriona Hoti II-1 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Gjuhë shqipe 7

2109 Delfina Loshi II-1 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 6

2110 Sumea Abedin Prokshi II-2 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Gjuhë shqipe 5

2111 Fatlum Bajraj II-2 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Matematikë 5

2112 Medina Bexhet Qelaj II-2 "Faik Dragaj" Leçinë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 5

2113 Gresa Rrustem Krasniqi I/1 "Skender Skenderi"  Vajnikë Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2114 Leart Faton Gashi I/1 "Skender Skenderi" Vajnikë Skënderaj Matematikë 10

2115 Erina Ram Rama I/1 "Skender Skenderi" Vajnikë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 8
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2116 Erza Avni Temaj II/1 "Skender Skenderi" Vajnikë Skënderaj Gjuhë shqipe 8

2117 Lion Xhelal Hoti II/1 "Skender Skenderi" Vajnikë Skënderaj Matematikë 7

2118 Sela Bekim Imeri II/1 "Skender Skenderi" Vajnikë Skënderaj Njeriu dhe Natyra 8

2119 Melisa (Jeton) Nuradini I-1 Ahmet Delija Skënderaj Skënderaj Gjuhë shqipe 5

2120 Idol (Afrim) Spahija I-3 Ahmet Delija Skënderaj Skënderaj Matematikë 5

2121 Ledion ( Sami) Kadriu I-2 Ahmet Delija Skënderaj Skënderaj Njeriu dhe Natyra 5

2122 Lijana( Arbër)Zekaj II-2 Ahmet Delija Skënderaj Skënderaj Gjuhë shqipe 5

2123 Leotrim ( Mehmet ) Hasanaj II-1 Ahmet Delija Skënderaj Skënderaj Matematikë 5

2124 Arbër (Rexhep)Ngucati II-3 Ahmet Delija Skënderaj Skënderaj Njeriu dhe Natyra 5

2125 Lorena, Xhahid Nura I/1 "Dëshmorët e Qyqavicës" Qirez Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2126 Suela, Avdullah Nura I/1 "Dëshmorët e Qyqavicës" Qirez Skënderaj Matematikë 10

2127 Rinor, Azem Zena I/1 "Dëshmorët e Qyqavicës" Qirez Skënderaj Njeriu dhe natura 10

2128 Altina, Sami Beqiri II/1 "Dëshmorët e Qyqavicës" Qirez Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2129 Lirigzon, Fadil Deliu II/1 "Dëshmorët e Qyqavicës" Qirez Skënderaj Matematikë 10

2130 Suela, Azem Rexhepi II/1 "Dëshmorët e Qyqavicës" Qirez Skënderaj Njeriu dhe natura 9

2131 Arbana Fatmir Imeri I/3 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Gjuhë shqipe 12

2132 Learta Muharremi I/2 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Matematikë 15

2133 Yll Petrit Qerimi I/3 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Njeriu dhe Natyra 29

2134 Melisa Mentor Sejdiu II/4 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2135 Valton Shaban Zyhrani II/1 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Matematikë 13

2136 Ervin Esat Gashi II/2 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Njeriu dhe Natyra 8

2137 Arbana Fatmir Imeri I/3 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Gjuhë shqipe 12

2138 Learta Muharremi I/2 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Matematikë 15

2139 Yll Petrit Qerimi I/3 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Njeriu dhe Natyra 29

2140 Melisa Mentor Sejdiu II/4 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2141 Valton Shaban Zyhrani II/1 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Matematikë 13

2142 Ervin Esat Gashi II/2 Sh.f.m.u. "Shaban Jashari" Skënderaj Skënderaj Njeriu dhe Natyra 8
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2143 Erisa Sami Asllani I/1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2144  Merisa Ramadan Aliu I/1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Matematikë 10

2145 Dion Ruzhdi Rexhepi I1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Nj. dhe Natyra 10

2146 Aurora Shemsi Kadriu II/1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Gjuhë shqipe 5

2147 Freskim Musli Mustafa II/1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Matematikë 5

2148 Loris Arben Brahimi II/1 "Fehmi Rama" Likoc Skënderaj Nj. dhe Natyra 5

2149 Elton (Jeton Ferizi) I Enver Haliti Lubovec Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2150 Oltion(Zenw )Rama I Enver Haliti Lubovec Skënderaj Matematikë 9

2151 David (Nexhdet )Ahmeti I Enver Haliti Lubovec Skënderaj Njeriu dhe natyra 10

2152 Suela (Rifat) Mlakic II Enver Haliti Lubovec Skënderaj Gjuhë Shqipe 5

2153 Rilon (Lulzim)Shabani II Enver Haliti Lubovec Skënderaj Matematikë 5

2154 Enes (Shemsi )Maksuti II Enver Haliti Lubovec Skënderaj Njeriu dhe natyra 5

2155 Era Bujar Selmani  I/1 SHFMU"Shote Galica" Runik Skënderaj Gjuhë shqipe

2156 Albion Fekë Spahiu I/2 SHFMU"Shote Galica" Runik Skënderaj Matematikë

2157 Rifat Xhevat  Çitaku I/2 SHFMU"Shote Galica" Runik Skënderaj Njeriu dhe Natyra

2158 Florjana Naser Mulaj II/2 SHFMU"Shote Galica" Runik Skënderaj Gjuhë shqipe

2159 Florentina Naser Mulaj II/2 SHFMU"Shote Galica" Runik Skënderaj Njeriu dhe Natyra

2160 Ledion Nexhemdin Hajredini II/1 SHFMU"Shote Galica" Runik Skënderaj Matematikë

2161 Eljesa Zenel Shala I/2 "Abedin Rexha" Turiçec Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2162 Liburn Musa Ismajli I/1 "Abedin Rexha" Turiçec Skënderaj Matematikë 10

2163 Ronela Bashkim Ismaili I/1 "Abedin Rexha" Turiçec Skënderaj Njeriu dhe Natyra 10

2164 Eroza Mehmet Jahiri II/1 "Abedin Rexha" Turiçec Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2165 Vlera Fadil Beqa II/1 "Abedin Rexha" Turiçec Skënderaj Matematikë 4

2166 Jonida Sami Ibrahimi II/2 "Abedin Rexha" Turiçec Skënderaj Njeriu dhe Natyra 5

2167 Blendi Besim Hetemi             I-1 Pavarësia Krasaliq Skënderaj Gjuhë Shqipe 10

2168 Blendi Avni Hjara        I-1 Pavarësia Krasaliq Skënderaj Matematikë 10

2169 Elion Muhamet Zeqiri       I-2 Pavarësia Baks Skënderaj Njeriu dhe natyra 10
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2170 Rejana Qamil Smajli         II- 1 Pavarësia Krasaliq Skënderaj Matematikë 8

2171 Laura Blerim Haliti          II- 1 Pavarësia Krasaliq Skënderaj Gjuhë Shqipe 10

2172 Ermela Asllan Osmani         II- 2 Pavarësia Baks Skënderaj Njeriu dhe natyra 10

2173 Edison Lutfi Kodra I/1 "Ilir Lushtaku" Prekaz i Poshtëm Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2174 Amir Afrim Kadrija II/1 "Ilir Lushtaku" Prekaz i Poshtëm Skënderaj Gjuhë shqipe 5

2175 Riad Lulzim Kodra I/1 "Ilir Lushtaku" Prekaz i Poshtëm Skënderaj Matematikë 10

2176 Melos Selami Kadrija II/1 "Ilir Lushtaku" Prekaz i Poshtëm Skënderaj Matematikë 5

2177 Eduard Sejdi Lushtaku I/1 "Ilir Lushtaku" Prekaz i Poshtëm Skënderaj Njeriu dhe Natyra 10

2178 Vlera Sabit Lushtaku II/1 "Ilir Lushtaku" Prekaz i Poshtëm Skënderaj Njeriu dhe Natyra 5

2179 Asllan Petrit Bytyqi I/1 "Kuvendi i Drenicës" Abri e Poshtme Skënderaj Gjuhë shqipe 10

2180 Erblin Vesel Islami I/1 "Kuvendi i Drenicës" Abri e Poshtme Skënderaj Matematikë 10

2181 Deon Xhevat Duraku I/1 "Kuvendi i Drenicës" Abri e Poshtme Skënderaj Njeriu dhe Natyra 10

2182 Ylli Hysen Islami II/1 "Kuvendi i Drenicës" Abri e Poshtme Skënderaj Gjuhë Shqipe 4

2183 Albatrit Fatmir Smakiqi II/1 "Kuvendi i Drenicës" Abri e Poshtme Skënderaj Matematikë 5

2184 Abaz Vasil  Avdiu II/1 "Kuvendi i Drenicës" Abri e Poshtme Skënderaj Njeriu dhe Natyra 4

2185 Andi Petrit Morina I/1 "Shkëndija" Suharekë Suharekë Gjuhë shqipe 10

2186 Eris Gezim Krasniqi I/2 "Shkëndija" Suharekë Suharekë Matematikë 10

2187 Yll Zeqir Zeqiraj I/3 "Shkëndija" Reqan Suharekë Njeriu dhe Natyra 10

2188 Era Labinot Ibrahimi II/1 "Shkëndija" Suharekë Suharekë Gjuhë shqipe 5

2189 Arbias Hashim Sylaj II/1 "Shkëndija" Suharekë Suharekë Matematikë 5

2190 Era Naser Elshani II/1 "Shkëndija" Suharekë Suharekë Njeriu dhe Natyra 5

2191 Rrezon Zogaj I/1 "7 Marsi" Suharekë Suharekë matematikë 10

2192 Anis  Aliaj I/2 "7 Marsi" Suharekë Suharekë gj.shqipe 10

2193 Enea  Guri I/3 "7 Marsi" Suharekë Suharekë Njeriu dhe Natyra 10

2194 Kaon Xheladin Kolgeci II/1 "7 Marsi" Suharekë Suharekë matematikë 5

2195 Mal  Luan Bajraktari II/2 "7 Marsi" Suharekë Suharekë gj.shqipe 5

2196 Arvanita Arben Dakaj II/3 "7 Marsi" Suharekë Suharekë Njeriu dhe Natyra 5
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2197 Diar Shpejtim Bytyqi I SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Gj.Shqipe 10

2198 Uran Urim Bytyqi I SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Matematikë 10

2199 Andi Sejdi Bytyqi I SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Nj. Natura 10

2200 Ornela Besart Bullaku II SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Gj.Shqipe 5

2201 Orges Bekim Bytyqi II SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Matematikë 5

2202 Leon Bali Bytyqi II SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Nj. Natura 5

2203 Kaltrina  Krasniqi I/1 "Dëshmorët  e  Tivarit" Peqan Suharekë Gjuhë  amtare 10

2204 Yll  Bytyçi I/1 "Dëshmorët  e  Tivarit" Peqan Suharekë Matematikë 10

2205 Amela  Fetiu I/1 "Dëshmorët  e  Tivarit" Peqan Suharekë Njeriu  dhe  natyra 10

2206 Jon  Fetiu II/1 "Dëshmorët  e  Tivarit" Peqan Suharekë Gjuhë  amtare 4

2207 Dea  Bytyçi II/1 "Dëshmorët  e  Tivarit" Peqan Suharekë Matematikë 5

2208 Argjend  Gashi II/1 "Dëshmorët  e  Tivarit" Peqan Suharekë Njeriu  dhe  natyra 5

2209 Getoar DritonGashi I/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Javor Suharekë Gjuhë shqipe 10

2210 Sadik Osman Gashi I/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Javor Suharekë Matematikë 8

2211 Gjylie Bedri Rrezja I/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Javor Suharekë Njeriu dhe Natyra 10

2212 Melos Shemsi Kodraliu II/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Javor Suharekë Matematikë 15

2213 Edonesa Visar Gashi II/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Javor Suharekë Gjuhë shqipe 14

2214 Shkelqim Ruzhdi Gashi II/1 "Ismet Jashari - Kumanova" Javor Suharekë Njeriu dhe Natyra 13

2215 Arlinda  Besart   Aliaj I/1 "Besim  Ndrecaj " Maçitevë Suharekë Gjuhë shqipe 10

2216 Florentina  Islam  Aliaj I/1 "Besim  Ndrecaj" Maçitevë Suharekë Matematikë 8

2217 Albana  Hysen  Nrecaj I/1 "Besim  Ndrecaj " Maçitevë Suharekë Njeriu dhe natyra 10

2218 Durak  Emin  Ndrecaj II/1 "Besim  Ndrecaj " Maçitevë Suharekë Gjuhë shqipe 5

2219 Eltion  Bekim  Ahmeti II/1 "Besim  Ndrecaj" Maçitevë Suharekë Matematikë 5

2220 Kaltrina   Selim   Ahmeti II/1 "Besim  Ndrecaj" Maçitevë Suharekë Njeriu dhe natyra 4

2221 Adea Goni Kabashi I/1 " 17 Shkurti " Shirokë Suharekë Gjuhë shqipe 10

2222 Vali Refki Bytyçi I/1 "17 Shkurti " Shirokë Suharekë Matematikë 10

2223 Diar Avni Jashari I/1 " 17 Shkurti " Shirokë Suharekë Njeriu dhe natyra 10



Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Koordinatori Nacional për Kulturë, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve të para në Garën Nacionale për Dituri, niveli shkollor, për klasat e Para dhe të Dyta në gjithë Republikën e Kosovës. Të gjithë 
fituesit e kësaj gare pajisen me certifikatë nga Qeveria e Republikës së Kosovës, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional për Kulturë, Rini dhe Sport, në të 
cilën është i shënuar dedikimi i veçantë i Ismail Kadaresë. Po ashtu të gjithë fituesit marrin dhuratë nga një libër, një fletore dhe një laps.

2224 Blina Edon Bytyçi II/1 " 17 Shkurti " Shirokë Suharekë Gjuhë shqipe 14

2225 Rion Bashkim Zenelaj II/1 " 17 Shkurti " Shirokë Suharekë Matematikë 15

2226 Orland Armend Krasniqi II/1 " 17 Shkurti " Shirokë Suharekë Njeriu dhe natyra 14

2227 Alea Sherif Berisha I/1 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Gjuhë shqipe 10

2228 Eljon Agim Muharremaj I/2 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Matematikë 10

2229 Era Veton Zeqiraj I/1 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Njeriu dhe Natyra 10

2230 Loresa Blerim Haziraj II/1 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Gjuhë shqipe 5

2231 Stina Lumni Asllanaj II/2 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Matematikë 5

2232 Sinera Xhafer Zenelaj II/2 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Njeriu dhe Natyra 5

2233 Artiola Vedat Haxhiaj I/1 " Rilindja" Nëpërbisht Suharekë Gjuhë  amtare 10

2234 Erdi Ardian Kryeziu I/1 " Rilindja" Nëpërbisht Suharekë Matematikë 10

2235 Adea Fadil Shala II/1 " Rilindja" Nëpërbisht Suharekë Gjuhë amtare 5

2236 Andi Ejup Sopa II/1 " Rilindja" Nëpërbisht Suharekë Matematikë 5

2237 Fatlum Selajdin Krasniqi II/1 " Rilindja" Nëpërbisht Suharekë Njeriu dhe Natyra 5

2238 Fadil Florim Vata I "Gj.K.Skënderbeu" Sallagrazhdë Suharekë Gjuhë shqipe 10

2239 Ritë Remzi Bajselmani I "Gj.K.Skënderbeu" Sallagrazhdë Suharekë Matematikë 10

2240 Ajlinda Xhemë Kabashi I "Gj.K.Skënderbeu" Sallagrazhdë Suharekë Njeriu dhe Natyra 10

2241 Dimal Gëzim Gashi II "Gj.K.Skënderbeu" Sallagrazhdë Suharekë Gjuhë shqipe 15

2242 Eugen Kujtim Hasani II "Gj.K.Skënderbeu" Sallagrazhdë Suharekë Matematikë 15

2243 Altin Bekim Gashi II "Gj.K.Skënderbeu" Sallagrazhdë Suharekë Njeriu dhe Natyra 15

2244 Suela Avdyl Hysenaj I/2 "Dituria" Samadrexhë Suahrekë Gjuhë shqipe 10

2245 Gent Sami Krasniqi I/1 "Dituria" Samadrexhë Suahrekë Matematikë 10

2246 Diart Florim Morina I/1 "Dituria" Samadrexhë Suahrekë Njeriu dhe Natyra 10

2247 Flona Sadik Bugari II/2 "Dituria" Samadrexhë Suahrekë Gjuhë shqipe 5

2248 Andi Sedat Zajmi II/3 "Dituria" Samadrexhë Suahrekë Matematikë 5

2249 Maurita Muhamet Spahiu II/1 "Dituria" Samadrexhë Suahrekë Njeriu dhe Natyra 5

2250 Diellza  Jeton Zekolli I-1 SHFMU"Ramë Bllaca" Bllacë Suharekë Gjuhë shqipe 30
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2251 Suela Asllan Shurdhaj I-1 SHFMU"Ramë Bllaca" Bllacë Suharekë Matematikë 30

2252 Blina Fatmir Lezi II-2 SHFMU"Ramë Bllaca" Bllacë Suharekë Gjuhë shqipe 15

2253 Lorik  Ismet  Kermeni II-2 SHFMU"Ramë Bllaca" Bllacë Suharekë Matematikë 15

2254 Era  Fatmir  Iballi II-2 SHFMU"Ramë Bllaca" Bllacë Suharekë Njeriu dhe Natyra 36

2255 Altar Labinot Halitjaha I/1 Edit Durham Mushtisht Suharekë Gjuhë shqipe 10

2256 Lura Labinot Shala I/1 Edit Durham Mushtisht Suharekë Matematikë 10

2257 Ardion Visar Halitjaha I/2 Edit Durham Mushtisht Suharekë Njeriu dhe natyra 10

2258 Engjëll Shpend Alija II/1 Edit Durham Mushtisht Suharekë Matematikë 5

2259 Lorik Jashar Malaj II/2 Edit Durham Mushtisht Suharekë Gjuhë shqipe 5

2260 Eni Bardhyl Shala II/2 Edit Durham Mushtisht Suharekë Njeriu dhe natyra 5

2261 Diorit Xhavit Shala I/1 "28 Nëntori" Doberdelan Suharekë Matematikë 10

2262 Ensar Gallapeni I/1 "28 Nëntori" Doberdelan Suharekë Njeriu dhe Natyra 10

2263 Dion Besnik Shala II/1 "28 Nëntori" Doberdelan Suharekë Gjuhë shqipe 10

2264 Anisa Driton Balaj II/1 "28 Nëntori" Doberdelan Suharekë Njeriu dhe Natyra 10

2265 Emir Hysen Sopa I/1 "Vëllezërit Frashëri" Bukosh Suharek Gjuhë shqipe 10

2266 Valina Valdet Baraliu I/1 "Vëllezërit Frashëri" Bukosh Suharek Matematik 10

2267 Emir Hysen Sopa I/1 "Vëllezërit Frashëri" Bukosh Suharek Njeriu dhe natyra 10

2268 Eliona Luan Isufi II/1 "Vëllezërit Frashëri" Bukosh Suharek Gjuhë shqipe 5

2269 Filloreta Hashim Krasniqi II/1 "Vëllezërit Frashëri" Bukosh Suharek Matematik 5

2270 Diamant Veprim Sopa II/1 "Vëllezërit Frashëri" Bukosh Suharek Njeriu dhe natyra 5

2271 Egzona Naim  Lushaj I/2 "Dëshmorët e Greikocit" Greikoc Suharekë Gjuhë shqipe 10

2272 Rion Refki Canaj I/2 "Dëshmorët e Greikocit" Greikoc Suharekë Matematikë 10

2273 Ari Ilir Zenelaj I/1 "Dëshmorët e Greikocit" Greikoc Suharekë Njeriu dhe Natyra 10

2274 Ersa Faruk Kokaj II/1 "Dëshmorët e Greikocit" Greikoc Suharekë Gjuhë shqipe 15

2275 Yllza Bafti Kurtishaj II/2 "Dëshmorët e Greikocit" Greikoc Suharekë Matematikë 15

2276 Eden Bekim Haxhaj II/2 "Dëshmorët e Greikocit" Greikoc Suharekë Njeriu dhe Natyra 15

2277 Oldi  Durak  Kabashi I-1 "DRITA" Gelancë Suharekë Gjuhë shqipe 10
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2278 Arnes Astrit Hoxha I-1 "DRITA" Gelancë Suharekë Matematikë 10

2279 Esa Rifat Sallauka I-1 "DRITA" Gelancë Suharekë Njeriu dhe natyra 10

2280 Mjellma Nuredin Kukaj II-1 "DRITA" Gelancë Suharekë Gjuhë shqipe 5

2281 Rina Alban Rexhepallari II-1 "DRITA" Gelancë Suharekë Matematikë 5

2282 Lorisa Fadil Zmajlaj II-1 "DRITA" Gelancë Suharekë Njeriu dhe natyra 5

2283 Alea Sherif Berisha I/1 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Gjuhë shqipe 10

2284 Eljon Agim Muharremaj I/2 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Matematikë 10

2285 Era Veton Zeqiraj I/1 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Njeriu dhe Natyra 10

2286 Loresa Blerim Haziraj II/1 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Gjuhë shqipe 5

2287 Stina Lumni Asllanaj II/2 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Matematikë 5

2288 Sinera Xhafer Zenelaj II/2 "Migjeni" Gjinoc Suharekë Njeriu dhe Natyra 5

2289 Diell Burhan Sejdiu I/1 'Destan Bajraktari'' Suharekë Suharekë Gjuhë shqipe 20

2290 Mjalta Luan Berisha I/1 ''Destan Bajraktari'' Suharekë Suharekë Matematikë 30

2291 Haxhi  Liman  Berisha I/1 ''Destan Bajraktari'' Suharekë Suharekë Dituri natyre 30

2292 Lea Enver Kadolli II/2 ''Destan Bajraktari'' Suharekë Suharekë Gjuhë shqipe 30

2293 Stina  Liman  Berisha II/2 ''Destan Bajraktari'' Suharekë Suharekë Matematikë 30

2294 Altina  Sami  Palushi II/2 ''Destan Bajraktari'' Suharekë Suharekë Dituri natyre 30

2295 Enes Sinan Krasniqi I/2 "Kongresi i Manastirit" Studençan Suharekë Matematikë 10

2296 Elda Gazmend Bekteshi II/1 "Kongresi i Manastirit" Studençan Suharekë Gjuhë shqipe 5

2297 Ledion Hamdi Krasniqi II/1 "Kongresi i  Manastirit" Studençan Suharekë Njeriu dhe Natyra 5

2298 Yllëza Bujar Gashi I/1 "V.P.Shkodrani" Leshan Suharekë Matematikë 10

2299 Gresa Bujar Hashani I/2 "V.P.Shkodrani" Leshan Suharekë Gjuhë shqipe 10

2300 Rron Milot Gashi I/2 "V.P.Shkodrani" Leshan Suharekë Njeriu dhe Natyra 10

2301 Mihrie Ramadan Shaqiri II/2 "V.P.Shkodrani" Leshan Suharekë Gjuhë shqipe 5

2302 Ftesa Blerim Gashi II/1 "V.P.Shkodrani" Leshan Suharekë Matematikë 5

2303 Ervin Ridvan Bytyqi II/1 "V.P.Shkodrani" Leshan Suharekë Njeriu dhe Natyra 5

2304 Lores   Qatani I/2 " SADRI DUHLA " DUHËL SUHAREKË Gjuhë shqipe 15
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2305 Eltion  Rrafshi I/1 " SADRI DUHLA " DUHËL SUHAREKË Matematikë 15

2306 Suela  Rrafshi I/1 " SADRI DUHLA " DUHËL SUHAREKË Njeriu dhe Natyra 15

2307 Gentian Graishta II/1 " SADRI DUHLA " DUHËL SUHAREKË Gjuhë shqipe 15

2308 Maksut  Bujari II/2 " SADRI DUHLA " DUHËL SUHAREKË Matematikë 15

2309 Medina Bungu II/4 " SADRI DUHLA " DUHËL SUHAREKË Njeriu dhe Natyra 15

2310 Diar Shpejtim Bytyqi I SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Gj.Shqipe 10

2311 Uran Urim Bytyqi I SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Matematikë 10

2312 Andi Sejdi Bytyqi I SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Nj. Natura 10

2313 Ornela Besart Bullaku II SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Gj.Shqipe 5

2314 Orges Bekim Bytyqi II SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Matematikë 5

2315 Leon Bali Bytyqi II SHFMU,,Bajram Curri,, Nishor Suharekë Nj. Natura 5

2316 Olda Skender Elshani I/1 "Shaban Mazreku" Sopijë Suharekë Gjuhë shqipe 28

2317 Vjosa Agron Elshani I/1 "Shaban Mazreku" Sopijë Suharekë Matematikë 22

2318 Esma Imer   Hajdaraj I/1 "Shaban Mazreku" Sopijë Suharekë Njeriu dhe natyra 26

2319 Eugen  Labinot   Sahitaj II/1 "Shaban Mazreku" Sopijë Suharekë Matematikë 15

2320 Era  Visarar Sahitaj II/1 "Shaban Mazreku" Sopijë Suharekë Gjuhë shqipe 14

2321 Emira Ramadan Jasharaj II/1 "Shaban Mazreku" Sopijë Suharekë Njeriu dhe natyra 14

2322 Anisa  Ahmet Selimi I/1 "28 Nëntori" Vërnicë Vushtrri Gjuhë shqipe 10

2323 Manjolla  Naim Selimi I/1 "28 Nëntori" Vërnicë Vushtrri Matematikë 10

2324 Denisa Rushit  Syla I/1 "28 Nëntori" Vërnicë Vushtrri Njeriu dhe natyra 10

2325 Erdi Avni Kadriu II/1 "28 Nëntori" Vërnicë Vushtrri Gjuhë shqipe 5

2326 Leona Bastri Shaqiri II/1 "28 Nëntori" Vërnicë Vushtrri Matematikë 5

2327 Ibrahim Skender Fezullahu II/1 "28 Nëntori" Vërnicë Vushtrri Njeriu dhe natyra 5

2328 Leandra Behxhet Ismajli I1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Gjuhë shqipe 5

2329 Leart Egzon Ismajli I1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Njeriu dhe Natyra 5

2330 Argjenda Muharrem Sokoli I1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Matematik 5

2331 Uerda Valmis Jashari I2 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Matematik 5
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2332 Egzonë Musliu I2 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Gjuhe Shqipe 5

2333 Eriona Musliu I2 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Njeriu dhe Natyra 5

2334 Lorik Egzon Ismajli II1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Matematik 10

2335 Ardi Hysni Haliti II1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Gjuhe Shqipe 10

2336 Erblina Bujar Abazi II1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Njeriu dhe Natyra 10

2337 Vlera Xheladini II2 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Gjuhe Shqipe 10

2338 Inesa Sokoli II2 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Matematik 10

2339 Almonda Sokoli II2 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges Vushtrri Njeriu dhe Natyra 10

2340 Ardit Sejdi Hetemi I/1 Mustafë Shyti Oshlan Vushtrri Gj.shqipe 10

2341 Artiola Lulzim Islami I/1 Mustafë Shyti Oshlan Vushtrri Matematikë 10

2342 Albion Bastri Brahimi I/1 Mustafë Shyti Oshlan Vushtrri NJ. Dhe natyra 10

2343 Erleta Sali Hetemi II/1 Mustafë Shyti Oshlan Vushtrri Gj.shqipe 5

2344 Xhemail Ismajl Jashari II/1 Mustafë Shyti Oshlan Vushtrri Matematikë 5

2345 Bleona Eset Azemi II/1 Mustafë Shyti Oshlan Vushtrri NJ. Dhe natyra 5

2346  Aja (Shpëtim) Drenica I/2 "Mustafë Venhari" Vushtrri Vushtrri Gjuhë shqipe 10 pikë

2347  Adnit (Xhelal) Ismajli I/6 "Mustafë Venhari" Vushtrri Vushtrri Matematikë 10 pikë

2348  Enis (Ferdi) Ismajli I/5 "Mustafë Venhari" Vushtrri Vushtrri Njeriu dhe natyra 10 pikë

2349  Suela (Esat) Beka II/3 "Mustafë Venhari" Vushtrri Vushtrri Gjuhë shqipe 5 pikë

2350  Alejna (Refik) Selimi II/3 "Mustafë Venhari" Vushtrri Vushtrri Matematikë 5 pikë

2351  Elona (Nasuf) Hyseni II/4 "Mustafë Venhari" Vushtrri Vushtrri Njeriu dhe natyra 5 pikë

2352 Anisa ( Driton ) Elezi I/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Gjuhë shqipe 10

2353 Ensar ( Afrim ) Murati I/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Matematikë 10

2354 Elsa ( Besim ) Syla I/1 Shfmu " Mihaliq "  Mihaliq Vushtrri Njeriu dhe Natyra 10

2355 Erjonit ( Hajrullah ) Hajdari II/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Gjuhë shqipe 5

2356 Florent ( Besim ) Ahmeti II/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Matematikë 5

2357 Ramadan ( ( Rrahman ) Mustafa II/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Njeriu dhe Natyra 5

2358 Duana ( Esat) Hoxha I/2 "Naim Frashëri" Vushtrri Vushtrri Gjuhë shqipe 33
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2359 Urall  (Ergyn)  Kera I/3 "Naim Frashëri" Vushtrri Vushtrri Matematikë 20

2360 Oaza Gazmend)  Pantina I/3 "Naim Frashëri" Vushtrri Vushtrri Njeriu dhe Natyra 16

2361 Jara (Fitim) Meniqi II/1 "Naim Frashëri" Vushtrri Vushtrri Gjuhë shqipe 16

2362 Leart (Fahri) Beka II/4 "Naim Frashëri" Vushtrri Vushtrri Njeriu dhe Natyra 12

2363 Klea (Driton) Vërbovci II/5 "Naim Frashëri" Vushtrri Vushtrri Matematikë 12

2364 Qëndresa Faton Ismajli I "Abdyl Frashëri" Druar Vushtrri Gjuhë shqipe 10

2365 Erjeta Asllan Salihu I "Abdyl Frashëri" Druar Vushtrri Matematikë 10

2366 Anela Xhafer Uka I "Abdyl Frashëri" Druar Vushtrri Njeriu dhe Natyra 10

2367 Onida Raif Ismajli II "Abdyl Frashëri" Druar Vushtrri Gjuhë shqipe 10

2368 Ajan Afrim Salihu II "Abdyl Frashëri" Druar Vushtrri Matematikë 9

2369 Lea Haradin Salihu II "Abdyl Frashëri" Druar Vushtrri Njeriu dhe Natyra 7

2370 Kanit Naser Haziri II/1 "Martirët" Reznik Vushtrri Gjuhë shqipe 5

2371 Elda Blerim Halili II/1 "Martirët" Reznik Vushtrri Matematikë 5

2372 Filloreta Ilaz Thaçi II/1 "Martirët" Reznik Vushtrri Njeriu dhe natyra 5

2373 Amela Halim Hyseni I/1 "Martirët" Reznik Vushtrri Gjuhë shqipe 10

2374 Anes Burhan Ujkani I/1 "Martirët" Reznik Vushtrri Matematikë 10

2375 Diar Vedat Miftari I/1 "Martirët" Reznik Vushtrri Njeriu dhe natyra 10

2376 Arian Remzi Parduzi II-1 "Rrustem Hyseni" Skrome Vushtrri Gjuhë shqipe 14

2377 Mihrije Fatmir Shala I/1 "Hajrullah Shala" Akrashticë Vushtrri Gjuhë shqipe 5

2378 Blendon Gëzim Imeri I/1 "Hajrullah Shala" Akrashticë Vushtrri Matematikë 5

2379 Fatjon Besim Morina I/1 "Hajrullah Shala" Akrashticë Vushtrri Njeriu dhe Natyra 5

2380 Harisa Artan Zeka II/1 "Hajrullah Shala" Akrashticë Vushtrri Gjuhë shqipe 5

2381 Medina Musaj Shala II/1 "Hajrullah Shala" Akrashticë Vushtrri Matematikë 5

2382 Rona Nysret Beqiri II/1 "Hajrullah Shala" Akrashticë Vushtrri Njeriu dhe Natyra 5

2383 Ibrahim Besim Maloku I/4 SHFMU"A.Z.Çajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhë shqipe 10

2384 Florena Fidaim Kelmendi I/4 SHFMU"A.Z.Çajupi" Vushtrri Vushtrri Matematikë 10

2385 Anika Lulzim Hyseni I/1 SHFMU"A.Z.Çajupi" Vushtrri Vushtrri Njeriu dhe Natyra 10
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2386 Anisa  Naser Sinani II/4 SHFMU"A.Z.Çajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhë shqipe 5

2387 Florent Fidaim Kelmendi II/2 SHFMU"A.Z.Çajupi" Vushtrri Vushtrri Matematikë 5

2388 Ensar Besart Imeri II/3 SHFMU"A.Z.Çajupi" Vushtrri Vushtrri Njeriu dhe Natyra 5

2389 Elmedina Rrahim Hajra III/3 SHFMU"A.Z.Çajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhë shqipe 28 TP

2390 Erlina Arsim  Kovaçi              I/1 ,,Emin Duraku‘‘ Novolan Vushtrri Gjuhë shqipe                    10

2391 Alea Arben Halili                          I/2 ,,Emin Duraku‘‘ Novolan Vushtrri  Matematikë                    8

2392 Xhesina  Xhevdet Zymeri                 I/3 ,,Emin Duraku‘‘ Novolan Vushtrri Njeriu dhe natyra                 8

2393 Artiola  Arsim Hajrullahu                 II/1                                ,,Emin Duraku‘‘ Novolan Vushtrri Gjuhë shqipe                    5

2394 Aldo Nexhat Muzaqi                         II/1                                ,,Emin Duraku‘‘ Novolan Vushtrri Matematikë 5

2395 Tuana Muhamed Zymeri                 II/1                                ,,Emin Duraku‘‘ Novolan Vushtrri Njeriu dhe natyra                  5

2396 Eriona Llapjani I Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtëm Vushtrri Gj.shqipe 15

2397 Nida Tahiri I Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtëm Vushtrri Matematike 15

2398 Rina Duraku I Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtëm Vushtrri Njeriu dhe Natyra 15

2399 Erdi Morina II Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtëm Vushtrri Gj.shqipe 15

2400 Erion Xhemajli II Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtëm Vushtrri Matematike 15

2401 Lendita Krasniqi II Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtëm Vushtrri Njeriu dhe Natyra 14

2402 Viona(Ardian) Haradinaj I/1 Migjeni Stanoc i eperm Vushtrri matematike 10

2403 Deon Prronaj I/1 Migjeni Stanoc i eperm Vushtrri njeriu dhe natyra 10

2404 Ridon(Arton) Caka I/2 Migjeni Stanoc i eperm Vushtrri ghuhe shqipe 5

2405 Leona(Fatmir)Kasumi II/1 Migjeni Stanoc i eperm Vushtrri gjuhe shqipe 5

2406 Amar(Xhemajl)Kosumi II/1 Migjeni Stanoc i eperm Vushtrri njeriu dhe natyra 4

2407 Jasmin(Arben)Caka II/2 Migjeni Stanoc i eperm Vushtrri matematike 5

2408 Alea Adnan Imeri I/1 ''Rilindja'' Maxhunaj Vushtrri Gjuhë shqipe 10

2409 Riga Hysni Sekiraqa I/2 ''Rilindja'' Vilanc Vushtrri Matematikë 10

2410 Alea Xhevdet Mehmeti I/3 ''Rilindja'' Pestovë Vushtrri Njeriu dhe Natyra 10

2411 Blenda Milaim Ajvazi II/1 ''Rilindja'' Maxhunaj Vushtrri Matematikë 5

2412 Elmedina Elmaz Krasniqi II/2 ''Rilindja'' Vilanc Vushtrri Njeriu dhe Natyra 5
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2413 Lea Bekim Selmani II/3 ''Rilindja'' Pestovë Vushtrri Gjuhë shqipe 5

2414 Enis  Sabit  Hajrizi I " 7 MARSI" Bukosh Vushtrri Gjuhë shqipe 30

2415 Diar   Eset   Beqiri I "7  MARSI" Bukosh Vushtrri Matematikë 30

2416 Yll Vatovci II "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Gjuhë  shqipe 15

2417 Argjenda  Arben  Sadiku II "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Matematikë 15

2418 Leard Gëzim Isufi I/1 "L I R I A" Stroc Vushtrri Gjuhë shqipe 15

2419 Elma Veton Klinaku I/1 "L I R I A" Stroc Vushtrri Matematikë 15

2420 Leonita Burhan Klinaku I/2 "L I R I A" Stroc Vushtrri Njeriu dhe Natyra 15

2421 Rrezarta Rrahim Aliu II/1 "L I R I A" Stroc Vushtrri Gjuhë shqipe 10

2422 Adnit Baki Saraçi II/1 "L I R I A" Stroc Vushtrri Njeriu dhe Natyra 10

2423 Lajza Agim Duraku II/2 "L I R I A" Stroc Vushtrri Matematikë 10

2424 DONART (HYSNI) SADIKU I/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomë Vushtrri Gjuhë shqipe 10

2425 YLL ( FATON) SALIHU I/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomë Vushtrri Matematikë 10

2426 ELMIRA (IMER) ZYMBERI I/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomë Vushtrri Njeriu dhe natyra 13

2427 ALMA (BESHIR) ALIU II/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Tërllobuq Vushtrri Gjuhë shqipe 11

2428 VLERA (FAHRI) ABITI II/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomë Vushtrri Matematikë 12

2429 ERINA (ISAK) ABITI II/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomë Vushtrri Njeriu dhe natyra 11

2430 Ibrahim Përparim Bislimi I/1 SH.F.M.U "28 Nëntori" Vërban Viti Gjuhë shqipe 10

2431 Elda Arian Fetahu I/3 SH.F.M.U "28 Nëntori" Vërban Viti Matematikë 10

2432 Erion Musafer Halili I/1 SH.F.M.U "28 Nëntori" Vërban Viti Njeriu dhe Natyra 10

2433 Diar  Beqiri II/1 SH.F.M.U "28 Nëntori" Vërban Viti Gjuhë shqipe 5

2434 Orges Selver Avdyli II/3 SH.F.M.U "28 Nëntori" Vërban Viti Matematikë 5

2435 Fatime Sevdail Sylejmani II/2 SH.F.M.U "28 Nëntori" Vërban Viti Njeriu dhe Natyra 5

2436 Alisa Afrim Salihu I "Dëshmorët e 5 Prillit" Smirë Viti Gjuhë shqipe 10

2437 Andi Halim Bajrami I "Dëshmorët e 5 Prillit" Smirë Viti Matematikë 10

2438 Aurora Burim Xheladini I "Dëshmorët e 5 Prillit" Smirë Viti Njeriu dhe natyra 10

2439 Lejla Riad Rexhepi II "Dëshmorët e 5 Prillit" Smirë Viti Gjuhë shqipe 5
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2440 Taulant Ardian Ibishi II "Dëshmorët e 5 Prillit" Smirë Viti Matematikë 5

2441 Melisa Blerim Sahiti II "Dëshmorët e 5 Prillit" Smirë Viti Njeriu dhe natyra 5

2442 Mira Florim  Arifi I/3 "Njazi Rexhepi" Sllatinë e Epërme Viti Matematikë 10

2443 Femi Fazli  Frangu I/4 "Njazi Rexhepi" Sllatinë e Epërme Viti Gjuhë shqipe 10

2444 Loris Zymer  Imeri I/1 "Njazi Rexhepi" Sllatinë e Epërme Viti Njeriu dhe natyra 10

2445 Hana Islam Sylejmani II/3 "Njazi Rexhepi" Sllatinë e Epërme Viti Matematikë 10

2446 Djellëza Bujar  Shefkiu II/5 "Njazi Rexhepi" Sllatinë e Epërme Viti Gjuhë shqipe 10

2447 Sara Rexhep Osmani II/6 "Njazi Rexhepi" Sllatinë e Epërme Viti Njeriu dhe natyra 10

2448 Enea Patrik Shabani I "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubëll Viti Gj. Shqipe 10

2449 Martina Fatmir Lukës I "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubëll Viti Matematikë 10

2450 Eriola Gazmend Toma I "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubëll Viti Njeriu dhe natyra 10

2451 Gabriel Besnik Munishi II "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubëll Viti Gj. Shqipe 5

2452 Leonel Fatmir Zefi II "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubëll Viti Matematikë 5

2453 Leona Bekim Dema II "Dom Mikel Tarabulluzi" Stubëll Viti Njeriu dhe natyra 4

2454 Artizana   Besim Haliti I ,,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhë shqipe 10

2455 Enesa Irfan Sadiku I ,,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Matematikë 10

2456 Menesa Ilir Emini I ,,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Njeriu dhe Natyra 10

2457 Muslim Ilir  Emini II ,,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Gjuhë shqipe 4

2458 Ari  Uran Sadiku II ,,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Matematikë 5

2459 Eda Ismajl Sahiti II ,,Kenan Halimi" Gjylekar Viti Njeriu dhe Natyra 5

2460 Leonid Emrush Metushi I/1 "Dëshmorët e Lubishtës" Lubishtë Viti Gjuhë shqipe 10

2461 Blerand Agron Haziri I/2 "Dëshmorët e Lubishtës" Lubishtë Viti Njeriu e natyra 10

2462 Loris Perparim Qahili II/1 "Dëshmorët e Lubishtës" Lubishtë Viti Matematikë 5

2463 Eduard Ramiz Idrizi II/2 "Dëshmorët e Lubishtës" Lubishtë Viti Gjuhë shqipe 5

2464 Elza Fatmir Musliu I/2 "Skender Emërllahu" Ramjan Viti Gjuhë shqipe 10

2465 Liana Naser Hyseni I/1 "Skender Emërllahu" Ramjan Viti Matematikë 10

2466 Rita Vehbi Zejnullahu I/1 "Skender Emërllahu" Ramjan Viti Njeriu dhe Natyra 10
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2467 Blega Nesret Ismajli II/1 "Skender Emërllahu" Ramjan Viti Gjuhë shqipe 5

2468 Yllëza Bislim Dobërjanca II/2 "Skender Emërllahu" Ramjan Viti Matematikë 5

2469 Albanor Burim Rexhepi II/1 "Skender Emërllahu" Ramjan Viti Njeriu dhe Natyra 5

2470 Aldrin Arian Ostergllava I/2 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhë shqipe 10

2471 Adi Bashkim Haziri I/1 "Halil Alidema" Pozharan Viti Matematikë 10

2472 Ariola Adnan Zuka I/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Njeriu dhe Natyra 10

2473 Alina Festim Pira II/3 "Halil Alidema" Pozharan Viti Gjuhë shqipe 5

2474 Eronisa Sulltan Alidema II/2 "Halil Alidema" Pozharan Viti Matematikë 5

2475 Dior Fatos Musa II/1 "Halil Alidema" Pozharan Viti Njeriu dhe Natyra 5

2476 Alea Murtezi I/1 "Hysen Terpeza" Tërpezë Viti Gjuhë shqipe 10

2477 Yll Bajrami I/1 "Hysen Terpeza" Tërpezë Viti Matematikë 10

2478 Taulant Halili I/1 "Hysen Terpeza" Tërpezë Viti Njeriu dhe Natyra 10

2479 Jusuf Azizi II/1 "Hysen Terpeza" Tërpezë Viti Gjuhë shqipe 5

2480 Leart Sylejmani II/1 "Hysen Terpeza" Tërpezë Viti Matematikë 5

2481 Kifajete Shabani II/2 "Hysen Terpeza" Tërpezë Viti Njeriu dhe Natyra 5


